
OECD'nin verilerine göre Türkiye,
haftalık ortalama 45,7 saatlik 

mesai süresiyle Kolombiya’dan sonra
en fazla çalışan ikinci ülke. Türkiye’de
haftalık 60 saatin üzerinde çalışanla-
rın oranı yüzde 15,1. Zirvede ise
47,6 saatlik ortalama ile Kolombiya
bulunuyor. Türkiye’yi 45 saatle
Meksika, 44,6 saatle Kosta Rika ve
42,6 saatle Şili izliyor. OECD ülkeleri
genelinde haftalık ortalama çalışma
süresi ise 37 saat. I SAYFA 8
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DİSK, KESK, Türk Mühen-
dis ve Mimar Odaları Birliği

(TMMOB) ile Türk Tabipleri Birli-
ği’nin (TTB) çağrısıyla 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma Günü, Kadı-
köy Rıhtım Meydanı’nda coşkuyla
kutlandı. Emek, barış, demokrasi ve

adalet vurgusuyla düzenlenen mi-
tingde binlerce kişi bir araya geldi.
Yapılan ortak açıklamada, “Çalışır-
ken ölmediğimiz, sağlığımızı kaybet-
mediğimiz, 8 saat insanca çalışıp, 8
saat dinlenip, 8 saat yaşadığımız bir
hayat mümkün” denildi. I SAYFA 5
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, 1 Mayıs Emek ve 

Dayanışma Günü dolayısıyla işçi,
memur ve işveren temsilcilerini 
kabul etti. Erdoğan, toplantıda 
yaptığı konuşmada, “Emeklerini alın
teri ile bereketlendiren çalışanlarımızın
haklarını korumak bizim temel 

önceliğimiz 
olmuştur. Tür-
kiye Yüzyılını,
emeğin ve alın
terinin yüzyılı
yapmak için 
elimizden gelen
her türlü gayreti
göstereceğiz”
açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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Sayfa 9

1 Mayıs’tan neden
korkulur ki?

Yeliz DOĞUŞ

Sayfa 4

Başakşehir’de
kültür sanat

TEMSİLCİLERİ KABUL ETTİ

Büyükçekmece Fatih Mahalle-
si'nde bulunan 721 ada 4 parsel,

2013 yılında Serdar Bilgili'nin şirketi Asya
Gayrimenkul tarafından belediyeden satın
alındı. Ardından kıyı kenar çizgisi içeri-

sinde kaldığı ortaya çıkan arazinin
satışı mahkemelik oldu. Mahkeme
sürecinin ardından ilgili arazi 2016
yılında planlarında değişiklik yapıl-

mak üzere ilçe Meclisi'nde gündeme
geldi. AK Partililerin ret vermesi üzerine
oy çokluğu ile geçen değişiklik mahkeme
tarafından iptal edildi. Bu kez 2022 yı-
lında 'kişiye özel' plan tadilatıyla yeniden
Meclis gündemine getirildi. Oy çokluğu
ile geçen plan değişikliği İBB Meclisi'nde
de kabul edildi. Böylelikle Çin Seddi'ni 
andıran inşaat yükselmeye başladı.

DEĞiŞiKLiK iPTAL EDiLiNCE
KiŞiYE ÖZEL TADiLAT YAPILDI

Beşiktaş eski başkanlarından
Serdar Bilgili'ye ait olan
Büyükçekmece Fatih 
Mahallesi kordon 
boyundaki kupon arazi 

üzerinde devem eden 
yüksek katlı inşaat tepki
çekti. İlçenin bir bölümünün

sahille bağlantısını kesen dev
inşaatın görünümü Çin Seddi'ni

anımsattı. Demir İnşaat tarafından yapılan beton
yığınına tepki gösteren Büyükçekmeceliler, ilçe
belediyesi ve İBB'ye tepki gösterdi
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İstanbul'un en güzel sahillerinden
biri olan Büyükçekmece Sahili ile

vatandaşın irtibatını kesen beton yığını
büyük tepki çekti. Demir İnşaat tarafından
yapımı devam eden inşaata sosyal
medya hesabından tepki gösteren gaze-
teci Mehmet Mert, “Büyükçekmece’yi de
sonunda Esenyurt’a benzeteceklesiniz.
Burası okullarda ‘bir kent nasıl rezil edilir’

dersine örnek gösterilecek yerlerden 
olacak. Esenyurt adeta beton yığını. 
Keşmekeş. İçinden çıkılmaz imar rezilliği
ile donatıldı. Şimdilerde ise Büyükçek-
mece bunlara benzer inşaatlarla boy 
gösterir oldu” eleştirisinde bulundu.
Mert, “Bu bina daha ne kadar yüksele-
cek? Bu bina benzeri inşaatlar daha 
olacak mı?” diye sordu.

BÜYÜKÇEKMECE’Yi EN SONUNDA
ESENYURT’A BENZETECEKLER!
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Gazeteci Barış Pehlivan, Seda Selek ve Serhan 
Asker'in gözaltına alınması, Halk TV Genel Yayın

Yönetmeni Suat Toktaş'ın tutuklanmasının ardından,
emsal teşkil edeceği ümidiyle Mehmet Mert hakkında
şikayette bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, umduğunu bulamadı. 2025 ocak ayının
sonunda gazetecilerin gözaltına alınması ve tutuklanma-

sını fırsat bilerek, gazetemizde yayımlanan 11 Temmuz
2024 tarihli haber nedeniyle savcılığa şikayette bulunan
Akgün, yapılan inceleme sonucu dikkate alınmadı. 
Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı Akgün'ün 
şikayeti üzerine yaptığı inceleme sonucunda hukuki,
yeterli ve inandırıcı delil elde edilemediğini belirterek, 
kovuşturma yapılmasına yer olmadığına hükmetti.
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KiRLi HESAP
TUTMADI!

Emeğin ve alın
terinin yüzyılı

Mustafa DOLU

SAHIL BOYU

İstanbul'da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü Kadıköy ve
Kartal'da kutlandı. İşçiler insanca bir yaşam talep etti

CIN SEDDI!

ÖZEL HAB
ER

damgagazetes
i.com

Büyükçekmece Sahili'nin betona gömülmesine neden 
olan plan değişikliğini savunan Belediye Başkanı Hasan
Akgün, 2023 ekim ayında verdiği bir demeçte, “Yapılan 
iş doğrudur” diyerek büyük rantın önünü açtı. Akgün, 
plan değişikliğini kast ederek, “Nereden bakarsan bak
bizim lehimize olmuştur” ifadelerini kullanmıştı.

SAHiL BETONA TESLiM!

İstanbul Valiliği'nden 
yapılan açıklamada, 

1 Mayıs kutlamaları sırasında
384 kişinin gözaltına alındığı 
belirtildi. Açıklamada, Kadıköy
ve Kartal'da gerçekleşen kutla-
malarda hiçbir sorun yaşanma-
dığını belirtilerek, “Şehir
genelinde Valiliğimizce izin 
verilen kutlama alanları dışında
yasadışı eylem ve gösteri yap-
mak isteyen gruplara izin veril-
memiştir” ifadeleri kullanıldı.

ç

L’Officiel Türkiye dergisine
konuşan ünlü oyuncu Meryem

Uzerli, kadınlara dayatılan güzellik
kalıplarına karşı çıktığını söyledi.
Uzerli, “Kendimi hiçbir zaman değiş-
tirmedim, vücudumu her haliyle 
sevdim. Eksik hissettirenleri değil,
beni gerçekten sevenleri seçtim” dedi.
Bedeniyle barışık olduğunu belirten

Uzerli başkalarının
vücuduyla ilgili

kendisine eksik-
likler hissettir-

mesinden
nefret ettiğini
söyledi.

ç

384 KİŞİYE
GÖZALTI!

DAYATMAYA
KARŞIYIM!

Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan,
Marmara’da büyük depremin

2064’ten önce olmayacağını, bazı se-
naryolarda ise 100 yıl gecikebileceğini
açıkladı. “Bugüne kadar Marmara’da
16 tane yıkıcı deprem olmuştur şimdi
ise 17'inci yıkıcı deprem beklenmekte-
dir” diyen Ercan,
“Beklenen deprem
büyüklükleri 
Küçükçekmece
önünde M6,4 
ile M6,7, Silivri
önünde ise M6,9
ile M7,1’i geçmeye-
cektir” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 9

ç

Deprem için
tarih verdi!

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar,

Türkiye'nin elektrik iletim ve dağıtım
hatlarında genel bir kesintiye neden
olacak sorun bulunmadığını bildirdi.
Bayraktar, “Kurulu güç ve sistem 
işletmesi açısından trafolarda, iletim ve
dağıtım hatlarında hiçbir sorunumuz
yok. Şebekemiz de gayet güçlü bir
şekilde ayakta duruyor. Hizmetlerimizi
vatandaşlarımıza kaliteli, kesintisiz
bir şekilde vermeye devam edeceğiz”
dedi. I SAYFA 6
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Türkiye’de
sorun yok!

Yolsuzluk yaptığı gerekçesiyle
tutuklanan İBB Başkanı 

Ekrem İmamoğlu, yaptığı açıklamada
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hedef aldı.
İmamoğlu, “Sonunda ağzındaki bak-
layı çıkarmışsın. Cumhurbaşkanının
'telef oldunuz', 'telef olacaksınız' sözü

Türk siyasi tari-
hinin en dehşet
verici itirafların-
dan birisidir.
Telef olan Türk
ekonomisidir,
iştir, aştır, ek-
mektir. Telef
olan demokrasi
ve hukuktur”
dedi. I SAYFA 9
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DEHŞET VERİCİ İTİRAF!

Telef edilen
demokrasidir

Recep T. Erdoğan

Ekrem İmamoğlu

YÖNETMELİK
DEĞİL EZİYET!

AHESEN Genel Başkanı
Dr. Ahmet Kandemir, 

aile hekimlerinin sorunlarını 
masaya yartırdı Sağlık Bakanlı-
ğına çağrıda bulundu. Mevcut
yönetmeliğin, aile hekimleri için
eziyet haline geldiğini ifade eden
Kandemir, “Artan baskılar sonu-
cunda aile hekimliği birimlerinde
boşalmalar yaşanıyor. Emeği-
mizi sömürmeyin” tepkisini 
gösterdi. I SAYFA 4
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POLEN
KABUSU!
KBB Uzmanı Dr. Artunç Kaan
Turanoğlu polen alerjisine karşı
7 etkili önlemi sıraladı. 
Turanoğlu “Doğanın adeta 
uykudan uyandığı bahar ayla-
rında özellikle polenler rüzgar-
lar yoluyla çok uzak mesafelere
kolaylıkla taşınıp evlerimizin
içine kadar giriyor. Bu nedenle
özellikle mart ile haziran ayları

arasında alerjik
şikayetler yo-

ğunlaşarak
çoğu kişi
için ka-
busa
dönü-
şebili-
yor”

dedi. 
I SAYFA 2
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EMEKCiLER
HAK ARADI!

NEFES ALMADAN

ÇALIŞIYORUZ!

I SAYFA 16

Meryem
Uzerli, 

“Bedenimi 
hayatımın 

her evresinde
sevdim” 

dedi.
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BEBEGINIZE
IYI BAKIN

Memorial Hastanesi
Çocuk Sağlığı ve
Hastalıkları
Bölümü’nden 
Uz. Dr. Aycan Yıldız, 
bebeklerde bağışıklığı
artırmaya yönelik
öneriler paylaştı

B ebeğin anne rahmine düştüğü ilk
andan itibaren sağlıkla dünyaya gele-
bilmesi ve anne- bebek sağlığının ko-

runması için bazı önemli noktalara dikkat
edilmesi gerekiyor. Anne adayının yaşı, kalıtsal
hastalıkları, beslenme şekli, yaşam biçimi, uyku
düzeni ve pek çok durum bebeğin gelişim süre-
cini etkileyebiliyor. Bebeklerin bağışıklık sistem-
lerinin güçlü olması onları hastalıklardan
koruyor ve sağlıklı bir yaşam sürebilmelerinde
büyük bir yer tutuyor. Bağışıklık, tek bir etkene
bağlı değil, pek çok etkenle birlikte ortaya çıkan
bir sonuç olarak ifade ediliyor. Bundan dolayı
bebek sağlığı için birde fazla kritere uyularak
bağışıklığın desteklenmesi gerekiyor. Memorial
Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölü-
mü’nden Uz. Dr. Aycan Yıldız, bebeklerde ba-
ğışıklığı artırmaya yönelik öneriler paylaştı. 

anne sütü bebeğinizi korur

Özellikle ilk 6 ay olmak üzere mümkünse be-

beğin ilk 24 ay anne sütünü alması
bağışıklık sisteminin güçlenmesine ve
hastalıkları daha hafif atlatmasına
yardımcı olmaktadır. Bebeğin gelişi-
mini ve büyümesini destekleyecek
tüm besin maddeleri anne sütünün
içerisinde yer almaktadır. Yalnızca bü-

yüme ilişkili olmayan bu durum bebeğin sağlı-
ğının korunması bakımından zengin içeriği ile
antikorlar olarak bilinen koruyucu maddeler
içermektedir. Bu mucizevi besin yalnızca be-
beği değil aynı zamanda emziren annelerin de
toplumda meme kanseri riskini önemli ölçüde
azalttığı düşünülmektedir. Hem anne hem de
bebek sağlığı açısından emzirme önem taşır. 

ek gıdaya geçişi önemseyin

Gelişim ve büyüme süresi sağlıklı ilerleyen be-
beklerde genellikle ilk 6 ay sonrası anne sütüne
ek olarak tadım şeklinde başlanarak ek gıdaya
geçiş önerilmektedir. Toplumda var olan “ki-

lolu bebek sağlıklı bebektir” yanlış bir algıdır.
Bazen bu algı yeni ek gıdaya geçen bebeklerde
kilo alımını hızlandırmak için aşırı şeker içeren
besinlerin tüketilmesine yol açmaktadır. Bu du-
rumun bebeğe faydadan çok zararı olacaktır.
Burada önemli olan bebeğin ideal kiloya yakın
bir ağırlıkta olmasıdır. Bebeğin ne kadar çok
beslendiğinden ziyade nasıl beslendiği ile ilgile-
nilmelidir. Bebeğin ayına göre ve mevsim ürün-
lerine göre yeşil sebze, balık, kuru baklagiller,
et, yumurta gibi besin değeri açısından yüksek
vitamin ve mineralli besinlerin ölçülü şekilde
tüketilmesi gerekmektedir. Unutulmamalıdır ki
bebeklik döneminde oluşmaya başlayan bağı-
şıklık sistemi bebeğinizin tüm yaşam boyunca
sağlığını etkileyecek bir durumdur. Bundan do-
layı beslenme konusunda özen gösterilmelidir. 

Uygun uyku düzeni önemli 

Bebeklerde ilk dönemlerde orta sertlikte bir ya-
takta sırt üstü pozisyonda uykuya yatırılmalı-

dır. İlk bebeklik döneminde süt çürütme olarak
bilinen sütün geri atılması veya bebeğin kus-
ması bazı uyku pozisyonlarında ağza geriye
kaçma ihtimalinden dolayı tehlikeli olabilmek-
tedir. Bilişsel, fiziksel ve duygusal gelişimin te-
melini oluşturan uyku aynı zamanda bağışıklık
sistemi ile de ilişkilidir. Bebekler 0-3 ayda 13-18
saat arası, 3-6 ay arası 14-16 saat ve 6-12 ay
arası 10-12 saat kadar uyuyabilmektedir. Uyku
aynı zamanda büyüme ve bağışıklık için
önemli bir kriterdir. Bebeğin doğru saat dili-
minde belirtilen ölçeklerin çok altına veya üs-
tüne çıkılmayacak şekilde uykuya yatırılması
gelişimsel sürecini destekleyecektir.

aşı takvimine mutlaka uyun

Yetişkin bireylere oranla bebeklerin bağışıklık
sisteminin daha güçsüz olması ve henüz yeni

yeni oluşuyor olması bazı hastalıkların bebek-
lerde daha ağır geçirilmesine neden olabilmek-
tedir. Ağır seyreden hastalıklar bazı
durumlarda kalıcı hasarlara neden olabileceği
gibi ani kayıplara da yol açabilmektedir. Özel-
likle ülkemizde kabul edilen ve belli dönem-
lerde yapılan aşıların bebek ve çocuk sağlığı ile
toplum sağlığının korunması için yapılması ge-
rekmektedir. Aşı takvimimizde yer alan bazı
özel aşıların ise doğru zaman ve uygun şart-
larda yapılması tavsiye edilmektedir. Özellikle
rotavirüs gibi her çocuğun 5 yaşına kadar en az
bir kez geçirdiği sulu ishal, ateş ve kusma gibi
şikayetler ile çoğunlukla aşısız çocuk ve bebek-
leri hastaneye yatışa kadar götüren bu virüs aşı
ile daha hafif atlatılabilmektedir.   Menejit ko-
nusunda ülkemiz orta risk grubunda yer al-
maktadır. 

SeMaNUR
POlaT 

haber
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KBB Uzmanı Dr. Artunç Kaan Turanoğlu polen alerjisine karşı
7 etkili önlemi sıraladı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

BAHAR aylarında doğanın yeni-
lenmesi insanın içini açarken,
alerjik bünyeye sahip çocuklar ve

yetişkinler içinse kabusa dönüşebiliyor.
Zira havada yoğun şekilde uçuşan polen-
ler gözlerde kaşıntı ve sulanma, burun tı-
kanıklığı, art arda hapşırık ve öksürük gibi
alerjik reaksiyonları tetikleyerek yaşam kalite-
sini önemli ölçüde düşürüyor. Acıbadem Ba-
kırköy Hastanesi Kulak, Burun ve Boğaz
Hastalıkları Uzmanı Dr. Artunç Kaan Tura-
noğlu “Doğanın adeta uykudan uyandığı
bahar aylarında özellikle polenler yaygın ola-
rak dolaşmaya başlıyor ve rüzgarlar yoluyla
çok uzak mesafelere kolaylıkla taşınıp evleri-
mizin içine kadar giriyor, kıyafetlerimize yapı-
şıyor. Bu nedenle özellikle Mart ile Haziran
ayları arasında alerjik şikayetler yoğunlaşarak
çoğu kişi için kabusa dönüşebiliyor” diyor.
Alerjik hastalıkların son yıllarda gerek çocuk-
larda gerekse yetişkinlerde hızla yaygınlaştığını
belirten Dr. Turanoğlu, tedavide en etkili
yolun, alerjiye neden olan etkenlerden korun-
mak olduğunu vurguluyor. KBB Uzmanı Dr.
Artunç Kaan Turanoğlu polen alerjisine karşı
7 etkili önlemi sıraladı, önemli uyarılar ve öne-
rilerde bulundu.

alerjik hastalıklar yaygın

Parfümler, deterjan kokuları, kimyasallar,
hava kirliliği… Bu ve benzeri etkenler alerjik

bünyeye sahip kişilerde art arda çok sayıda
hapşırma, gözlerde sulanma ve kızarma,
burun tıkanıklığı ve öksürük gibi şikayetlere
yol açarak yaşam kalitesini büyük ölçüde
düşürüyor. Bir de polenler gibi doğanın
kendini yenilemesinden kaynaklanan et-
kenler var ki, özellikle bahar aylarını bu ki-

şiler için tam anlamıyla kabusa
dönüştürebiliyor! Acıbadem Bakırköy Hasta-
nesi Kulak, Burun ve Boğaz (KBB) Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Artunç Kaan Turanoğlu
“Bahar aylarında pek çok kişi açık havada
zaman geçirmeyi tercih ettiğinden, atmosferde
yoğunlaşan ağaç ve çayır çimen polenlerinden
kaçınmak çok mümkün olmuyor. Hal böyle
olunca alerjik bünyeye sahip kişiler çoğunlukla
alerjinin burunda yol açtığı etkilerle, burun
akıntısı/tıkanıklığı, burunda kaşıntı, geniz
akıntısı ve öksürük şikayetleriyle bize başvuru-
yor. Alerji, genetik yatkınlığı olan kişilerde çev-
resel faktörlerin etkisiyle ortaya çıkıyor.
Modern çağda sağlıksız yaşam alışkanlıkları,
ev içinde daha çok vakit geçirme, hareketsizlik,
doğal olmayan ürünlerle beslenme ve aşırı hij-
yen nedeniyle bağışıklık yanıtının değişmesi
alerjik hastalıkların son yıllarda gerek çocuk-
larda gerekse yetişkinlerde hızla yaygınlaşma-
sına neden oluyor” diyor.

Soğuk algınlığı ile karıştırılıyor!

Alerjinin yol açtığı şikayetlerin çoğu zaman

grip ve soğuk algınlığı gibi hastalıklarla ben-
zerlik gösterdiğinden kolaylıkla birbirine karış-
tırılabildiğini belirten Dr. Turanoğlu şöyle
konuşuyor: “Oysa alerjiyi diğer hastalıklardan
ayırt etmenin en kolay yolu süresine ve ilave
semptomlara bakmaktır. Üst solunum yolu
enfeksiyonları yaklaşık bir haftada geçerken
alerjik reaksiyonların yol açtığı şikayetler aler-
jen maruziyetine göre daha uzun bir döneme
yayılmaktadır. Hastanın şikayetleri dinlenir-
ken, alerjiye işaret edebilecek noktalara dikkat
etmek çok önemlidir. Detaylı bir hikaye alın-
ması, tanının doğru konulmasına yardımcı
olacaktır. Solunum yolu enfeksiyonlarında et-
kene göre daha çok halsizlik, ateş, kas ve
eklem ağrıları, boğaz ağrısı vardır ve öksürük
çoğunlukla bir hafta içerisinde geçer. Ama
alerjide genellikle burun akıntısı, burun tıka-
nıklığı, art arda hapşırma, gözlerde kızarıklık
ve sulanma gibi şikayetler öne çıkar ve öksü-
rük bir türlü geçmez.” Alerji tedavisinde geç
kalınmasının sinüzit, orta kulakta sıvı toplan-
ması ve buna bağlı işitme kayıpları, dikkat da-
ğınıklığı, konsantrasyon bozukluğu ve uyku
bozuklukları gibi birçok soruna yol açabildi-
ğini belirten Dr. Turanoğlu "Alerjik hastalıkla-
rın tedavisinden iyi sonuç alabilmek için alerji
uzmanının önerdiği tedavinin aksatılmadan
uygulanması, semptomlar azaldığında ya da
ortadan kalktığında tedavinin doktora danışıl-
madan bırakılmaması çok önemlidir” diyor.

ayşe 
adlı

haber

NELER YAPABİLİRSİNİZ?
Polenler sabah erken saatlerde ve akşam geç saatlerde
yoğunlaştığından evinizi havalandırmak için öğle vakitlerini tercih
etmeye çalışın. Güneşli ve rüzgarlı günlerde polenizasyon
arttığından böyle günlerde dışarıda fazla vakit geçirmemeye özen
gösterin ve pencerelerinizi kapalı tutun. Polen mevsiminde
balkonda çamaşır kurutmayın. Aracınızla işe gidiyorsanız
pencereleri kapalı tutun, havalandırma için klima kullanmaya
özen gösterin ve klimanın polen filtresi bakımlarını ihmal etmeyin.
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hareket edİn
Ofis ortamında uzun süre masa başında çalışanlarda sıkça
görülen duruş bozuklukları ve omurga rahatsızlıkları, kısa 
egzersiz molalarıyla önlenebilir. Ofiste günde yalnızca 5
dakikanızı ayırarak tüm bu sorunların önüne geçmek mümkün

HAREKETSİZ yaşam, kalp rahat-
sızlıkları, obezite ve diyabet gibi
metabolik hastalıkların yanı sıra

dolaşım ve sindirim sistemi bozuklukla-
rına da yol açtığını belirten Fiziksel Tıp ve
Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr. Mehmet
Ağırman, ofis çalışanlarında en sık görü-
len şikayetlerin başında bel, boyun ve sırt
ağrılarının geldiğini söyledi. Doç. Dr. Ağır-
man, “Bu ağrılar, omurganın uzun süre
uygun olmayan duruşta kalmasından kay-
naklanıyor. Ofis çalışanların günün yakla-
şık yüzde 80’ini yerinden kalkmadan
geçiriyor” diye konuştu.

Yanlış duruş ağrıları artırır

Omurganın uzun süreli yanlış pozisyon-
larda kalmasının kas ve iskelet sistemi üze-
rinde ciddi baskılara neden olduğunu
belirten Doç. Dr. Ağırman, “Yanlış oturuş
ve duruşlar zamanla kas kısalıklarına, ki-
reçlenmeye, omurga eğriliği, kemik erimesi
ve disk fıtığı gibi rahatsızlıklara zemin ha-
zırlıyor. Özellikle masa başı çalışanların
bu konuda daha dikkatli olması gerekiyor”
dedi.

Oturma düzeni önem taşıyor 

Ofis çalışanları için oturma düzeninin
büyük önem taşıdığını ifade eden Doç. Dr.
Ağırman, “Baş, monitör ekranına bakar-
ken dik durmalı. Omuzlar rahat, sırt dik
olmalı. Bel destekli sandalyeler tercih edil-
meli, küçük bir yastıkla destek sağlanabilir.
Ayak altına hafif bir yükseklik koyarak
kalça yukarı kaldırılmalı, baldırlar sandal-
yenin ortasına denk gelmeli. Klavye ve
monitör göz hizasına göre yerleştirilmeli,
bilek düz pozisyonda olmalıdır” ifadelerini
kullandı.

Küçük dokunuşlar büyük farklar 

Basit alışkanlıkların hareketsizlikle müca-
delede büyük fayda sağladığını belirten
Doç. Dr. Ağırman, “Telefonu boyun ile
omuz arasında sıkıştırmaktan kaçının. Ça-
yınızı kendiniz alın, aracınızı birkaç sokak
öteye park edin. Böyle küçük dokunuşlarla
hareketsizliği azaltmak mümkün. Ayrıca
klima ve havalandırmanın doğrudan vü-
cuda temas etmemesine dikkat edilmeli ”
diye konuştu.
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Ortaköy’de 2 katlı binanın 2’nci katında yangın çıktı. Ölen ya da 
yaralananın olmadığı yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü

Polatlar hakkında vergi kararı

YANGIN, saat 
07.00 sıralarında 
Tavukçu Remzi 

Sokak’taki 2 katlı binanın 
2’nci katında bilinmeyen 
nedenle çıktı. İhbar üze-
rine olay yerine itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Ekipler yan-
gına müdahale ederken, 
binada oturanlar tahliye 

edildi. Yangın, itfaiye 
ekiplerinin müdahalesi 
sonucunda söndürüldü. 
Alt katta oturan Metin 
Aktan, “Sabah mesai-
den gelmiştim. Bir süre 
sonra çıtırtılar duydum, 
deprem sandım. Dışarı 
çıktığımda evin yandığını 
gördüm. Yukarıda otu-
ran bir grup insan vardı. 

Elektrik kontağından mı, 
başka bir şeyden mi çıktı 
bilmiyorum ama ev ciddi 
hasar gördü. Eşyalar, 
giysiler, her şey mahvol-
du. En büyük zarar be-
nim daireme oldu. Böyle 
bir talihsizlik yaşadık. 
Sağlık olsun, güçlüyüz, 
bunun da üstesinden 
geliriz” dedi. DHA

OLAY saat 20.45 
sıralarında Ab-
durrahmangazi 

Mahallesi Yeşiltepe Sokak 
üzerindeki bir binanın 
bahçesinde meydana 
geldi. Apartmanda yaşa-
yan R.K., binanın gider 
borusunu tamir etmek için 
bahçeyi kazarak boruyu 
buldu. R.K. boru üzerinde 
çalıştığı sırada, toprak 
kayması meydana geldi. 

Belden aşağısı toprak 
altında kalan R.K.’nın 
sesini duyanlar, durumu 
ihbar etti. Bölgeye polis, 
itfaiye, acil sağlık, AFAD 
ve UMKE ekipleri sevk 
edildi. Ekipler tarafından 
sıkıştığı yerden kurtarılan 
R.K., ambulansla has-
taneye kaldırıldı. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. 
DHA

SOSYAL medya fenomeni Dilan 
Polat ve Engin Polat çiftinin şirket-
lerine yönelik, ‘sahte fatura kulla-

nılması’, ‘muhasebe hileleri yapılması’ ve 
‘çifte defter tutulmasına’ yönelik suçlardan 
soruşturma başlatılmıştı. İstanbul Anadolu 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından “Zin-
cirleme şekilde vergi usul kanuna muhale-
fet” suçundan Engin Polat, Sezgin Polat 
ve muhasebecileri Ahmet Gün hakkında 
“Vergi usul kanuna muhalefet” suçundan 
8 yıla kadar hapis talebiyle dava açılmış, 
savcılıkça hazırlanan iddianame, İstanbul 
Anadolu 17. Asliye Ceza Mahkemesi’nce 
kabul edilmişti. Anadolu 17. Asliye Ceza 

Mahkemesi’nde görülen davanın 4. celsesi-
ne, tutuksuz sanıklar Engin Polat ve Sezgin 
Polat katılmazken, sanık Ahmet Gün ve 
taraf avukatları duruşma salonunda hazır 
bulundu.

5 yıl 2 ay hapis cezası
Mahkeme, sanıklar Engin Polat ve Sezgin 
Polat’ın “Zincirleme şekilde vergi usul kanu-
nuna muhalefet” suçundan ayrı ayrı 5 yıl 2 
ay 15 gün kadar hapisle cezalandırılmasına 
karar verdi. Sanık Ahmet Gün ise, “Zincirle-
me şekilde vergi usul kanununa muhalefet” 
suçuna iştirak ettiği gerekçesiyle 4 yıl 2 ay 
hapse çarptırıldı. HABER MERKEZİ

Göçük altında kaldı
Sultanbeyli’de bir apartmanın gider borusunu ta-
mir etmek için kazı yapan R.K.(53), toprak kayması 
sonucu göçük altında kaldı. Ekipler tarafından 
yaralı olarak kurtarılan R.K., hastaneye kaldırıldı

Şile Kumbaba sahilinde deniz kenarına bıra-
kılan bir otomobil, önce kum zemine saplandı, 
ardından dalgaların etkisiyle denize sürüklen-
di. Araç, traktör yardımıyla denizden çıkarıldı

Engin Polat, babası Sezgin Polat ve muhasebecileri Ahmet Gün’ün “vergi suçu” nede-
niyle haklarında açılan davada karar açıklandı. Mahkeme, sahte fatura düzenleyerek 
kamuyu zarara uğrattıkları gerekçesiyle Engin Polat ve Sezgin Polat’a ‘zincirleme 
şekilde vergi usul kanuna muhalefet’ suçundan 5 yıl 2 ay hapis cezası verdi

OLAY 30 Nisan 
günü saat 13.30 
sıralarında Cebeci 

Mahallesi 1. Cebeci Cad-
desi üzerinde meydana 
geldi. Bir iş yerinin tabela-
sını takmak isteyen Özcan 
Palabıyık, reklam aracının 
üzerine çıktı. Bu sırada 
dengesini kaybeden Pala-
bıyık, kayarak yere düştü. 
Çevredekilerin ihbarı üzeri-

ne olay yerine polis ve acil 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekiplerinin kont-
rollerinde ağır yaralandığı 
belirlenen Palabıyık, ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. 
Özcan Palabıyık, hastanede 
yapılan tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybetti. 
Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.
DHA

TAHTAKALE 
Mahallesi Ispar-
takule Bulvarı’nda 

aynı yönde ilerleyen İETT 
otobüsünün şoförü ile bir 
motosiklet sürücüsü ara-
sında yol verme nedeniyle 
tartışma çıktı. İki sürücü 
aralarındaki tartışmanın 

büyümesiyle araçlarını yol-
da durdurup indi ve birbiri-
ne saldırmaya başladı. İkili 
bir süre yol ortasında kavga 
etti. Çevredekilerin araya 
girmesiyle kavga sonlan-
dırılırken, o anları bir kişi 
cep telefonu kamerasıyla 
kaydetti. DHA

Ölüm çalışırken Ölüm çalışırken 
YAKALADI!YAKALADI!

Yine trafik Yine trafik 
yine kavga!yine kavga!

Denize sürüklendi!Denize sürüklendi!

Sultangazi’de bir iş yerinin tabelasını 
takmak isteyen 57 yaşındaki Özcan 
Palabıyık, çıktığı aracın üzerinden 
düştü. Hastaneye kaldırılan Palabı-
yık, burada yapılan yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen hayatını kaybetti

Avcılar’daa yolcu otobüsünün şoförü ile moto-
siklet sürücüsü arasında yol verme nedeniyle 
kavga çıktı. Kavga bir süre sonra çevredekile-
rin araya girmesiyle son buldu

2 katlı binada yangın çıktı

Şile'de gözlemeci olarak faaliyet gösteren restoranda çıkan yangın bitişi-
ğinde bulunan 5 gözlemeciye daha sıçradı. Yangının kısa sürede büyümesi 
üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale etti

O LAY, saat 02.00 sıralarında Şile yolu 
Üvezli mevkiinde bulunan bir restoran-
da meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 

henüz bilinmeyen nedenle gözlemeci olarak 
faaliyet gösteren restoranda yangın çıktı. Yangın 
kısa sürede büyüyerek bitişikte bulunan 5 göz-
lemeciye daha sıçradı. İhbar üzerine olay yerine 
itfaiye, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri yangını uzun çalışmalar sonu-
cunda kontrol altına aldı. Olayda can kaybı ve 

yaralanan olmadığı öğrenilirken dumandan etki-
lenen 2 vatandaş ve bir itfaiye eri hafif hastaneye 
kaldırıldı. Yangının meydana geldiği restoran-
larda büyük çaplı maddi hasar oluştu. Soğutma 
çalışmalarının ardından ekipler yangın yerinden 
ayrıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Çok şükür bir şey yok
Olayla ilgili konuşan Fuat Aytemiz, “Allah’a 
şükür tek tesellimiz can kaybının olmaması. 

Allah razı olsun itfaiyemiz, jandarmamız hepsi 
buradalar. Gereği yapılıyor şu anda. Şu anda 
nedeni belli değil, bakıyorlar. Burası gözlemeci. 
Biz burada gözleme işi yapıyoruz. Yangın en alt-
ta dükkandan başlamış. Burada Erkan diye bir 
arkadaşımız var, gece burada kalıyorlar. O fark 
etmiş Allah’tan. Ben evdeydim, komşular aradı, 
geldik. Çok şükür bir şey yok şu anda, müdahale 
ediyorlar.” dedi.

ŞILE Kumbaba sahiline arkadaşlarıyla 
birlikte eğlenmeye giden bir şahıs iddi-
aya göre, aracını deniz kenarına park 

etti. Zamanla kum zemine saplanan otomobil, 
dalgaların da etkisiyle denize sürüklendi ve su 
almaya başladı. Denize giren aracın battığını 
gören vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye trak-
tör getirildi. Traktöre bağlanan halatla çekilen 
araç, güçlükle kıyıya çıkarıldı. Aracın denizde 
kalma ve kurtarılma anı vatandaşların cep te-
lefonu kamerasına yansıdı. Olayda yaralanan 
olmazken, otomobilde maddi hasar meydana 
geldi. DHA

6 IŞ YERI6 IŞ YERI 
KÜL OLDU!
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S on yıllarda İstanbul’un yükselen ilçele-
rinden biri olan Başakşehir, yalnızca
mimarisi, altyapısı ve sosyal yaşamıyla

değil, kültür-sanat politikalarıyla da dikkat
çekiyor. Belediyeciliğin yalnızca yol, kaldı-
rım, park hizmetiyle sınırlı kalmadığını gös-
teren Başakşehir Belediyesi, kültür-sanatın
toplumsal dönüşümdeki rolünü kavrayarak,
bu alanda güçlü ve kararlı adımlar atıyor.
Güncel yaklaşımlarını incelediğimizde, Ba-
şakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğ-
lu’nun kültüre sadece bir “etkinlik dizisi”
olarak değil, katılımcı bir yaşam biçimi ola-
rak baktığını görmek mümkün.

***
Başakşehir Belediyesi’nin kültür-sanat

vizyonunun somutlaştığı en önemli projeler-
den biri kuşkusuz “Şehir Sanat”. 2022 yı-
lında açılan bu merkez, hem fiziki yapısı

hem de içeriksel zenginliğiyle dikkat çekiyor.
Geleneksel sanatlarımız olan hat, tezhip,
minyatür ve ebru gibi dallar burada modern
sanatlarla bir araya geliyor. Karakalem,
çizgi roman, akrilik resim ve grafik tasarım
gibi çağdaş sanat atölyeleri ile gençler özel-
likle hedeflenmiş durumda. Bu merkezde
sanat, bir hobi değil; bir düşünme biçimi,
ifade alanı, hatta yaşam pratiği olarak
sunuluyor.

Sanatın doğayla buluşması

Başakşehir Belediyesi, sanatı yalnızca ka-
palı salonlara sıkıştırmıyor. Necip Fazıl Kı-
sakürek Kültür Yaşam Parkı gibi projelerle
kültürü doğaya entegre eden bir anlayışı be-
nimsiyor. Bu parklar sadece dinlenme alan-
ları değil; aynı zamanda konser, tiyatro,
çocuk etkinlikleri, kitap günleri ve el sanat-

ları atölyelerine ev sahipliği yapan
kültürel merkezler haline geliyor. Böylece
kültür-sanat, günlük yaşamın doğal bir par-
çası olarak deneyimleniyor.

Başakşehir’in kültür politikalarının en
dikkat çeken yönlerinden biri gençlere ver-
diği önem. Bilgievi, gençlik merkezleri ve
sanat akademileri ile çocuklar ve gençler sa-
nata sistemli şekilde yönlendiriliyor. Bu mer-
kezlerde yalnızca teknik beceri değil; aynı
zamanda estetik bakış, empati ve kolektif
üretim değerleri de kazandırılmak isteniyor.
Sanat eğitimi burada bir kariyer hazırlığı
değil; bir karakter eğitimi olarak ele alınıyor.

***

Her yaz düzenlenen açık hava konserleri,
tiyatro gösterileri ve çocuk etkinlikleri ile
sanat, sokaklara taşınıyor. Murat Kekilli gibi
tanınmış isimlerin sahne aldığı konserlerde
on binlerce kişi bir araya gelirken, çocuklar
için düzenlenen yaratıcı oyun atölyeleriyle
sanat nesiller arası bir köprü haline geliyor.
Bu etkinlikler, kültürel katılımı tabana yay-
mak açısından büyük önem taşıyor.

Pandemi sonrası hız kazanan dijitalleşme
sürecine ayak uyduran belediye, birçok kül-
türel içeriği dijital platformlara taşıdı. On-
line sergiler, söyleşiler, konser kayıtları ve
interaktif atölyeler ile sanatı mekânla sınırlı
olmayan bir deneyim haline getiriyor. Bu
adım, hem erişilebilirliği artırıyor hem de di-
jital yerliler olan genç nesiller için sanatın
daha doğal bir alan haline gelmesini 
sağlıyor.

Kültür-sanat ile şehir kimliği inşası

Tüm bu çalışmaların ardında yatan

temel fikir, kültür-sanat yoluyla bir
şehir kimliği inşa etmek. Başakşehir, artık
yalnızca “yeni gelişen konut bölgesi”
değil, aynı zamanda kültürel hafızasını
oluşturan, sanatı gündelik yaşama entegre
eden bir kimliğe sahip. Belediye, kültür-
sanat faaliyetlerini bir “süs” olarak değil,
bir “ana eksen” olarak ele alıyor. Bu, gü-
nümüz yerel yönetim anlayışında oldukça
çağdaş bir bakış açısı.

***
Başakşehir Belediyesi’nin 

kültür-sanat politikaları, yerel yönetimle-
rin bu alandaki etkisini ve sorumluluğunu
yeniden düşünmemize neden oluyor. Sana-
tın her yaştan, her kesimden insana do-
kunduğu; eğitici, dönüştürücü ve
birleştirici bir güç olarak kullanıldığı bir
yaklaşım sergileniyor. Bu model, sadece
Başakşehir’e değil, Türkiye’deki diğer
yerel yönetimlere de ilham verebilecek 
nitelikte.

Başakşehir’de kültür sanat

GÜNDeM

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2216423)

YTÜ DPAŞA YERLEŞKESİ LOJMANLARI 
SOĞUK SU TESİSATI BORULARI DEĞİŞİMİ İŞİ

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
 YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YTÜ DPAŞA YERLEŞKESİ LOJMANLARI SOĞUK SU TESİSATI BORULARI DEĞİŞİMİ
İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/644125
1-İdarenin
a) Adı : YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI YILDIZ TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : YTÜ Davutpaşa Kampüsü, 2010 Avrupa Kültür Başkenti 

Kongre ve Kültür Merkezi Binası, 2. Kat, 34220 Davutpaşa 
ESENLER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası
: 2123834093 - 2123834093

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : YTÜ DPAŞA YERLEŞKESİ LOJMANLARI SOĞUK 

SU TESİSATI BORULARI DEĞİŞİMİ İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : YTÜ D.Paşa Yerleşkesi Lojmanlarında 11 bloktan oluşan 

soğuk su tesisatı yenileme işinden ibarettir. Ayrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: YTÜ D.Paşa Kampüsü -Esenler/İST.

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 23.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü - Esenler
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da ser-
best muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlen-
diği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren
belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer
iş grupları tebliği" nde yer alan B III grubu Bina ( Üstyapı) işler benzer iş olarak kabul
edilecektir.Ayrıca C-I grup Sıhhi Tesisat İşleri Benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin
reddedilecektir.

A ile Hekimliği sisteminde
son dönemde yapılan
düzenlemeler hem aile

hekimlerini hem de vatandaşları
zor durumda bırakmaya devam
ediyor. Aile Hekimliği Çalışanları
Sendikası (AHESEN) Genel
Başkanı Dr. Ahmet Kandemir 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma Günü’nde süregelen
hak ihlallerine dikkat çekti. Dr. Kandemir,
yaşanan mağduriyetlere karşı rkim ayın-
dan bu yana uyarılarda bulunduklarını
ancak seslerinin duyulmadığını belirterek,
konunun aciliyetine vurgu yaptı. Kande-
mir, “Eziyet haline gelen mevcut yönetme-
lik nedeniyle hem çalışanlar hem de sağlık
hizmeti alan vatandaşlar ciddi bir kaosun
içine sürüklenmiş durumda” dedi.

Çalışanlar mağdur

AHESEN Kandemir, yeni yönetmelikle
birlikte aile hekimliği sistemine entegre
edilen birçok kesintinin çalışanları mağ-
dur ettiğine dikkat çekerek, “İlaç yazımı,
memnuniyet anketleri, hastane başvuru
oranları, muayene sayıları ve bu kriter-
lere bağlı olarak yapılan kesintilerin yanı
sıra şimdi de nüfus kaydırmaları, çalı-
şanları hem maddi hem de idari açıdan
zora sokmuş durumda. Özellikle ay son-
larında yapılan bu işlemlerin, tüm işlem-
lerini tamamlamış aile hekimleri için
büyük haksızlığa neden oluyor” diye ko-
nuştu.

bu sistem sürmez!

“Aile Sağlığı Merkezleri’ne (ASM) gel-
meyen hastalardan yapılan kesintiler ile
yüksek vergi yükü, aile hekimliği çalışan-
larının sırtındaki yükü artırıyor” diyen 

Dr. Ahmet Kandemir, “Hem finansal
hem de psikolojik baskı altındaki çalı-
şanlar olarak sistemin sürdürülemez bir
hale geldiğini ifade etmek gerekiyor.
Artan baskılar sonucunda aile hekimliği
birimlerinde boşalmalar yaşanıyor. Bu
da ilgili bölgelerde vatandaşların nitelikli
sağlık hizmetine erişimini güçleştiriyor.
Tercih edilmeyen, sürekli devreden aile
hekimliği pozisyonları, sağlık sisteminin
zayıf noktalarına işaret ediyor” ifadele-
rini kullandı.

Müdahale edilmeli

Sağlık Bakanlığı'nı uyaran Kandemir,
“Bakanlığı tekrar uyarıyoruz. Daha fazla
mağduriyet oluşmadan bu eziyet yönet-
meliğine acilen müdahale edilmeli. Aile
hekimliği çalışanları ve vatandaşın sağlık
hizmeti alımı kaosa sürüklenmemeli.
Meslektaşlarımızın çalışma koşulları iyi-
leştirilene kadar uyarılarımıza, mücadele-
mize ve eylemlerimize devam edeceğiz. Ya
hep birlikte ya hiçbirimiz. Emeğimizi sö-
mürmeyin” dedi.

CANAN
İSPİR

HAber

YÖNETMELİK
DEĞİL EZİYET!

Yeliz Doğuş  
TV&MAGAZiN

yelizdogus81@gmail.com    

AHESEN Genel Başkanı Dr. Ahmet Kandemir, aile hekimlerinin sorunlarını masaya yatırdı Sağlık Bakanlığına
çağrıda bulundu. Mevcut yönetmeliğin, aile hekimleri için eziyet haline geldiğini ifade eden Kandemir, “Artan
baskılar sonucunda aile hekimliği birimlerinde boşalmalar yaşanıyor.  Emeğimizi sömürmeyin” tepkisini gösterdi

Bugüne kadar 
35 temel attık
Sarıgazi Mahallesine inşa edilecek olan Aile Sağlığı Merkezi'nin temel atma töreninde konuşan
Alper Yeğin, “Bu zamana kadar 35 projenin temel atma törenini gerçekleştirdik. Çalışma azmimize
yetersiz kalan mesai saatlerini ortadan kaldırıyor, 24 saatimizi ilçemize adıyoruz” dedi

SANCAKTEPE Belediyesi tara-
fından Sarıgazi Mahallesine
inşa edilecek olan Aile Sağlığı

Merkezi'nin temeli düzenlenen törenle
atıldı. Temel atma törenine Sancaktepe Be-
lediye Başkanı Alper Yeğin, İBB Genel Se-
kreter Vekili Volkan Demir, ilçe protokolü,
STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.
Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin,
törende yaptığı konuşmada "İlçemize ve
Sarıgazi Mahallesi'ne değer
katacak, inşaların sağlık hiz-
meti açısından birçok ihtiya-
cını giderecek olan Aile
Sağlığı Merkezi inşaatının
kısa sürede bitirerek hizmete
açacağız. 1 yıl önce Sancak-
tepe için umutla çıktığımız bu
yolda, halkımızın güveni ve
desteğiyle büyük adımlar
attık. Altyapıdan ulaşıma,

sosyal yardımlardan kültür sanat projele-
rine kadar pek çok alanda değişim ve dönü-
şüm başlattık. Bu başarıyı tek başımıza
değil, hep birlikte başardık” dedi.

3 adet daha yapılacak

“Enerjimizi ve çalışma azmimizi vatandaş-
larımıza duyduğumuz sevgiden ve hizmet
aşkından alıyoruz. Çalışma azmimize ye-
tersiz kalan mesai saatlerini ortadan kaldı-

rıyor, 24 saatimizi ilçemize adıyoruz” diyen
Yeğin, “1 yıllık görev süremiz boyunca bu
enerji ile ilçemize değer katan birbirinden
önemli eserleri halkımızın hizmetine sunu-
yoruz. Bu zamana kadar İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu
ve Genel Başkanımız sayın Özgür Özel’İn
katılımıyla 35 projenin temel atma törenini
gerçekleştirdik. Bundan sonraki süreçte
özellikle ağustos ayında başta olmak üzere

temel attığımız projelerin açılışla-
rını gerçekleştirip bu kalıcı projeleri
Sancaktepe halkının hizmetine su-
nacağız. Bugün temelini attığımız
Aile Sağlığı Merkezi’nin yanında 3
adet daha aile sağlığı merkezimizin
inşaat çalışmaları tüm hızıyla
devam ediyor. Tüm engellemelere
rağmen halkımıza hizmet etmeye
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. DHA
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D eğerli okur... Birçok siyasinin içi boş ve
sonuçsuz kalmaya mahkûm konuşmala-
rından, ileri görüş ve bilimsel gerçekler-

den uzak sığ kafa yapılarından yorulduk. Mustafa
Kemal Atatürk’e her zamankinden fazla ihtiyaç
duyduğumuz günler yaşıyoruz. Çağlar üstü lideri-
miz Atatürk, bir asır önce NUTUK’ta da yer ver-
diği konuşmalarının satır aralarından bugünlere de
seslenmektedir. NUTUK, aynı zamanda Türk Kur-
tuluş Savaşının tüm şifrelerini vermekte ve yol ha-
ritasını çizmektedir.

Bırakalım yine Atatürk konuşsun ve millî ruhun
ayağa kalkması için yolumuza ışık tutsun.

Atatürk’ün konuşmalarını ve yaşananları lütfen
ağır ağır ve üzerinde düşünerek okuyunuz. O günle-
rin; küresel sömürgeci devletlerini, Osmanlı’daki
yetkili kurum ve kuruluşları ile kişi adlarını, günü-
müzle kıyaslayınız. Böylece, Atatürk’ün ufkunun
derinliklerinde işaret ettiği tehditlerin, içinde bu-
lunduğumuz yüzyıl dâhil olmak üzere gelecek yüz-
yıllarda da geçerli olacağını büyük bir hayranlıkla
anlayacaksınız.

***
“Anadolu’ya geçeli bir ay olmuştu. Bu süre

içinde bütün ordu birlikleriyle temas ve bağlantı
sağlanmış. Millet, mümkün olduğu kadar aydınla-
tılarak dikkatli ve uyanık bir duruma getirilmiş,
Millî Teşkilat fikri yayılmaya başlamıştı.

Ben milletin vicdanında ve geleceğinde hissetti-
ğim büyük gelişme yeteneğini, bir millî sır gibi vic-
danımda taşıyarak, yavaş yavaş bütün bir topluma
uygulatmak mecburiyetinde idim.

Gerçekte, Osmanlı Devleti’nin temelleri çökmüş,
ömrü tamamlanmıştı. Osmanlı toprakları tama-
men parçalanmıştı. Ortada bir avuç Türkün barın-
dığı bir ata yurdu kalmıştı. Son mesele, bunun da
paylaşımını sağlamaya çalışmaktan ibaretti. Os-
manlı Devleti, onun bağımsızlığı, padişah, halife,
hükûmet, bunların hepsi anlamı kalmamış bir
takım boş sözlerden ibaretti. Neyin ve kimin doku-
nulmazlığı için kimden ne gibi yardım sağlanmak
isteniyordu? O halde ciddi ve gerçek karar ne olabi-
lirdi? Efendiler, bu durum karşısında bir tek karar
vardı. O da ulusal egemenliğe dayanan, kayıtsız
şartsız bağımsız yeni bir Türk Devleti kurmak!
İşte, daha İstanbul’dan çıkmadan önce düşündüğü-
müz ve Samsun’da Anadolu topraklarına ayak
basar basmaz uygulamasına başladığımız karar, bu
karar olmuştur.

Millet yekvücut olup hâkimiyet esasını, Türklük
duygusunu hedef kabul etmiştir.

“Hiçbir zaman ümitsiz olmayacağız, çalışaca-
ğız, memleketi kurtaracağız! Bizi öldürmek değil,
canlı mezara atmak istiyorlar. Şimdi çukurun ke-
narındayız. Son bir cüret belki bizi kurtarabilir;
zaten başka türlü de dönüş imkânı yoktur.

Milletin esaretten kurtuluşu, hâkim ve müstakil
olarak topraklarımızda yaşayabilmesi ancak azim-
kâr ve namuslu ellerin milleti kısa ve doğru yoldan
hukukunu ve bağımsızlığını savunmaya sevk ile
mümkün olacaktır.

Millî gaye elde edilinceye kadar âcizleri Anado-
lu’dan ve milletin sinesinden ayrılmayacağım ve bu
noktada nihayete kadar bir millet ferdi gibi çalışa-
cağımı millete karşı mukaddesatım namına söz
verdim ve hiçbir  kuvvet bu millî karara mâni ola-
mayacaktır.

Vatanın tamamiyeti, milletin bağımsızlığı tehli-
kededir. Milletin bağımsızlığını yine milletin azim
ve kararı kurtaracaktır.

Bağımsızlığını emin görmek isteyen milletin
önüne hiçbir haksız set çekilemez.

Bugün, İstanbul’u zorla işgal etmek suretiyle Os-
manlı Devletinin yedi yüz senelik hayat ve hâkimi-
yetine son verildi. Yani bugün Türk milleti, medenî
kabiliyetinin, hayat ve istiklal hakkının ve bütün is-
tikbalinin müdafaasına davet edildi.

Ankara’da fevkalâde yetkiye sahip bir Meclis,
millet işlerini yönetmek ve denetlemek üzere 
toplanacaktır.

Gerek askerî gerekse siyasî hayatımın bütün
dönem ve safhalarını işgal eden mücadelelerimde
daima hareket kuralım, millî iradeye dayanarak
milletin ve vatanın muhtaç olduğu gayelere yürü-
mek olmuştur.

Hali, mazisi kirli şeylerle bulaşmış olanların sa-
tılmış vicdan ve mevcudiyetleri ancak kahredil-
meğe ve yok edilmeğe layıktır. Siz ve
arkadaşlarınız mevkilerinizi ne kadar çabuk namus

sahiplerine bırakırsanız, belki o
nispette milletin bağışına mazhar olursunuz.

Bilinen gerçeklerdendir ki tarih; bir milletin ka-
nını, hakkını, varlığını hiçbir zaman inkâr edemez.
Bundan dolayı böyle bir yalan örtüsünün arkasın-
dan vatanımız ve milletimiz aleyhinde verilen hü-
kümler, kanaatler kesinlikle iflas etmeye
mahkûmdur!

Gayet samimî olarak arz ederim ki, millet her
türlü iradesini gerçekleştirmeye muktedirdir. Giri-
şimlerinin önüne geçebilecek hiçbir kuvvet mevcut
değildir. Millet, çizdiği program içinde gayet kesin
ve açık adımlarla amacına yürümektedir.

Burada şunu da arz edeyim ki, bendeniz ne
Fransızların ve ne de herhangi bir yabancı devletin
yardımına tenezzül eden şahsiyetlerden değilim.
Benim için en büyük korunma yeri ve yardım kay-
nağı milletimin bağrıdır.

Anadolu’ya geçişimden şimdiye kadar en çok
önem verdiğim taraf, milletin geleceğinin ve hayat
hakkımızın ancak millî birlikle kurtarılacağını an-
lamak, bunun için her çeşit siyasî ve kişisel ihtiras-
lardan uzak ve yalnız milleti hür ve müstakil
yaşatmağa yönelik örgüt olan Müdafaa-i Hukuk-u
Milliye’nin her bucağa varıncaya kadar yayılması
esaslarını hazırlamak oldu.

Milletin sesini boğarak yasal hakkını istemekten
menetmeye ve vatanın mahvına sebep olmağa yö-
nelmiş bir emri hiçbir namuslu telgraf memurunun
yerine getireceğini ümit etmem; fakat böyle bir na-
mussuzluğa cüret edecek olanlar olursa derhal
divan-ı harplere gönderilmesini ve durumdan bilgi
verilmesini emreylerim.

Hiçbir savunma aracına ve aygıtına sahip olma-
sak bile, dişimiz, tırnağımızla, zayıf ve dermansız
kolumuzla mücadele ederek şeref ve haysiyetimizi,
namusumuzu savunmayı zorunlu görüyorum.
Tarih, bize vatan uğrunda canını, malını esirgeme-
yen milletlerin asla ölmediklerini, hâlâ yaşadıkla-
rını göstermektedir. Ben hayatımı, hiçbir zaman
milletimizden üstün görmedim ve görmeyeceğim.
Her an memleket için şerefimle ölmeğe hazırım.

Alçaklar, caniler! Düşmanlarla millet aleyhinde
haincesine tertiplerde bulunuyorsunuz! Milletin
kudret ve iradesini takdirden aciz olduğunuza
şüphe etmiyordum. Fakat vatan ve millete karşı
haincesine ve boğazlanmışçasına harekette buluna-
cağınıza inanmak istemiyordum. Aklınızı başınıza
toplayın! ... Milletimiz ve vatanımız için zararlı
olan yabancılara vicdanını satarak yaptığınız al-
çaklıkların milletçe tatbik olunacak mesuliyetini
göz önünde tutunuz! Güvendiğiniz kişiler ve kuvve-
tin akıbetini öğrendiğiniz zaman kendi akıbetinizle
mukayeseyi unutmayınız!

Kötü maksatlarında muvaffak olmak için mille-
tin ruhundan doğan millî örgütü dağıtmak, devletin
egemenlik hakkını yabancı ihtiraslarına oyuncak
etmek, ordunun kuvvetini azaltmak için muktedir
subaylarımızı görevden almak ve düşmana teslim
etmek, şifreli askerî haberleşmelerin çaldırılmasına
Posta ve Telgraf Umum Müdürlüğü’nü yetkili kıl-
mak, birtakım düşman subaylarının memleket dâ-
hilinde dolaşarak ülke bütünlüğümüzü bozacak
siyasî tahriklerde bulunmalarına yardım etmek,
memleketi ihtilâl içinde gösterip yabancı 
müdahalesini davet eylemek cüretinde bulunmak
gibi her biri belli başlı bir millî cinayet teşkil eden
yasadışı durumlara girişmekten de bir türlü vazge-
çemiyorlar.

Milletin mukadderatı söz konusu şu nazik ve
mühim zamanda yanlış düşünmesi nedeniyle her
ferdinin içi kan ağlayan milletin, mevcut hükûmeti
tanımamasında, hâlâ ne için muhalefet 
ediyorsunuz?

Bir millet, varlığını ve bağımsızlığını temin için
düşünülen girişim ve fedakârlığı yaptıktan sonra
muvaffak olur. Ya muvaffak olamazsa demek, o
milletin ölmüş olduğuna hükmetmek demektir. Bu
sebeple millet yaşadıkça, fedakârane girişimlerine
devam eyledikçe başarısızlık söz konusu olmaz!

En ağır tarihî şartlar altında bile millî vakarın-
dan ve herkesin hukukuna saygı göstermedeki ma-
zisinden gelen hasletlerinden zerre kadar
ayrılmamış olan milletimizin bundan sonra da aynı
tarz ve harekette sabit kalacağından ve bu suretle
bu mübarek topraklara sahip olmaktaki uygarlık
yeteneğini bütün cihana onaylatacağından şüphe
yoktur.”

Susalım, Atatürk
konuşuyor (1)

D evrimci İşçi Sendikaları Konfe-
derasyonu (DİSK), Kamu
Emekçileri Sendikaları Konfede-

rasyonu (KESK), Türk Mühendis ve
Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ile
Türk Tabipleri Birliği’nin (TTB) çağrısıyla
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, Ka-
dıköy Rıhtım Meydanı’nda coşkuyla kut-
landı. Emek, barış, demokrasi ve adalet
vurgusuyla düzenlenen mitingde binlerce
kişi bir araya geldi. DİSK, KESK,
TMMOB ve TTB’nin öncülüğünde dü-
zenlenen etkinlik için siyasi partiler, üni-
versite öğrencileri ve çok sayıda sendika
günler öncesinden Kadıköy’e çağrı yap-
mıştı. EMEP, TİP, SOL Parti, TKP, DEM
Parti ve CHP gibi birçok parti de mitinge
destek verdi.

O pankart alınmadı

Kutlamalar öncesi Kadıköy’de yoğun gü-
venlik önlemleri alındı. Rıhtım ve çevre-
sindeki yollar gece saatlerinden itibaren
polis ablukasına alınarak bariyerlerle ka-
patıldı. Alana girmek isteyen yurttaşlar
kimlik kontrolü ve üst aramasının ardın-
dan içeri alındı. Pankartlar da arama nok-
talarında denetlendi. CHP’li gençlerin

taşıdığı “Turbulan, şalgamılan devlet yö-
netilmez” yazılı pankart ise alana sokul-
madı. Sabahın erken saatlerinden itibaren
Söğütlüçeşme’de toplanan kortejler hazır-
lıklarını tamamladı. Sendikaların öncülük
ettiği yürüyüşlerde, katılımcılar slogan-
larla alana ilerledi. Yağmur ihtimali nede-
niyle bazı gruplar pankartlarıyla birlikte
önlem aldı. Sloganlar eşliğinde yürüyüş
yapan kortejlere sendikalar öncülük etti.
Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası da
“Patronların Bakanı Yusuf Tekin istifa”
çağrısı yaptıkları pankartlarıyla 1 Mayıs’a
katıldı. Yağmur yağması sonrası yürüyüş
kollarında pankartlarıyla önlem alanlar
oldu.

Ortak açıklama

Mitinge DİSK, KESK, TMMOB ve TTB
başkanları sahneye çıkarak katılımcıları
selamladı. Ardından ortak açıklamayı
Hüseyin Tosu ve Zuhal Kaynak birlikte
okudu. Açıklamada, Türkiye'nin dört bir
yanından gelen binlerce yurttaşın, başka
bir yaşamın ve başka bir Türkiye’nin
mümkün olduğunu göstermek için bir
araya geldiği vurgulandı. “Asgari ücretle
yaşamaya mahkûm edilmediğimiz, grev-

lerin yasaklanmadığı, demokratik hakla-
rın özgürce kullanılabildiği bir Türkiye
mümkündür” denilen açıklamada, “Çalı-
şırken ölmediğimiz, sağlığımızı kaybetme-
diğimiz, 8 saat insanca çalışıp, 8 saat
dinlenip, 8 saat yaşadığımız bir hayat
mümkün. Emeklilik hakkımızın gasbedil-
mediği, emeklilerin insanca yaşayabildiği
bir ülke mümkün” denildi.

Deprem vurgusu

Kadınların, gençlerin, emeklilerin, dep-
remzedelerin ve kamu çalışanlarının da
seslerinin duyurulduğu açıklamada, İs-
tanbul Sözleşmesi’nin yeniden yürürlüğe
girmesi ve ILO 190 sayılı sözleşmenin
onaylanması gerektiği belirtildi. “Hiç kim-
senin ikinci sınıf vatandaş olmadığı, kim-
liğimize, dilimize, inancımıza bakılmadan
eşit yurttaş olduğumuz, özgürce örgütle-
nebildiğimiz, siyaset yapabildiğimiz bir
Türkiye mümkündür” denilen açıkal-
mada, “Bebeklerin sağlığının para hırsına
kurban edilmediği, çocukların kızamıktan
ölmediği bir sağlık sistemi mümkün. Ba-
rınmanın temel bir hak olduğu, depreme
dayanıklı şehirlerde yaşadığımız bir ülke
mümkün” ifadelerine yer verildi.  

İstanbul'da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nde DİSK'in toplanma çağrısında bulunduğu
Kadıköy'de kutlandı. Sendikalar, sivil toplum kuruluşları (STK) ve siyasi partiler Kadıköy'de miting
alanına kortejler halinde yürüyerek giriş yaptı. Yapılan ortak açıklamada, “Çalışırken ölmediğimiz,
8 saat insanca çalışıp, 8 saat dinlenip, 8 saat yaşadığımız bir hayat mümkün” denildi

Tülay HERGÜNLÜ
GÜNDEME BAKIŞ

tulayhrg@gmail.com

INSANCA YASAM
MUMKUN!

Polisten müdahele
1 MAYIS İşçi bayramında Tak-
sim'e yürümek isteyen gruplara
polis müdahale etti. Çok sa-

yıda kişi gözaltına alındı. CHP İstanbul
Milletvekili Mahmut Tanal başta olmak
üzere CHP'li vekiller de eylemcilerle yü-
rüdü. Gazeteci Fatoş Erdoğan, CHP mil-
letvekili Mahmut Tanal'ın gözaltıları
engellemek amacıyla polis aracına çıkma-
sını görüntüledi. Özgür Çelik, Türkan
Elçi ve Ali Gökçek 1 Mayıs eylemleri için
Şişli'den Taksim'e yürümeye çalışan yurt-
taşların gözaltına alınmasını engellemeye
çalıştığı görüldü. Mecidiyeköy'den Tak-
sim'e yürümek isteyen gruba polis izin
vermedi Bu sırada Mecidiyeköy'de opolis
ekipleri tarafından gözaltına alınan bir ey-
lemcinin cebinden makas çıktı. Gösterici
polisin " Bu makası niye kullanıyorsun"
sorusuna "Burun kıllarımı alıyorum " ya-
nıtını verdi. Gözaltına alınan kişinin çan-
tasında da arama yapıldı; cebinden çıkan
makasa ise el konuldu.

Açıklama yapıldı

1 Mayıs'ı Taksim'de kutlamak isteyen de-
mokratik kitle örgütlerinin bileşiminden
oluşan Tertip Komitesi'nden yapılan açık-
lamada, “Tertip Komitemizden sendikacı-

ları, öğrencileri 1 Mayıs'a saatler kala
gözaltına aldılar vazgeçmedik, karanfille-
rimizle meydanlara çıkacağız dedik. Eşi
benzeri görülmemiş şekilde yolları kapat-
tılar. Sokakları ablukaya aldılar, daha
meydanlara çıkmadan 230 kişiyi gözal-
tına alarak korku iklimi yaratmak istediler
ama "1Mayıs Meydanı Taksim Meydanı"
diyen sesimizi kısamadılar. Yüzlerce insan
Şişli Meydanı'na doğru yola koyulduk ve
baş eğmeden "1 Mayıs Alanı Taksim
Meydanı" diye haykırdık. 1 Mayıs 2025
saat 12:00 itibariyle Taksim yolunda 230
arkadaşımız gözaltına alındı. Niceleri şu
dakikada ablukada özgürlüğün sesini
haykırıyor” denildi.
Mecidiyeköy'den Taksim'e yürümek iste-
yen gruba polis izin vermedi Bu sırada
Mecidiyeköy'de opolis ekipleri tarafından
gözaltına alınan bir eylemcinin cebinden
makas çıktı. Gösterici polisin " Bu makası
niye kullanıyorsun" sorusuna "Burun kıl-
larımı alıyorum " yanıtını verdi. Gözaltına
alınan kişinin çantasında da arama ya-
pıldı; cebinden çıkan makasa ise el ko-
nuldu.  DHA

1 Mayıs'ta Şişli'den Taksim'e yürümek isteyen işçi ve öğrencilere polis
müdahale etti. Çok sayıda kişinin gözaltına alındığı görüldü

Sendikalar çelenk bıraktı
TÜRK-İŞ, Birleşik Kamu İş Sendikası Konfederasyonu, HAK-SEN üyeleriyle Enerji
İşçileri Sendikası üyeleri Taksim Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çelenk bıraktı

1 MAYIS Emek ve
Dayanışma günü ne-
deniyle Taksim Cum-

huriyet Anıtı önüne gelen
sendikalar anıta çelenk bıraka-
rak basın açıklaması yaptı.
Cumhuriyet Anıtı’na çelenk bı-
rakıldıktan sonra, sendika üye-
leri saygı duruşunda bulundu
ardından da İstiklal Marşı
okudu. TÜRK - İŞ Genel Baş-
kan Yardımcısı Nazmi Irgat "Bu
uğurda hayatını kaybetmiş sen-
dikacılara ve işçilere buradan
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.
81 ilimizin il başkanlıkları öncü-
lüğünde 1 Mayıs kutlanıyor. Bu
1 Mayıs çok önemli. Ülkemizin
kalkınması, gelişmesi için alın
teri veren insanların elbette ki
insan onuruna yaraşır bir hayat
sürmeleri, insan onuruna yara-
şır bir gelir düzeyine erişmeleri
ve insan onuruna yaraşır bir
yaşam seviyesine ulaşmaları

herkesin arzuladığı birşeydir "
dedi.

Sırtlarını döndüler

Kamu Çalışanları Hak Sendika-
ları Konfederasyonu (HAK-
SEN) üyeleri Cumhuriyet Anıtı
önüne sırtları dönük şekilde yü-
rüyerek geldi. HAK-SEN Genel
Başkanı Ayhan Çivi, "Emeğiyle,

alın teriyle geçinen, evine helal
lokma götüren tüm kesimlerin 1
Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü kutlu olsun" dedi. Ayrıca
Hemşireler ve Tüm Sağlık Pro-
fesyonelleri Sendikası (HEP-
SEN) Genel Başkanı Yunus
Şimşek ve sendika üyeleri Cum-
huriyet Anıtı’na çelenk bıraktı.
DHA

Saraçhane'de kutladılar
Devrimci İşçi Sendikaları Konfede-
rasyonu’na (DİSK) bağlı Nakliyat-İş
Sendikası üyeleri, 1 Mayıs Emek ve

Dayanışma Günü dolayısıyla Saraçhane’de bir
araya geldi. Grup, burada
basın açıklaması yaptı.
Nakliyat-İş üyeleri, sabah
saatlerinde Fatih’te bulu-
nan sendika binasında top-
landı. Grup, 'Yaşasın 1
Mayıs' sloganları atarak
Saraçhane’ye yürüdü.
Polis ekipleri bölgede
geniş güvenlik önlemi aldı.
Toplanan grup adına

Dünya Sendikalar Federasyonu (DSF) Genel
Başkan Yardımcısı ve Nakliyat İş Sendikası
Genel Başkanı Ali Rıza Küçükosmanoğlu basın
açıklaması yaptı. Ali Rıza Küçükosmanoğlu,

"Uluslararası birlik mücadele
ve dayanışma günü 1 Mayıs
hepimize kutlu olsun. 1 Ma-
yıs’ta kapitalizme karşı ve di-
renişin mücadelesinden
doğmuştur. 1 Mayıs kapita-
lizme karşı işçi sınıfının daha
insanca yaşayabileceği bir
ücret ve insan olmaya yakışır
çalışma koşullarımızın müca-
delesinden doğmuştur” dedi.



G ölbaşı'ndaki Orta Anadolu Yük
Tevzi ve İşletme Müdürlüğü'nde in-
celemelerde bulunan Enerji ve Tabii

Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Av-
rupa'da İspanya, Portekiz ve kısmen Fran-
sa'yı etkileyen elektrik kesintilerinin, sebebi
henüz belli olmasa da sistem dengesizlikle-
rinden kaynaklandığının değerlendirildiğini
söyledi. Türkiye'nin çok büyük bir iletim şe-
bekesine sahip olduğunu, elektrik kurulu
gücünün 118 bin megavata ulaştığını belir-
ten Bayraktar, "Yaklaşık 75 bin kilometrenin
üzerinde iletim hattımız var. 1 buçuk mil-
yon kilometrenin üzerinde dağıtım şebeke-
miz var. Dolayısıyla çok büyük bir sistemi
yönetiyoruz. Kurulu güç ve sistem işletmesi
açısından trafolarda, iletim ve dağıtım hat-
larında hiçbir sorunumuz yok. Şebekemiz
de gayet güçlü bir şekilde ayakta duruyor.
Dolayısıyla bu hizmetlerimizi vatandaşları-
mıza kaliteli, kesintisiz bir şekilde vermeye
devam edeceğiz” diye konuştu.

Sebebi açıklanmadı

İspanya'da yaşanan hadisenin sebebinin
açıklanmadığını ve kesinti nedeninin kesin
olarak bulunmasının biraz daha zaman
alacağını ifade eden Bayraktar, konunun
yakından takip edildiğini dile getirdi. Bay-
raktar, elektrik kesintilerinde birkaç husus-
tan bahsedildiğini, sistemde çok fazla
yenilenebilir enerji santralinin bulunmasının
buna sebep olduğunu belirterek, “Elektrik
kesintisinde İspanya'da çok fazla yenilene-
bilir enerji, kesintili yenilenebilir enerji kay-
nağının yönetilememesinden kaynaklandığı
görüşü var. Sebebini ortaya koymak için
erken olsa da sistem operatörünün incele-
mesini beklemek lazım. Tabii ki aslında bu
tarz olaylarda hiçbir seçeneği dışarıda bı-
rakmamak lazım. Yani siber saldırı da
dahil, diğer seçenekleri dışarıda bırakma-
mak lazım. Dolayısıyla bütün bunların de-
ğerlendirildiği, bizim de çok yakinen takip
ettiğimiz, bu anlamda bizim sistemimizle
alakalı tekrar tekrar kontrol mekanizmala-
rını devreye aldığımız bir süreç geçiriyoruz”
dedi.

İhraç da ediyoruz

Bayraktar, Türkiye'nin Avrupa'daki iletim
şebekesinin bir parçası olduğuna işaret ede-
rek, “40'ın üzerinde iletim operatörünün ol-

duğu bir sistemin parça-
sıyız. Bu, Türkiye için
önemli bir avantaj. Dola-
yısıyla daha büyük bir şe-
bekenin parçasıyız. Bu,
bizim daha kaliteli bir fre-
kans hizmeti sunmamız
açısından önemli. Dola-
yısıyla belki bu enterko-
neksiyonu daha da
artırarak büyütmemiz ge-
rekiyor. Bu anlamda ça-
lışmalarımız var.
Bulgaristan ve Yunanis-
tan üzerinden devam edi-
yor." bilgisini paylaştı.
Türkiye'nin önemli bir
enerji ihracatçısı oldu-
ğunu anımsatan Bayrak-
tar, belirli bir miktarda elektriğin de
Suriye'ye ihraç edildiğini dile getirdi.

Büyük bir emek var

Bayraktar, enerji sektörünün enerji ve
maden alanında 7/24 sahada görev yaptı-

ğını söyledi. Tür-
kiye'nin elektrik şebekesinin kalbi olarak ni-
telenen Orta Anadolu Yük Tevzi ve İşletme
Müdürlüğü'nde incelemelerde bulundu-
ğunu ifade eden Bayraktar, “Gabar'dan Fil-
yos'a Karadeniz'in ortasından madenlere

kadar birçok alanda işçi kar-
deşlerimiz 7/24 esaslı olarak
sahada çalışıyorlar. Dolayısıyla
biz 85 milyon insanımızın, va-
tandaşlarımızın, ülkemizin ihti-
yaç duyduğu enerjiyi onlara

kesintisiz bir şekilde, kali-
teli bir şekilde sunmak
için büyük bir emek veri-
yoruz. Burada emeği
olan bütün kardeşlerime,
madencilerimize, saha-
daki işçilerimize, mü-
hendislerimize,
teknisyenlerimize bugün
vesilesiyle bir kez daha
teşekkür ediyorum” açık-
lamasını yaptı. Bakan
Bayraktar, İstanbul
Doğal Kaynaklar Zirve-

si'nin ilkinin yarın gerçekleşeceği bilgisini
paylaşarak, "Uluslararası bir program ola-
cak. Türkiye'nin enerji diplomasisinde de
oynadığı önemli rolü ortaya çıkmış olacak”
değerlendirmesinde bulundu.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Bes, Holding, 2025 yılının ilk çeyreğinde
konsolide bazda toplam 14,3 milyar USD
gelir elde ederken, yaklaşık 801 milyon USD

kombine yatırım gerçekleştirdi. Böylece şirketin son 5
yıldaki kombine yatırımları 14,5 milyar USD’ye ulaştı.
2025 yılının ilk çeyrek finansal sonuçlarını değerlendiren
Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu, “Köklü geçmi-
şimizin sağladığı güç ve ülkemizin geleceğine duyduğu-
muz güvenle, uzun vadeli değer yaratma hedefimiz
doğrultusunda ilerlemeyi sürdürüyoruz. 2025 yılının ilk
çeyreğinde tüm dünyada hâkim olan belirsizliklere ve
zorluklara rağmen ülke ekonomimize katma değer sağ-
layacak stratejik yatırımları hayata geçirdik. Dengeli
portföy yapımız, kuvvetli likiditemiz, geniş tedarik zinci-
rimiz ve çalışma arkadaşlarımızın özverili çalışmaları sa-
yesinde, bu yılın ilk çeyreğinde de güçlü finansal
yapımızı koruduk” dedi.  

Önemli bir iş birliği

Koç Topluluğu şirketlerinin uluslararası pazarlardaki
konumlarını güçlendirmeye yönelik yatırımlarını da ak-
taran Levent Çakıroğlu, “Ford Otosan ve Iveco, yeni
nesil ağır kamyon kabinleri geliştirmek üzere önemli bir
iş birliğine imza attı. 343 milyon euro değerindeki bu
stratejik anlaşma, Avrupa Birliği’nin 2028’de yürürlüğe
girecek Doğrudan Görüş Standardı (GSR D Direct Vi-
sion Yönetmeliği) kapsamında güvenlik standartlarına
uyum sağlamak ve karbon salımını azaltmak amacıyla
hayata geçirildi. Ayrıca Ford Otosan, tam elektrikli Ford
E-Transit/Tourneo Courier ve Ford Puma Gen-E mo-
dellerinin üretimine Romanya’daki Craiova fabrikasında
başladı” diye konuştu.

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar,
Türkiye'nin elektrik iletim ve
dağıtım hatlarında genel bir
kesintiye neden olacak sorun
bulunmadığını bildirdi. 
Bayraktar, “Kurulu güç ve 
sistem işletmesi açısından 
trafolarda, iletim ve dağıtım
hatlarında hiçbir sorunumuz
yok. Şebekemiz de gayet güçlü
bir şekilde ayakta duruyor” dedi

590 YOLCU GELDi590 YOLCU GELDi590 YOLCU GELDi590 YOLCU GELDi590 YOLCU GELDi590 YOLCU GELDi590 YOLCU GELDi590 YOLCU GELDi590 YOLCU GELDi
Muğla'nın Marmaris ilçe-
sine "Explora I" isimli kru-
vaziyerle 590 yolcu geldi.

Rodos Limanı'nın ardından rotasını
Marmaris'e çeviren 250 metrelik lüks
yolcu gemisi "Explora I", Marmaris Li-
manı'nın büyük iskelesine yanaştırıldı.
Gemide, çoğunluğu ABD'li 590 yolcu
ve 630 personelin bulunduğu belir-

tildi. Gümrük işlemlerinin ardından
gemiden ayrılan turistler, Marmaris
Çarşısı, Kaleiçi ile Yat Limanı'nı gezdi,
tarihi ve turistik yerleri ziyaret etti.
Bazı turistler bisikletle şehir turu ya-
parken bazıları da Dalyan turuna ka-
tıldı. Kruvaziyerin, gece saatlerinde
demir alarak Bodrum Limanı'na git-
mesi bekleniyor.

TURKIYE’DE
SORUN YOK!

Türkiye Elektrik İletim AŞ (TEİAŞ), 32
elektrik üretim santraline mart için 1
milyar 894 milyon 585 bin 811 lira
kapasite ödemesi yapacak. Kapasite
mekanizmasından yararlanan üretim
tesislerine yapılacak ödemelere ilişkin
liste, TEİAŞ'ın internet sitesinde ya-
yımlandı. Buna göre, söz konusu me-
kanizma kapsamında yer alan 32
santrale mart için toplam 1 milyar
894 milyon 585 bin 811 lira ödene-
cek. Kapasite mekanizması çerçeve-
sinde 159 milyon 785 bin 458 lirayla
en yüksek ödeme Gebze Elektrik Üre-
tim Limited Şirketine yapılacak. Bu
şirketi, 150 milyon 318 bin 853 lirayla

İzmir Elektrik Üretim Limited Şirketi iz-
ledi. TEİAŞ, elektrikte sürdürülebilirlik
ve arz güvenliğini sağlamak amacıyla
santrallere kapasite ödemesi yapıyor.

SANTRALLERE ÖNEMLi DESTEK

Tarım ve Orman Bakanlığınca dördüncüsü 28-30 Nisan'da gerçekleştirilen Tarım Orman
Şurası'nda yapılan çalışmaların sonucunda 371 hedef ve 2 bin 678 strateji belirlendi

dAhA önce 1997, 2004 ve 2019
yıllarında yapılan Şura'nın dör-
düncüsü, Bakan İbrahim Yumak-

lı'nın da katılımıyla, "Türkiye Yüzyılı
Bereketin Yüzyılı" temasıyla gerçekleştirildi.
Etkinliğin vizyonu, "bilimsel temelli yakla-
şım", "katılımcılık ve işbirliği", "sürdürülebi-
lirlik", "yenilikçilik" ve "gelecek odaklı bakış

açısı" başlıklarından oluşturuldu. Çalış-
malarına Eylül 2024'te başlanan,

30-31 Ocak 2025'te hazırlık çalış-
tayı yapılan Şura'ya 1597 üye
kaydedildi. Katılımcılar ara-
sında 87 farklı üniversiteden
288 akademisyen, 234 farklı
sivil toplum kuruluşu, oda,
birlik ve kooperatiflerden
417 temsilci, özel sektörden
205 katılımcı ve 687 uzman
kamu personeli yer aldı.
Şura gruplarının çalışma-
ları kapsamında 148 çev-
rim içi toplantı yapıldı.
Hazırlık çalışmaları çer-

çevesindeki "perşembe toplantıları"na ise
700'ün üzerinde kişi katıldı.

16 başlıkta toplandı

Şura çalışmaları iki ana grup olarak yürü-
tüldü. Çalışma gruplarında, ilgili kamu ku-
rumları çiftçiler, üretici birlikleri,
kooperatifler, sivil toplum kuruluşları, aka-
demisyenler, uluslararası kuruluşlar ve özel
sektör temsilcileri başta olmak üzere tarım,
gıda, orman ve su sektörleriyle doğrudan ya
da dolaylı şekilde uğraşan tüm kesimlerin
katılımıyla istişare toplantıları düzenlendi.
Çalışma grupları 16 başlıkta toplandı, 151
çevrim içi, iki fiziksel ortamda toplantı ya-
pıldı. Önceki şuralardan farklı olarak "atölye
çalışmaları" ismi verilen 5 faaliyetin yürütül-
düğü diğer grupta 4 tematik yan etkinlik ya-
pıldı. Bu kapsamda "Kırsalda Sürdürülebilir
Yaşam", "İklim Değişikliği Sürecinde Or-
manlar", "Tarım Ekonomisi" ve "Tarım Dip-
lomasisi" atölye çalışmaları düzenlendi. Bu
çalışmaların ardından elde edilen çıktılar,
çalışma gruplarıyla paylaşıldı. Atölye faali-

yetlerine toplam 3 bin 450 kişi katılım gös-
terdi. Çalışma gruplarınca komisyon rapor-
ları hazırlandı. Bu raporlar Başkanlık
Divanınca Şura üyelerine okundu ve oy-
landı. Böylece Şura kararları belirlenmiş
oldu. Komisyon çalışmalarıyla toplam 371
hedef ve 2 bin 678 strateji tespit edildi. Şura
süreci, 14 Mayıs'ta, "Sonuç Bildirgesi"nin
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ta-
rafından kamuoyuna ilan edilmesiyle sona
erecek.  AA

371 hedef belirlendi
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AkAdemisyenler, Türkiye'de yerli imkan-
larla üretilebildiği için maliyeti düşen, dep-
remde can ve mal kaybının önüne geçen

sismik izolatörlerin ülke genelindeki kullanımının yay-
gınlaştırılması çağrısında bulundu. Dünyada son 20 yıl-
dır yaygınlaşan, Türkiye'de Kahramanmaraş merkezli
depremlerin ardından önemi daha da gündeme gelen
sismik izolatörler, binayı iki parçaya ayırarak depremin
dinamik yüklerinin üst yapıya daha az iletilmesini 
sağlıyor.

Faydalı olur

Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) Deprem Mühendisliği
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr.
Beyhan Bayhan, AA muhabirine, bu sistemin yaygınlaş-
tırılmasının Türkiye için faydalı olacağını söyledi. Eski-
şehir Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gökhan Özdemir de depremler
nedeniyle ülkenin ekonomisinin zarar gördüğünü an-
lattı. Özdemir, “Japonya'da 10 binin üzerinde sismik
izolasyon uygulanan yapı var. Konut binaları, köprüler,
hastaneler yani çok çeşitli tip yapılarda bu iş kullanılıyor.
Türkiye'de ise son 20 yıllık periyotta toplamda 350 gibi
bir rakama erişmiş durumdayız” dedi.

İzolatör çağrısı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
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20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, 
“Cumhurbaşkanlığı yolunda daha kaç 
CHP’li telef olacak?” sözlerine tepki 
gösteren DEVA Partisi lideri Ali Babacan, 
“Buna demokrasi denmez. Eğer telef olan 
bir şey varsa Türkiye’de, Türkiye, Sayın 
Erdoğan’ın bizzat eliyle telef olmaktadır, 
hukuk telef olmaktadır” dedi 
 

DEM Parti Eş Genel 
Başkanı Tuncer Bakırhan, 
Diyarbakır’da gençlerle 

buluşma programına katıldı. Di-
yarbakır Şehir Tiyatrosu’nda ya-
pılan buluşmada Bakırhan, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
1 Ekim günü TBMM’de DEM 
Partililerin elini sıkmasıyla baş-
layan ve terör örgütü PKK lideri 
Abdullah Öcalan’ın PKK’nin fes-
hedilmesine ilişkin yaptığı çağrıyla 
başlayan ‘’yeni sürece’’ ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.

Adalete paket çare değil!

DOVEC GROUP’A 
ANLAMLI ODUL
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin en prestijli gayrimenkul ve inşaat ödüllerinden biri olan Pro-
perty NC Awards 2025, Cratos Premium Otel’de düzenlenen görkemli bir törenle sahiplerini buldu. 
Birçok farklı ülkeden iş dünyasının önde gelen isimlerinin yoğun katılım gösterdiği etkinlikte, 
Döveç Group olağanüstü bir başarıya imza atarak tam 22 farklı kategoride ödül kazandı

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un, 10. Yargı Paketi’ne ilişkin açıkla-
masına yanıt veren TİP Genel Başkanı Erkan Baş, “Açıkladığınız 
bu paketlerin hiçbir şeye çare olmadığını bilmeniz lazım” dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla işçi, memur ve işveren temsilci-
leriyle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde bir araya geldi. Erdoğan, “İşçi ve işverenlerimizin refah seviyele-
rinin yükseltilmesi, sendikaların faaliyetlerini sürdürebilmesi için tüm imkanlarımızı seferber ettik” dedi 

TÜRKIYE İşçi Partisi 
(TİP) Genel Başkanı 
Erkan Baş, Adalet Ba-

kanı Yılmaz Tunç’un, 10. Yargı 
Paketi’ne ilişkin açıklamasını 
değerlendirirken, “Yılmaz Tunç’a 
seslenmek istiyorum. Mahpus 
sayılarının arttığı, suç oranlarının 
arttığı gerçeğini saklamak için 
istatistiklerin üstünü örtebilirsiniz. 
Ama açıkladığınız bu paketlerin 
hiçbir şeye çare olmadığını bilme-
niz lazım” dedi.  Baş, partisinin 
İstanbul İl Başkanlığında yaptığı 
basın açıklamasında, 10. Yargı 
Paketi’ne ilişkin değerlendirmeler-
de bulundu. “Yargıda devrim diye 
duyurdukları paket ve her paketten 
sonra, her devrimden, her reform-
dan sonra yargıya güven biraz 
daha azalıyor” diyen Baş, Türkiye 
tarihinin gördüğü en adaletsiz 
iktidar döneminin yaşandığını 
söyledi.

Hayal satıyorlar 
“Her gün iktidarın tüm muhalefeti 
polis, adliye ve cezaevi üçlüsüyle 
teslim alma ve tüm toplumu kor-
kutma hamleleriyle ‘günaydın’ 
denildiğini” ifade eden Baş, şöyle 
konuştu: “Memleket her gün yeni 
bir hukuk katliamına uyanırken, 
hak, hukuk, adalet yerini gak, guk, 
garabete bırakmışken tüm bunların 
sorumlarından biri olan Yılmaz 
Tunç yeni yargı paketinin son hali-
ne geldiğini ve Meclise sunulacağı-
nı söylüyor. Bakın bu ‘10. yargıda 
reform, 10. yargıda devrim’ diye 
duyurdukları paket ve her paketten 
sonra, her devrimden, her reform-
dan sonra yargıya güven biraz daha 
azalıyor. Her hamlelerinden sonra 
yargının iktidar elinde bir aparat 
haline dönüşmesinde yeni yeni 
adımlar atıyorlar ve ısrarla, inatla 
çeşitli paketler açıklayarak hayal 
satmaya devam ediyorlar.” DHA

CUMHURBAŞKANI 
Recep Tayyip Erdoğan, 
katılımcılarla 1 Mayıs Emek 

ve Dayanışma Günü münasebetiyle 
bir araya gelmekten memnuniyet 
duyduğunu belirtti. Erdoğan, “Tüm 
işçilerimizin 1 Mayıs Emek ve Da-
yanışma Günü’nü tebrik ediyorum. 
Ülkemizin büyümesi, milletimizin 
güçlenmesi, Türkiye’nin ilerlemesi 
için alın teri döken, didinen, uğra-
şan, fedakarca çalışan tüm kardeş-
lerime şükranlarımı sunuyorum. 
İşçi ve işverenlerimizin her birine 
Rabb’imden helal, hayırlı ve bereket-
li kazançlar niyaz ediyor. Emeklerini 
zayi etmesin diyorum.” ifadesini kul-
landı. Katılımcılarla 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Günü münasebetiyle 
bir araya gelmekten memnuniyet duyduğu-
nu belirten Erdoğan, “Tüm işçilerimizin 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü tebrik 
ediyorum. Ülkemizin büyümesi, milletimi-
zin güçlenmesi, Türkiye’nin ilerlemesi için 
alın teri döken, didinen, uğraşan, fedakarca 
çalışan tüm kardeşlerime şükranlarımı su-
nuyorum. İşçi ve işverenlerimizin her birine 
Rabb’imden helal, hayırlı ve bereketli ka-
zançlar niyaz ediyor. Emeklerini zayi etme-
sin diyorum.” ifadesini kullandı.

Emeği çok önemsiyoruz
Emeğin hem inanç hem tarih hem de kül-
türde büyük bir kutsiyet taşıdığını vurgula-
yan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam 

etti: “Milletçe bugünlere gelmemizde emek 
vermenin, say etmenin, sabırla çalışmanın 
önemli bir yeri vardır. Biz emek ve alın terini 
merkeze alarak inşa ettiğimiz medeniyetimi-
zi, örnek bir iş ahlakıyla süslemiş anlayışın 
mirasçılarıyız. Peygamber Efendimiz, bir 
hadisi şerifinde şöyle buyurmuştur; ‘Kesin-
likle hiç kimse elinin emeğinden daha hayırlı 
bir yemek yememiştir.’ Emeğin hak ettiği 
itibarı gördüğü, çalışanın hakkını aldığı, 
güçsüzün güçlüye ezdirilmediği tarihimiz, 
işte bu hakikatin ışığında şekillenmiştir. 
Bu yüksek bilince sahip çıkmak, emeklerini 
alın teriyle bereketlendiren çalışanlarımızın 
haklarını korumak bizim hep temel önce-
liğimiz olmuştur. İşçi ve işverenlerimizin 
refah seviyelerinin yükseltilmesi, sendika-

ların faaliyetlerini sürdürebilmesi 
için tüm imkanlarımızı seferber 
ettik. Bu anlayışla son 23 yılda 
ihtiyaç duyulan yasa ve mevzuat 
düzenlemelerini bir bir hayata 
geçirdik. Sendikal hakları yeniden 
ele alarak önemli ölçüde iyileştir-
dik. İstihdam politikalarımıza hız 
ve etkinlik kazandırdık. Çalışma 
hayatının tüm aktörlerini kapsa-
yan geniş çaplı reformlar yaptık. 
Tüm kesimler için fırsat eşitliğini 
önceleyen yenilikleri devreye aldık. 
Emekçilerimizin hak ve hukuku-
nun korunmasına ilişkin hassa-
siyetimizi yalnızca sözlerimizle 
değil son dönemde hız verdiğimiz 
çalışmalarımızla da açıkça ortaya 
koyduk.”

Sendikal güvenceleri  
güçlendirdik
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “tek parti zih-
niyeti”nin yasakladığı 1 Mayıs’ı, Emek ve 
Dayanışma günü yaparak resmi tatil ilan 
ettiklerini hatırlatarak, “Sendikalar ve Top-
lu İş Sözleşmesi Kanunu’nu revize ederek 
toplu sözleşme sistemini daha kuşatıcı hale 
getirdik.” dedi. Kamu görevlilerinin de toplu 
sözleşme hakkından yararlanmalarını sağ-
ladıklarını anımsatan Erdoğan, “Daha önce 
türlü zorluklarla boğuşan sendikalarımızın 
kuruluş şartlarını kolaylaştırdık. Sendikal 
güvenceleri güçlendirdik, grev hakkını ras-
yonel bir zemine oturttuk.” dedi. AA

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali 
Babacan, AKP’li Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın, partisinin 

dünkü grup toplantısında, “Eskiler, ‘Keçiyi 
yardan uçuran bir tutam otmuş’ derler. 
Bakalım, Cumhurbaşkanlığı hevesi yolunda 
daha kaç CHP’li siyaset girdabında telef olup 

gidecek?” şeklindeki sözlerini değerlendirdi. 
Babacan, şunları kaydetti: “Bu ‘telef’ kelimesi 
Sayın Erdoğan’ın siyasi rakiplerini kendi 
zihin dünyasında nasıl konumlandırdığının 
belki de bir açığa vurumu. Çok ayıp, bir 
ülkenin cumhurbaşkanına böyle sözler yakış-
mıyor. Anlaşılıyor ki Sayın Erdoğan, siyasi 

rakiplerinin bir kısmının yargı yoluyla, bir 
kısmını iftiralarla çamur atarak, bir kısmını 
basın karartmasıyla teker teker elimine ederek 
seçime gitmeyi düşünüyor. Buna demokrasi 
denmez. Eğer telef olan bir şey varsa Türki-
ye’de; Türkiye, Sayın Erdoğan’ın bizzat eliyle 
telef olmaktadır, hukuk telef olmaktadır.” AA

ÜÇÜNCÜ kez “Yılın En İyi İnşaat 
Şirketi” ödülüne layık görülen Dö-
veç Group, gerçekleştirdiği başarılı 

projeler, yenilikçi yaklaşımı ve sektör li-
derliğiyle dikkat çekerek başarısını bir kez 
daha taçlandırmış oldu. Döveç Group’un 
bu etkileyici başarısının temelinde, 35 yılı 
aşkın süredir edindiği köklü geçmişi ve 
bu süreçte titizlikle koruduğu kurumsal 
değerleri yatmaktadır. İnsan mutluluğunu 
merkezine alan projeler üretme hedefi, 
yüksek kalite standartlarına bağlılık, gü-
ven esaslı iş ortaklıkları, modern mimari 
çözümler ve sürdürülebilir yaşam alanları 
oluşturma vizyonu, şirketin her proje-
sinde kendini açıkça göstermektedir. Şir-
ketin bu yıl yeniden “Yılın En İyi İnşaat 
Şirketi” seçilmesi, yalnızca tamamlanan 
projelerin kalitesini değil, aynı zamanda 
Döveç Group’un teknolojiyi etkin kullan-
ma becerisini, çağdaş şehircilik vizyonu-
nu ve inovasyona verdiği önemi de gözler 
önüne sermiştir.

Sosyal sorumlulukta bir marka 
Döveç Group, sosyal sorumluluk alanın-
da da sektöre örnek teşkil eden çalışma-
larıyla öne çıkmaya devam etmektedir. 
Şirketin eğitim alanında gerçekleştirdiği 
en önemli projelerden biri olan Muhar-
rem Döveç Ortaokulu, gecede iki ayrı 
kategoride ödüle layık görülerek büyük 

takdir topladı. “En İyi Sosyal Sorumluluk 
Projesi” ve “En İyi Sosyo-Kültürel Proje” 
ödüllerinin sahibi olan okul, çağdaş eği-
tim altyapısıyla bölge gençliğine modern 
bir öğrenim ortamı sunmaktadır. Bu 
önemli yatırım, Döveç Group’un yalnızca 
ekonomik kalkınmayı değil, sosyal gelişi-
mi de desteklemeyi bir kurum politikası 
haline getirdiğinin somut bir göstergesi 
olmuştur.

Sektörün gelişimine  
katkı verdi 
Tören sonrası basın mensupları-
na açıklamalarda bulunan Döveç 
Group Direktörü Burçin Döveç, 
Property NC Awards organizas-
yonunun Kuzey Kıbrıs inşaat 
sektörüne kazandırdığı vizyon ve kalite 
anlayışına dikkat çekerek, organizasyonu 
düzenleyen Ayşe ve Mehmet Kozansoy 

çiftine ve değerli jüri üyelerine teşek-
kürlerini iletti. Döveç ayrıca, sektördeki 
firmaların kendi gelişim alanlarını keşfet-

melerine ve inovatif adımlar atmalarına 
imkan tanıyan bu ödül sürecinin, sektörel 
ilerlemede önemli bir rol oynadığını 
vurguladı. Burçin Döveç konuşmasında 
ayrıca, kazanılan her ödülün ardında 
Döveç Group’un özverili çalışanlarının, 
güvenilir iş ortaklarının ve sadık müş-
terilerinin büyük katkısı olduğunu ifade 
ederek, Döveç ailesinin tüm üyelerine 
teşekkürlerini sundu.

Geleceğe güvenle ilerleyen bir 
marka 
Döveç Group, elde ettiği bu önemli başa-
rıları, kalite odaklı yaklaşımının, yenilikçi 
vizyonunun ve toplumsal sorumluluk 
bilincinin doğal bir sonucu olarak gör-
mekte; her ödülü, geleceğe yönelik daha 
büyük hedeflere ulaşma yolunda bir mo-
tivasyon kaynağı olarak değerlendirmek-
tedir. Şirket, bugüne kadar sürdürdüğü 
ilkeli duruşunu ve mükemmellik odaklı 
çalışmalarını, önümüzdeki dönemde 
de artırarak devam ettirme kararlılığı 
içerisinde bulunmakta ve sektörüne 
değer katmaya devam etmektedir. Dö-
veç Group, bu başarıları ile geleceğin 
projelerini şekillendirme sorumluluğunu 

en üst seviyede hissetmekte ve attığı her 
adımda topluma ve sektöre değer katma-
yı temel hedef olarak görmektedir 
HABER MERKEZİ

Döveç Group 
adına ödülü 
alan Türkiye 
Satış Müdürü 
Ahmet Yıldız 
da büyük 
bir mutluluk 
yaşadıklarını 
belirterek, 
“Firma olarak 
her zaman 
en iyisi ol-
maya ve en 
güzel işlere 
imza atmaya 
devam edece-
ğiz” dedi.

Hep en iyisi 
olacağız

İşçiler için seferber olduk!

Hukuk telef oluyor!
Yeni süreç için açıklama



2025 Yılı Bağcılar İlçe Geneli ULV Yöntemi İle Sivrisinek Mücadelesi Hizmet Alımı hizmet
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/640296
1-İdarenin
a) Adı : BAĞCILAR BELEDİYESİ SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Güneşli Mah. Kirazlı Cad. No: 1 34200 BAĞCILAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124100754 - 2124100747
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 Yılı Bağcılar İlçe Geneli ULV Yöntemi İle Sivrisinek 

Mücadelesi Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Bağcılar İlçe Sınırları İçinde Bulunan tüm cadde ve sokaklarda 

periyodik olarak ULV makinesi ile ilaçlama yapılması hizmet 
alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Bağcılar Geneli

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 03.06.2025, işin bitiş tarihi 03.10.2025
d) İşe başlama tarihi : 03.06.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 23.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Belediye İhale Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan ta-
rihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her Türlü İlaçlama Hizmet Alımı işleri benzer iş olarak değerlendirmeye alınacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

O ECD'nin verilerine göre Tür-
kiye, haftalık ortalama 45,7 sa-
atlik mesai süresiyle

Kolombiya’dan sonra en fazla çalışan
ikinci ülke. Haftalık 60 saatin üzerinde
çalışanların oranı Türkiye'de %15,1’e ula-
şırken, OECD ortalaması yalnızca %4,4.
Yasal çalışma süreleri iş koluna göre de-
ğişiyor, ancak pratikte birçok çalışan
yasal sınırların üzerinde çalışıyor. Karar
Gazetesi'nin haberine göre Ekonomik
Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD)
tarafından yayımlanan son verilere göre,
Türkiye haftalık ortalama çalışma süresi
bakımından 45,7 saat ile dünyada en
uzun mesai yapılan ülkeler arasında
ikinci sırada yer aldı. Zirvede ise 47,6 sa-
atlik ortalama ile Kolombiya bulunuyor.
Türkiye’yi 45 saatle Meksika, 44,6 saatle

Kosta Rika ve 42,6 saatle Şili izliyor.

Dünya bizim gibi değil

OECD ülkeleri genelinde haftalık orta-
lama çalışma süresi 37 saat olarak kayde-
dilirken, Türkiye bu ortalamanın yaklaşık
9 saat üzerinde seyrediyor. Çalışma süre-
sinin en düşük olduğu ülke ise 30,5 saat-
lik ortalama ile Hollanda. Hollanda’yı
sırasıyla Danimarka, Almanya ve Norveç
gibi Avrupa ülkeleri takip ediyor.

en çok çalışan milletlerdeniz

OECD’nin 2022 yılı verilerine göre haf-
tada 60 saatten fazla çalışanların toplam
istihdam içindeki oranı Türkiye’de %15,1’e
ulaşıyor. Bu oran, Türkiye’yi tüm OECD
ülkeleri içinde ilk sıraya taşıyor. İkinci sıra-
daki Kolombiya’da bu oran yüzde 14,2

iken, OECD ortalaması yalnızca yüzde
4,4 seviyesinde. Bu veriler, Türkiye’de
uzun mesai saatlerinin olağan bir uygu-
lama haline geldiğini ortaya koyuyor.

her sektörde değişiklik gösterir 

Türkiye’de yasal olarak haftalık çalışma
süreleri iş koluna göre farklılık gösteriyor.
4857 Sayılı İş Kanunu’na tabi çalışanlar
için haftalık azami süre 45 saat olarak be-
lirlenmiş durumda. Ancak, basın çalışan-
ları (5953 sayılı Basın İş Kanunu) ve deniz
işçileri (854 sayılı Deniz İş Kanunu) için
bu süre 48 saate kadar çıkabiliyor. Devlet
memurları ise 657 Sayılı Devlet Memur-
ları Kanunu kapsamında haftada 40 saat
çalışıyor. En kısa yasal mesai süresi ise yer
altı maden işçilerine uygulanıyor: 37,5
saat. haber MerKeZİ 

www.damgagazetesi.com GÜNDeM

İ BB'ye yönelik ikinci gözaltı dalgası
sonrası bu köşeden hem İSKİ Genel
Müdürü Şafak Başa'nın niçin içeride

olduğunu sorgulamış hem de yürütülen ope-
rasyonların gerçeklikten uzak olduğunu ve
halkta bir inandırıcılığı olmadığını söyle-
miştim. Nitekim geçenlerde yandaş med-
yada servis edilen lüks arabaların da
İmamoğlu'na ait olduğu ima edilmişse de
söz konusu araçlar MHP'li bir isme ait
çıktı. Ezcümle gerçekler o kadar ağır bir
gerçeklik teşkil ediyor ki yalanlar patır
patır dökülüyor.

Şimdi yalan ve gerçekler kıyaslamasına
devam edelim. Büyük bir ilgiyle okuyacağı-
nıza yine ve yine hiçbir şüphem yok;

İSKİ'nin yetkisi yok yalanı!

YALAN: İSKİ, yetkisi dışında Arnavut-
köy’de dar gelirli vatandaşlar için inşa edilen
konutlar hakkında yıkım kararı aldı.

GERÇEK: Sazlıdere Barajı, İstanbul’a içme
suyu temin edilen önemli bir su kaynağıdır. Saz-
lıdere baraj havzası, İSKİ İçme Suyu Havzaları
Koruma Yönetmeliği’ne göre koruma altına
alınmış bir su kaynağı olarak yer almaktadır.
Baraj havzası, söz konusu yönetmelik hüküm-
leri doğrultusunda korunmaktadır. Proje alanı
Sazlıdere baraj havzasının maksimum, mutlak,
kısa ve uzun mesafeli koruma alanında kalmak-
tadır. Yönetmelik hükümleri gereği bu alan-
larda kalan yerlerde konut, prefabrik yapı,
ahşap, baraka gibi taşınabilir yapı dahil hiçbir

yapılaşmaya izin verilmemektedir.
İstanbul il sınırları içerisinde mevcut çevre dü-
zeni planları, İSKİ görüşlü imar planları ve İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nca
onaylanan imar planlarının esas alınması 
gerekmektedir.

Söz konusu proje ve dayanağı imar planları
için İSKİ’den alınmış olumlu bir görüş yoktur.
Ayrıca imar mevzuatı doğrultusunda verilmiş
ruhsatları da bulunmamaktadır. Göl mutlak ve
kısa mesafeli koruma alanında yapılaşma ya-
sağı bulunan alanda konuşlandırılan şantiye
türü prefabrik yapılar tespit edilmiş ve İSKİ

yıkım programına alınmıştır. İSKİ tarafından
Sazlıdere Barajı’nda yapı yasağı bulunan alan-
larda bugüne kadar 409 adet yapının yıkımı
gerçekleştirilmiştir.

Zararsız proje yalanı

YALAN: Proje su kaynaklarına zarar verme-
yecek, bu şekliyle plan, yönetmelik ve imar
planı çerçevesinde ilerliyor yalanı.

GERÇEK: Sazlıdere Barajı’ndan İstanbul’a
yılda yaklaşık 55 milyon metreküp içme suyu
sağlanmaktadır. *Cumhurbaşkanlığı kararıyla
Sazlıdere Barajı’nın içme suyu kullanım oranı
(maksat) %100’den %0’a indirilmiştir. Baraj-
dan hiç su temin edilemediği, kullanım oranının
%0 olduğu durumda özellikle suya olan talebin
zirve yaptığı kurak dönemlerde mevcut kaynak-
lar üzerinde ciddi bir baskı oluşacaktır.

Barajın devre dışı kalması durumunda, 

İstanbul’un Avrupa Yakası’nda yer alan Başak-
şehir, Arnavutköy, Esenyurt ve Avcılar ilçeleri-
nin belirli kesimlerinde ciddi su sıkıntıları
yaşanması kaçınılmazdır.* Sazlıdere Bara-
jı’ndan su alınamaması halinde kış aylarında
270 bin kişinin, yaz aylarında ise yaklaşık 790
bin kişinin susuzluktan doğrudan etkilenmesi
öngörülmektedir.

Ayrıca, 2009 Yılında Danıştay Sulh Proto-
kolü ile İSKİ’ye devrolan Sazlıdere Barajı için
Hazine ve Maliye Bakanlığı’na senede bir kez 1
milyon 536 bin 524 dolar ödeme yapılmakta-
dır. 2010 yılından başlamak üzere 15 yılda yak-
laşık 23 milyon dolar ödeme yapılmıştır.
Ödemeler 2039 yılına kadar sürecek olup top-
lam 30 yıl vadelidir. Bu bağlamda mülkiyeti, fi-
nansmanı yapan İSKİ’ye ait olan bir su
kaynağının kullanım dışı kalması büyük bir yan-
lışlıktır.

Bir yanda yalan bir yanda gerçek!
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OECD'nin 
verilerine göre
Türkiye, haftalık
ortalama 45,7
saatlik mesai
süresiyle 
Kolombiya’dan
sonra en fazla
çalışan ikinci
ülke. Türkiye’de
haftalık 60
saatin üzerinde
çalışanların
oranı yüzde 15,1

Tarihe yolculuk
Arnavutköy Belediyesi tarafından Arnavutköy Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
“Geleceği Anlamak İçin Yakın Tarih” başlıklı söyleşi programında, Pelin Çift ve Prof. Dr.
Erhan Afyoncu, tarihsel kırılma anlarından yola çıkarak bugünü ve geleceği yorumladı

ARNAVUTKÖY Belediyesi, kül-
tür ve düşünce alanındaki etkin-
liklerine bir yenisini daha ekledi.

“Geleceği Anlamak İçin Yakın Tarih” baş-
lığıyla düzenlenen söyleşi programı, Arna-
vutköy Kültür Merkezi’nde ilçe
sakinlerinin yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi.
Programın konukları, tarihçi-yazar Pelin
Çift ve alanında saygın çalışmalarıyla tanı-
nan Prof. Dr. Erhan Afyoncu oldu. Mode-
ratörlüğünü Pelin Çift’in üstlendiği
söyleşide, Osmanlı’nın son döneminden
Cumhuriyet’in ilk yıllarına, stratejik kı-
rılma anlarından liderlik modellerine uza-
nan geniş bir tarihsel perspektif sunuldu.
Prof. Dr. Erhan Afyoncu, arşivlerden ör-
neklerle zenginleştirdiği anlatımıyla tarih-
sel olayların günümüze ve geleceğe
etkilerini değerlendirdi.

Tarih bir hafıza 

Söyleşide sadece geçmişin bilgisine değil,
bu bilginin bugünü anlamada ve yarını
inşa etmedeki rolüne odaklanıldı. Tarihin
bir hafıza olduğu kadar bir yön gösterici
olduğuna dikkat çekilen program, katılım-
cılardan büyük ilgi gördü. Salonu doldu-
ran Arnavutköylü vatandaşlar, içerik
derinliği ve anlatım gücü yüksek bu prog-

rama gösterdikleri ilgiyi memnuniyetle dile
getirdi. Özellikle gençlerin yoğun katılımı,
ilçede kültürel etkinliklere olan duyarlılığın
ve tarih bilincinin her geçen gün arttığını
ortaya koydu.  CaNaN aKTaŞ

Radyoda tek gündem deprem
Radyo Esenler’de her hafta

dinleyiciyle buluşan
“Haftanın Nabzı”

programında İstanbul 
depreminin etkileri

konuşuldu. Yüksek mimar
Serkan Akın ve inşaat 

yüksek mimarı Edip
Demir’in yayın konuğu

olduğu programda, Türkiye
ve dünyada yaşanan 
depremler ele alındı

Cüneyt Özdemir’in sunumuyla
Radyo esenler’de dinleyiciyle bulu-
şan “Haftanın nabzı” programında

bu hafta İstanbul’da meydana gelen 6.2’lik
deprem ele alındı. İnşaat yüksek mühendisi
edip Demir ile yüksek mimar Serkan Akın’ın

yayın konuğu olduğu programda,
türkiye ve dünyada meydana gelen
depremler ele alındı. İnşaat yüksek
mühendisi edip Demir, depremin
verdiği etkinin ekonomik boyutuna
dikkat çekerek “Japonya’da dep-
remden kimse ölmedi. 20 bin insan

öldü denildi ama bu insanlar tsunamiden do-
layı öldü. İran’da da deprem olmuştu. Burada
da binlerce insan öldü.  Biz tarım arazilerine
evler kurmuşuz. Örneğin Hatay. Hatay’da Amik
Ovası’nı 70’lerde kurutmaya başladık. İstan-
bul’a Anadolu’daki insanları topladığımız sü-

rece Anadolu’yu boş bırakırsınız. eskiden Ana-
dolu’da bir yerleşim vardı. Şimdi ise 20 milyon
insan bu şehirde yaşıyor. tarım, kültür, sanayi,
turizm, finans… İstanbul kimliksiz bir şehir”
ifadelerini kullandı.

Geleneksel malzeme ile olmaz

yüksek Mimar Serkan Akın ise şunları kay-
detti: “İnsanlar gelişmiş ülkelerde ABD ve Al-
manya’da araziye yayılıyorlar.  ne kadar
kalabalık olurlarsa olsunlar arazilere yerleşi-
yorlar. Sanayi devrimlerinin ve teknolojik atak-
ların negatif sonuçlarını yaşayan devletler,

betonarme gibi çok ağır bir teknolojik prosesi
alternatifsiz tek bir yöntem olarak sunuyorlar.
Dolayısıyla Hindistan’ın bir dağından, Çin’in
bir ovasına, Brezilya’daki bir şehrin kasaba-
sından Afrika’nın az gelişmiş bir ülkesinde
aynı betonarme inşa sistemi yüz yıldır insan-
lara dayatılıyor. Fransa 2020 yılından itibaren
yapıları doğal malzemelerle yapmayı tavsiye
etti. 2024 yılından itibaren bunu zorunlu hale
getirdi. Fransa inşaat tekniklerini dünyaya pa-
zarlayan bir ülkedir. Bunlar da geleneksel ve
doğal malzemelerin geleneksel tekniklerin
sürdürülebilirliği olduğunu ortaya koydu.”

VEDAD
BAYKAL 

haber



J eofizik Yüksek Mühendisi Prof.
Dr. Övgün Ahmet Ercan, sosyal
medya hesabından dikkat çeken

bir açıklama yaptı. Kuzey Marmara
fay hattına ilişkin depremlerin zaman-
lamasına dair kamuoyunda oluşan
ikilemi gündeme taşıyan Ercan, dep-
rem büyüklüğü ve olasılıkları hakkında çe-
lişkili açıklamaların bilimsel dayanağı
olmadığını ifade etti.

Dayanağı yok

Marmara’daki olası depreme ilişkin iki
farklı görüş bulunduğunu dile getiren
Ercan, “Kuzey Marmara’da deprem ne
zaman olacak sorusu ikilem yaratmıştır.
Bir değişe göre M6,2 deprem beklenen
depremdir bundan başka başka bir dep-
rem olmayacaktır.  26 yıldır yapılan diğer
korku salan açıklamaya göre yüzde 67
olasılıkla deprem her an M7,5 büyüklü-
ğünde olabilir.  Bu iki görünüşünde bilim-

sel dayanağı yoktur.  Yaklaşık 2000 yıl-
lık Marmara’daki depremlerin doğrusal
çözümlenmesi ile yapılan kestirimlere
göre depremler sıfır ile 553depremi, 553
ile 1509 küçük kıyamet depremi son ise
1509’dan 1999 depremine çizildiğinde
üç tane ayrı doğrultu üzerinde deprem-

lerin toplandığı görülmüştür” dedi.

16 yıkıcı deprem

“Bugüne kadar Marmara’da 16 tane yıkıcı
deprem olmuştur şimdi ise 17'inci yıkıcı
deprem beklenmektedir” diyen Ercan, “Üç
doğrultuna en son bölümünde 17'inci
deprem için beklenen yıl 2064 yılı çıkmak-
tadır. Eğer geniş bir yanılma ya da sapma
güvenlik aralığı verilirse deprem en erken
2045 ile 2085 yılları arasında beklenmeli-
dir. Ne var ki gerek 553 depremi, gerekse
1509 depreminden sonra beklenen dep-
rem sıçrayarak yaklaşık beklenen yıldan 75
ile 100 yıl gecikmeli olarak gerçekleşmiştir.

Buna göre eğer 1999 depremi zaman sıç-
ramasını olduğu bir yıla denk gelirse, Kü-
çükçekmece ile Silivri önünde beklenen iki
deprem belki 100 yıl daha gecikebilir. Bek-
lenen deprem büyüklükleri Küçükçekmece
önünde M6,4 ile M6,7, Silivri önünde ise
M6,9 ile M7,1’i geçmeyecektir” ifadelerini
kullandı.

Savları çöktü

Olası depremlerin derinliğinin yaklaşık 7
ile 10 km derinde granit katmanı içinde
olacağını belirten Ercan, “Kırılma sağa
doğrultu atımlı, küçük düşüntü bileşenli
bir işleyişle gerçekleşecektir. Depremler sı-
rasında küçük de olsa süpürtü dalgaları
olacak ancak ölümcül bir tehlike yaratma-
yacaktır.  Bu çalışmayla birlikte Marmara
olarak kırılacak deprem en az 7,5 büyüklü-
ğünde olacak, ya da hiç deprem olmaya-
cak savları çökmüştür. Uğurlusu neyse o
olsun” açıklamasını yaptı.

M ayıs ayının bende iz bıraktığı çok sayıda
olay ve anı vardır. Ayrıca tarihin derin-
liklerine gidilip Mayıs ayında olup biten-

lere bakıldığında ülkemiz ve dünya içinde önemli
olayların olduğu gerçeğini görüyoruz.

1 Mayıs: Bilindiği gibi benim doğum günüm.
Ayrıca İşçinin Emekçinin Ekmeğin, Emeğin Bay-
ramı olduğu zaten biliniyor. Her bayramda doğum
günümü meydanlara gelenlerle kutluyordum, ama
son yıllarda hep yasaklandığı için kutlayamadım.
Bu yıl da değil Taksim, Beyoğlu, Şişli, Mecidiye-
köy, Beşiktaş’a girmek oralara gitmek mümkün
değil. Tüm yollar kapalı. Metrolar, Metrobüslerin
buralara gitmesi ve durması yasaklandı. Bu ula-
şım araçlarına binip bir yere gitmekten başka bu
semtlerde yürümek bile çok zor. Her yere, her şeye
yasak gelmiş. Bu bölgeler sanki işgal güçleri gidi-
yormuşçasına tümüyle korundu ve kuş bile uçur-
tulmadı. Bizans Taksim’in ve bahsettiğim
çevrelerin bu yılki korunması gibi İstanbul'u sa-
vunsaydı Fatih Sultan'ın Fethi daha da zorlaşırdı
gibime geliyor.

Neden bu yasaklar

1 Mayıs eskilerde Bahar Bayramı olarak kutla-
nıyordu. Sonraları Emeğin Bayramı olarak değiş-
tirildi ve resmi tatil olarak yasalaştı. Bu bayram
Taksim Meydanı ile bütünleşmiş 1977 yılında kut-
lamalar yapılırken, bazı güçler orada katliam yap-
mış binlerce kişi yaralanırken kutlamaya katılan
37 kişi hayatını kaybetmişti. İşte bu nedenle bu
bayramı kutlamak isteyenler o şehitleri anmak ve
manevi huzurlarında saygı duruşunda bulunmak
için Taksim önemli ama, ne hikmetse daha önce
bu meydan açıkken sonraları hep kapatıldı ve ya-
saklandı.

2011 yılında Kutlamalara açılan Taksim Mey-
danı hınca hınç doldu katılanlar bayramlarını coş-
kuyla kutlandı. Hiç bir olay çıkmadı ve
kutlamalardan sonra herkes mutlu olarak evlerine
döndü.

Taksime Dolmabahçeden, İstiklal Caddesinden,
Sıraselvilerden, Şişhane ve Tarlabaşından, Elma-
dağdan girişler var. Güvenlik güçlerimiz doğal
olarak nedense yasak kararı alanların kararına
uyarak oraları koruyor ve kimseyi sokmuyorlar.
Zorlayanlara ise gözaltı gaz uygulaması yapılıyor.

Yukarıda belirtilen girişleri güvenlik güçlerimiz
kontrol altına alınıp alana gelenlerin güvenliği
sağlansa hiçbir olayın çıkacağını sanmıyorum.
Böylece 1 Mayıs Emeğin ve emekçinin bayramı
korkulu olmaktan da çıkmış olur.

Mayıs ayında neler oldu?

6 Mayıs 1972: Amaçları tam bağımsız Türkiye
olan ve bu uğurda mücadele eden, yaraladıkları
bir görevliye tedavi olması için para veren Deniz
Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan idam edildi.
Unutulmuyor darağacında üç fidan olarak her
geçen yıl büyük bir ilgi ile anılıyorlar.

7 Mayıs 1924: Atatürk’ün de katkılarıyla Cum-
huriyet Gazetesi yayın hayatına başladı.

7 Mayıs 1832: Osmanlıdan ayrılan Yunanistan
bağımsızlığını ilan etti.

8 Mayıs 1972: İsmet İnönü 33 yıl sonra CHP
Genel Başkanlığından istifa etti.

8 Mayıs 1884 Ziraat Bankası’nın kurucusu ve
Osmanlı Anayasasını hazırlayan Mithat Paşa sür-
gün edildiği Taif’’te boğularak öldürüldü.

9 Mayıs 1935: Cumhuriyet Halk Fırkası 4. Ku-
rultayında fırka adını kaldırdı. Yerine parti söz-
cüğü konuldu ve Cumhuriyet Halk Partisi oldu.

11 Mayıs 1920: Mustafa Kemal, İstanbul’da

Divanı Harp Tarafından idama mah-
kûm edildi.

13 Mayıs 1975: Başbakan Süleyman Demirel,
Vural Öner’in saldırısına uğradı ve burnu kırıldı.

13 Mayıs 1999: Prof. Ahmet Taner Kışlalı’yı
bombalı saldırı ile katledildi.

14 Mayıs 1950: Cumhuriyetten bu yana 27 yıl-
lık CHP iktidarı, DP seçimi kazanmasıyla son
buldu.

15 Mayıs 1919: Yunanlılar İzmir'i işgal etti.
16 Mayıs 1926: Son Osmanlı Padişahı VI.

Mehmet Vahdettin İtalya, San Remo’da öldü. Ce-
nazesi Şam’a götürülerek Sultan Selim Camisinin
kabristanına defnedildi.

17 Mayıs 2000: Galatasaray UEFA kupasını
kazandı. Bu nedenle GS’lılar Mayıslar bizimdir
diyor ve bu geleneği sürdürüyorlar.

18 Mayıs 1973: TKP-ML’ nin kurucularından
olan İbrahim Kaypakkaya öldürüldü.

19 Mayıs 1919: Mustafa Kemal 9. Ordu Mü-
fettişi olarak Samsun'a çıktı ve kurulacak Türkiye
için Milli Mücadeleyi başlattı. 19 Mayıs, 20 Hazi-
ran 1938 de Gençlik ve Spor Bayramı, 1981 yı-
lında Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı
adını aldı.

19 Mayıs 1977: MHP Lideri Alparslan Türkeş,
“Katil Ecevit, Komünistler Moskova’ya” sloga-
nını yasaklattı.

20 Mayıs 1948: CHP, Milli Eğitim Bakanlığı
kontrolünde İmam Hatip Kurslarını (Okullarını)
kurdu.

20 Mayıs 1983: Necdet Calp Halkçı Partiyi
kurdu.

21 Mayıs 1950: Celal Bayar Cumhurbaşkanı
oldu.

22 Mayıs 2010: Kemal Kılıçdaroğlu. 33. Ku-
rultayda CHP Genel başkanlığına seçildi.

23 Mayıs 1919: Sultanahmet Meydanı’na da
yüz binlerin katılımı ile İzmir'in işgali protesto
edildi.

25 Mayıs 1995: Nasuh Mahruki Everest'in zir-
vesine çıkan ilk Türk oldu.

26 Mayıs 1982: Yılmaz Güney'in Yol Filmi
Cannes'da ödül aldı.

26 Mayıs 1983: Sosyal Demokrasi (SODEP)
Partisi kuruldu. Prof. Erdal İnönü Genel Başkan
oldu.

27 Mayıs 1960: TSK’ nın genç subayları yap-
tıkları darbe ile ülke yönetimine el koydu. Cemal
Gürsel’i yönetimin başına getirdiler. Sonrasında
Kurucu Meclis iye ülkemizin en kapsamlı Anaya-
sası yapıldı. Sonrasında hiç gereği yokken, Başba-
kan Adnan Menderes(17 Eylül 1961), Bakanları
Fatin Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan (16 Eylül
1961) idam edildi.

29 Mayıs 1453: Fatih Sultan Mehmet Bizans
İmparatorluğunu yıkarak İstanbul'u Fethetti ve
çağ değiştirdi. Yukarıda da belirttiğim gibi Bizans
bu yıl Güvenlik güçlerimizin Taksim’i savunduğu
gibi savunsaydı, Fatih Sultan Mehmet Han biraz
daha zorlanırdı.

29 Mayıs 1980: Hiçbir anlam ve gereği yokken
tahrik ve teşvikler sonrasında Kardeşin kardeşe
kıydığı kanlı Çorum olayları başladı.

30 Mayıs 1740: Osmanlı Devleti Fransa ile Ka-
pitülasyon anlaşması yaptı.

31 Mayıs 1933: İstanbul Üniversitesi kuruldu.
31 Mayıs 1971: Sinan Cemgil, Alpaslan Özdo-

ğan ve Kadir Manga Nurhak Dağları’nda vuruldu.
Mayıs ayı, acısı tatlısı ve insanda iz bırakan

anılarıyla böyle bir ay işte…
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1 Mayıs’tan neden 
korkulur ki?

DEPREM ICIN
TARIH VERDI!
Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan, Marmara’da büyük depremin 2064’ten önce olmayacağını, bazı 
senaryolarda ise 100 yıl gecikebileceğini açıkladı. Ercan, “Beklenen deprem büyüklükleri Küçükçekmece
önünde M6,4 ile M6,7, Silivri önünde ise M6,9 ile M7,1’i geçmeyecektir” ifadelerini kullandı

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

MÜGE
CESUR

Haber

Yolsuzluk yaptığı gerekçesiyle tutuklanan İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı hedef
aldı. İmamoğlu, “Sonunda ağzındaki baklayı çıkarmışsın. 
Cumhurbaşkanının 'telef oldunuz', 'telef olacaksınız' sözü Türk 
siyasi tarihinin en dehşet verici itiraflarından birisidir” dedi

Silivri Marmara Ceza-
evi'nde tutuklu bulunan
Ekrem İmamoğlu, sosyal

medya hesabından yeni bir açıklama
yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın par-
tisinin grup toplantısındaki konuşma-
sına atıf yapan İmamoğlu, “Sonunda
ağzındaki baklayı çıkarmışsın. Ülkenin
Cumhurbaşkanı olduğunu unutup açıkça
bir cumhurbaşkanı adayını 'telef' etmekle
tehdit etmişsin. Beni değil on milyonlarca
seçmeni, milleti tehdit ediyorsun. Cum-
hurbaşkanının 'telef oldunuz', 'telef olacak-
sınız' sözü Türk siyasi tarihinin en dehşet
verici itiraflarından birisidir. Erdoğan ra-
kiplerini saf dışı bırakmak için her yolu de-
nediğini, daha da deneyeceğini itiraf
etmiştir” diye konuştu.

Daha ne yapacaksın?

İmamoğlu, “Seçimi iptal ederek, milli ira-
deyi yok sayarak, emrine aldığı yargı mari-
fetiyle rakibini hapse atıp 35 yıllık
diplomasını iptal ederek, aile fertlerini
hapse atarak bizi durduramayacağını
gören bu akla şu soruyu sorun: Bilmediği-
miz başka hangi yöntemlerin var? Daha
ne yapacaksın? Henüz 'heybenden' çıkar-
madığın başka ne kaldı?” diye sordu.

ekonomi telef oldu

Açıklamasının devamında milete seslenen
İmamoğlu, “Aziz milletim; Telef olan Türk
ekonomisidir, iştir, aştır, ekmektir. Telef
olan demokrasi ve hukuktur. Telef olan

milyonlarca emeklinin, işçinin,
memuru , çiftçinin, gencin ha-
yatıdır. Telef olan 'milletin
hizmetkarı' diye yola çıka-
rıp bir kenara atılan Ak
Partili kadrolardır. Telef
olan her musibete rağ-

men yıllarca Erdoğan’ı sırt-
lamış Ak Partili seçmenin
umutlarıdır. Bu kötücül aklın
yakıp yıkmadığı, canından bez-
dirmediği, inim inim inletmediği, telef et-
mediği ne kaldı? Allah’ın izni, milletin
desteğiyle ne telef olacağız, ne de kimseyi
telef edeceğiz. Ülkeyi bu kötücül akıldan
kurtarıp düze çıkaracağız” dedi.

ANIL 
BODUÇ

Haber

Dehşet verici
BiR iTiRAF! Güvenimiz tam!

6.2 şiddetindeki deprem sonrasında sosyal medyada çıkan haberler hakkında 
açıklama yapan Özyurtlar Holding, “Deprem kuvvetleri esas alınarak üretilen 
yapılarımıza Özyurtlar Holding olarak güvenimiz tamdır” güvencesini verdi

Özyurtlar Holding'ten yapılan açık-
lamada, 23 Nisan'da Marmara Deni-
zi’nde meydana gelen 6,2 şiddetindeki

depreme vurgu yapılarak, “Depremin ardından,
projelerimizde ikamet eden, yatırım yapan ve yatı-
rım yapmayı düşünen vatandaşların kaygılarına is-
tinaden, 33 yıldır sektörde faaliyet gösteren
Özyurtlar Holding olarak yapımını tamamladığı-
mız ve devam ettiğimiz konutların depreme karşı
güvenilirliği konusunda bir açıklama yapmanın ih-
tiyaç olduğunu düşünmekteyiz. Projelerimizin ta-
mamı proje yapım yılındaki geçerli kanun ve
yönetmeliklere uygun olarak, üzerinde konumlan-
dırılan arazinin zemin etütleri ve jeofizik ölçümleri
ile laboratuvar testleri sonucu mimari ve statik ta-
sarımları projelendirilip, imalatın yapım aşama-
sında da kontroller Özyurtlar Holding teknik ekibi
ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı onaylı, firmamız-
dan bağımsız, yapı denetim firmaları tarafından

denetimi yapılmıştır” denildi.

Hiçbir hasar yok

“Yaşanan depremin ardından firmamız tarafından,
alanında uzman mühendisler ile kontrol ekipleri
kurulmuş olup yapılarımızın durumu gözlemlen-
mektedir” denilen açıklamada, “Ödül İstanbul
projemizde, statik proje müelliflerimiz ve kontrol
ekiplerimiz ile yapılan incelemelerde binalarımızda
taşıyıcı yapı elemanları olan kolon, betonarme
perde duvar ve kirişlerde herhangi bir çatlak, kabuk
ezilmesi, kabuk atması, donatı burkulması ve çekir-
dek ezilmesi gözlemlenmemiş olup, yapısal hasar
olmadığı anlaşılmıştır. Deprem kuvvetleri esas alı-
narak üretilen yapılarımıza Özyurtlar Holding ola-
rak güvenimiz tamdır. Ödül İstanbul projemizde
ikamet eden ya da yatırım yapmayı düşünen tüm
yatırımcılarımızın güvende olduklarını bilmelerini
ve endişe duymamalarını gönül rahatlığıyla ifade
etmek isteriz” ifadelerine yer verildi.

Zeytinburnu Gençlik
Merkezi (ZEYGEM), il-
çedeki liselerde 2024

– 2025 eğitim ve öğretim yılında
başarılı olan öğrencilerini Çanak-
kale Doğa ve Tarih Kampı’nda
ağırlıyor. Geziye 30 Haziran ve 16
Ağustos 2025 tarihleri arasında
kafileler halinde gidecek öğrenci-
leri, 5 gece 6 günlük rüya gibi bir
yaz tatili bekliyor. Kampa katılım
için başvuruların zeygem.org.tr

adresinden kabul edildiği tatil et-
kinliğine; Zeytinburnu sınırları
içerisindeki okullarda eğitim alan
ve Zeytinburnu’nda ikamet eden
lise hazırlık, 9, 10, 11 ve 12’nci
sınıf öğrencileri kabul ediliyor.
2024 – 2025 eğitim ve öğretim
yılı 2.Dönem tüm derslerden ba-
şarılı olan ve yılsonu not ortala-
ması 60 puanın üzerindeki tüm
öğrenciler tatil için başvuru 
yapabiliyor.

GEZiLER BASLIYOR
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A stroloji açısından yeme içme biçimleri-
mizi etkileyen en önemli faktör, Ay bur-
cumuz. Nasıl bir uyumda olduğunu

doğum haritamızda Ay’ın nerede durduğu ile il-
gili enerjiler belirleyici olur. Ay’ın verdiği enerji,
yaşamımızda 28 günlük periyodlar halinde dö-
nüşüm geçirmemizi sağlar. Başladığımız diyet
programları, yaptığımız detoks uygulamalarında
Ay’ın üzerimizdeki etkilerini unutmamalıyız.
Ay’ın burcunuza verdiği enerji zamanlarına göre
uygulayacaklarınızdan çok daha verim alabilme-
niz ve sürdürebilmeniz mümkün… Bir örnekle
açıklamak gerekirse; iştahın arttığı zamanlar –
Ay’ın Boğa, Yengeç ve Balık burçlarından geçiş
dönemleri- sıkı diyetlere başlamak sonuca ulaş-
mak açısından sorun verebilir. Veya dolunay za-
manları… Ay Terazi burcunda dolunay yaptıysa
Terazi’nin değişken enerjisi, aldığınız kararları ha-
yata geçirmenizde sizleri zorlayabilir. 

Koç Burcu (21 Mart – 19 Nisan)

Enerjik, atılgan ve rekabetçi Koç’lar, hızlı sonuç
almak ister. Sabırsız yapıları nedeniyle uzun
süren detokslar ya da kısıtlayıcı diyetler onlara
göre değildir. Yüksek proteinli beslenme, enerji
seviyelerini sabit tutar ve kas kütlesi oluşumuna
destek sağlar. Egzersizle desteklenen dinamik di-
yetler tam onlara göredir. Aç kalmak yerine hare-
ketli kalmak, Koç’un formülü olabilir

Boğa Burcu (20 Nisan – 20 Mayıs)

Yemeğin tadına, dokusuna, sunumuna önem
veren Boğa’lar, diyette keyifli olanı arar. Açlık
krizleri bu burcu yoldan çıkarabilir; bu yüzden
besleyici, doyurucu ve lezzetli olan Akdeniz diyeti
ideal seçimdir. Zeytinyağlılar, taze sebzeler, pey-
nir ve tam tahıllarla hazırlanan tarifler, Boğa’nın
doğasına uygun beslenme sunar. Sabırla ilerler,
ama istikrarlı şekilde sonuç alır.

İkizler Burcu (21 Mayıs – 20 Haziran)

Değişken ve meraklı İkizler, aynı besinleri gün-
lerce yemeye tahammül edemez. Rutinler onları

sıkar, bu yüzden çeşitlilik içeren, esnek diyetler
daha uygundur. Aralıklı oruç gibi zaman bazlı
sistemler, hem zihinsel hem bedensel dinamiz-
mini destekler. Ayrıca yemek hazırlarken bilgi
araştırmak, tarif değiştirmek, İkizler için eğlenceli
olabilir

Yengeç Burcu (21 Haziran – 22 Temmuz)

Evine düşkün ve duygusal Yengeç’ler, yemeği sa-
dece beslenme değil, bir “duygu regülasyonu”
aracı olarak da kullanır. Bu nedenle duygusal
açlık krizlerine karşı dikkatli olunmalı. Ev yapımı
hafif yemeklerle, kan şekeri dengesi kurulan di-
yetler onlar için ideal. Beslenmenin duygusal bo-
yutunu fark etmek ve destekleyici alışkanlıklar
geliştirmek çok önemli.

Aslan Burcu (23 Temmuz – 22 Ağustos)

Kendine özen göstermeyi seven Aslan’lar, es-

tetik ve gösterişli sofralara düşkündür. Düşük
karbonhidratlı diyetlerle formda kalabilir ama
bunu lüks ve kaliteli sunumlarla birleştirmek
ister. Motivasyonları dış görünümle doğrudan
bağlantılıdır. Başarılarını paylaşmak, aynada
fark yaratmak Aslan’ın sürdürülebilirliğini ar-
tırır. Sunum sizin için önemliyse, tabağınız bir
sanat eseri gibi görünmeli.

Başak Burcu (23 Ağustos – 22 Eylül)

Detaycı, düzenli ve sağlık takıntılı Başak’lar,
listelemeyi ve plan yapmayı sever. Bu yüzden
sebze ağırlıklı, bilimsel temelli ve etik değerlere
uygun diyetler onlar için uygundur. Vejetaryen
ya da vegan beslenme, Başak’ın doğasına
hitap eder. Aynı zamanda bağırsak sağlığına
dikkat eder, probiyotik besinleri önemser.
Diyet listelerini titizlikle takip eder ve başarıya
giden yolda sabırlıdır.

Terazi Burcu (23 Eylül – 22 Ekim)

Zarif ve estetik düşkünü Terazi’ler, dengeli
yaşam tarzına eğilimlidir. Ne çok aç kalmak
ister ne de fazla yemek. Porsiyon kontrolü ve
estetik sunumlar içeren dengeli diyetler onlar
için biçilmiş kaftandır. Sosyal burç oldukların-
dan, bir diyet arkadaşına sahip olmak başarı
oranlarını artırır. Tat-koku-doku uyumu onlar
için önemlidir; diyette görsel tatmin de motive
edici olur.

Akrep Burcu (23 Ekim – 21 Kasım)

Tutkulu ve kararlı Akrep’ler, bir diyete baş koy-
duğunda sonuna kadar gider. Özdisiplinleri
yüksek olduğundan, ketojenik ya da su orucu
gibi katı diyetlerde başarılı olabilir. Detoks ve
arınma süreçleri ruhlarına da iyi gelir. Ancak
duygusal iniş çıkışlar yaşadıklarında yeme dav-

ranışları değişebilir; bunu fark etmek sürdürü-
lebilirlik açısından önemli.

Yay Burcu (22 Kasım – 21 Aralık)

Özgürlüğüne düşkün, seyahat etmeyi seven
Yay’lar, çok katı kurallardan hoşlanmaz. Bu
nedenle fleksitaryen gibi esnek beslenme bi-
çimleri onlara iyi gelir. Egzotik mutfaklara me-
raklı olduklarından, yemek onlar için aynı
zamanda bir keşif alanıdır. Uzun süren kısıtla-
malar, motivasyonlarını düşürür. Pratik tarifler,
dışarıda da uygulanabilir çözümler tercih edil-
melidir.

Oğlak Burcu (22 Aralık – 19 Ocak)

Disiplinli, sabırlı ve sorumluluk sahibi Oğ-
lak’lar, diyetin uzun vadeli faydalarını önemser.
Klasik, kalori bazlı planlı diyetler, bu burca çok
uygundur. Programlara bağlı kalmakta sorun
yaşamazlar; ancak zaman zaman dinlenmeye
ve ödüllendirmeye de ihtiyaç duyarlar. Hedefe
ulaşmak için yavaş ama sağlam adımlarla iler-
lerler.

Kova Burcu (20 Ocak – 18 Şubat)

Farklı olanı seven, teknolojiye meraklı Kova’lar,
klasik diyetlerden sıkılır. Onlar için trend bes-
lenme biçimleri, mobil uygulamalarla destekle-
nen sistemler çok daha caziptir. Aralıklı oruç,
çiğ beslenme ya da dönemsel veganlık gibi alı-
şılmışın dışındaki yaklaşımlar, yaratıcılıklarını
da besler.

Balık Burcu (19 Şubat – 20 Mart)

Hayal gücü güçlü, sezgisel Balık’lar, beslen-
meyi bir şifa alanı gibi görür. Bitkisel içerikli,
hafif ve ruhsal bütünlük sağlayan diyetler onlar
için daha uygundur. Sıvı tüketimini artırmak,
aromaterapik takviyelerle desteklemek, Balık’ın
sağlıklı kalmasına yardımcı olur. Ancak duygu-
sal yeme tuzağına düşmemek için farkındalık
çalışmaları şarttır.  HABER MERKEZİ

DIYET YAPIN
BURCUNUZA GÖRE 

Devlet Sanatçısı Gülsin Onay, Avusturya ve Almanya'da
gerçekleştirdiği turnenin ardından Türkiye'deki dinleyicileriyle
yeniden buluşacak. Onay, Anneler Günü’nde Van’da
gerçekleşecek konserde oğlu ile aynı sahneyi paylaşacak 

ONAYmayıs ayı boyunca An-
kara, Bursa, İzmir, Van ve İstan-
bul'da konserler verecek. 

Turne kapsamında sanatçı, 2-4 Mayıs'ta
2025 IPPA Uluslararası Piyano Yarışması
Türkiye Kategorisi'nin açılış konserinde
sahne alacak. Ankara Bilkent Konser Sa-
lonu'nda 2 Mayıs'ta gerçekleştirilecek ya-
rışmanın gala konserinde, Onay'ın yanı
sıra Gökhan Aybulus, Oliver Jia, Belinda
Chen Yokuş ve Jiyuan Grace Zhang dinle-
yici karşısına çıkacak.  İzmir'de 7-11 Ma-
yıs'ta düzenlenecek İzmir Sanat ve Antika
Fuarı (İAAF İzmir), GülsinOnay konse-
riyle açılacak.

Oğlu eşlik edecek

Sanatçı, 9 Mayıs'ta Bursa Merinos Ata-
türk Kongre ve Kültür Merkezi Orhangazi
Salonu'nda Bursa Nilüfer Oda Orkestrası
eşliğinde konser verecek. Anneler Günü'ne
özel Van'da düzenlenecek konserde de

Onay'a, keman sanatçısı oğlu Erkin Onay
eşlik edecek. "Bir anne, bir oğul, bir sahne"
temalı konser, 11 Mayıs'ta Tariria Kültür,
Sanat ve Gastronomi Merkezi'nde gerçek-
leştirilecek.Gülsin Onay, 23-25 Mayıs'ta
İzmir'de düzenlenecek ADS Gülsin Onay
Piyano Festivali ve Yarışması kapsamında
dinleyicilerle buluşacak. Festivalin jüri
kadrosunda Onay'ın yanı sıra Sontraud
Speidel, Antonio Di Cristofano, İris Şen-
türker ve Aras Deniz Sipahi bulunuyor.
Onay ayrıca, festival kapsamında 24 Ma-
yıs'ta İzmir Konak Atatürk Kültür Merke-
zi'nde (AKM) Erkin Onay ile piyano ve
keman resitali verecek. Sanatçı, 25 Ma-
yıs'ta da İzmir AKM'de İlber Ortaylı ile
"Tarih Notalara Dokununca" başlıklı özel
etkinlikte sahne alacak. Onay, programını
31 Mayıs'ta İstanbul'da Grand Pera Emek
Sahnesi'nde vereceği özel solo resitaliyle
kulakların pasını silecek ve konserlerini
noktalayacak. AA 

SANATÇI
GÜLSİN ONAY 

SANATÇI
GÜLSİN ONAY 

SANATÇI
GÜLSİN ONAY 

SANATÇI
GÜLSİN ONAY 

SANATÇI
GÜLSİN ONAY 

SANATÇI
GÜLSİN ONAY 

SANATÇI
GÜLSİN ONAY 

SANATÇI
GÜLSİN ONAY 

SANATÇI
GÜLSİN ONAY 

OĞLUYLA SAHNEDE 

Beslenme alışkanlıklarınız gökyüzüyle şekilleniyor olabilir. Astroloji yalnızca karakter yapınızı değil, yemekle ilişkinizi ve bedeninizin ihtiyaç duyduğu
dengeyi de belirleyebilir. Hangi burç hangi diyeti daha rahat uygular, hangi motivasyonla hareket eder? İşte burcunuza göre en uygun diyet tarzı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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BÜYÜKÇEKMECE İCRA DAİRESİ
2024/44710 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2024/44710 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları:

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Esenyurt İlçe, ESENYURT Mahalle/Köy, HARAMİDERE Mevkii, 
2257 Ada, 8 Parsel, A2 BLOK, 20. KAT, 139 BAĞIMSIZ BÖLÜM Nolu Bağımsız Bölüm
DOSYADAN ALINAN BİLİRKİŞİ RAPORUNA GÖRE SATIŞA KONU TAŞINMAZIN HALİ 
HAZIR DURUMU
TAPU KAYDI : 
Taşınmaz 11.12.2024 tarihli Tapu Kaydında; İstanbul İli, Esenyurt İlçesi, Esenyurt Mahallesi, 
Haramidere Mevkii, 2257 ada, 8 no.lu parselde kayıtlı, 26.154,49 m2 arsa üzerinde, ana 
gayrimenkul “ Arsa” niteliği ile kayıtlı, “Mesken” nitelikli, A2 Blok, 20. kat, 139 no.lu bağımsız 
bölüm, 454/634125 arsa payı ile A**A**: Bakhshalı Oğlu “ adına (1/1) hisse oranında, 
13.01.2021 tarih ve 3144 yevmiye ile satış işleminden tescil edilmiştir. Taşınmazın kaydı 
üzerinde haciz, kira şerhi ve irtifak hakkı yazılarının bulunduğu görülmektedir.
TAŞINMAZIN AÇIK ADRESİ ve KONUMU :
İdari (posta) Adresi: Zafer Mahallesi, 185. Sokak, No: 4E Babacan Premium A2 Blok,K: 
20 D: 139 posta adresinde yer almaktadır. E-5 Karayoluna 170 metre, E-5 Tem Bağlantı 
yoluna 140 metre, TEM Otoyoluna5,32 km, Metrobüs Haramidere Sanayi Durağına 
600 metre, Kaymakamlık ve Belediye Binasına 1,48 km, Devlet Hastanesine 2,57 km, 
Semt Pazarına 900 metre, Haramidere Sanayi Sitesi Camiine 340 metre, MBA Okulları 
Beylikdüzü Kampüsüne 90 metre kuş uçuşu uzaklıktadır.
TAŞINMAZIN GENEL VE İÇ MEKAN ÖZELLİKLERİ:
Ana Taşınmaz Özellikleri; 
-Ana taşınmaz; 26.154,49 m²arsa üzerinde 35 kat ve üstü kat olacak şekilde blok nizam 
inşa edilmiş Babacan Premium Sitesi olarak inşa edilmiştir.
- Dava konusu taşınmazın bulunduğu A2 Blok, 2 bodrum + zemin + 38 normal kattan 
oluşmaktadır. ( toplam 41 kat)
-Betonarme Karkas tarzında, 4/C yapı sınıfındadır.
-Bina girişi zemin kat seviyesinden yapılmaktadır.
- Dış cephesi klasik sıva üzeri dış cephe boyalıdır. Ana giriş kapısı alüminyum doğrama 
kapıdır.
-Bina merdivenleri ve kat holü zemini mermer kaplı, merdiven korkulukları alüminyum 
doğramadır.
-Taşınmazın yer aldığı binanın 2018 yılında inşaatına başlanmış olup, 6 yaşındadır.
- Binada 2 asansör bulunmaktadır. Isınma merkezi sistemdir.
- Parselde yürüyüş parkuru, Açık/kapalı otopark, yüzme havuzları, çocuk oyun alanları, 
spor salonu, güvenlik, binalarda resepsiyonlu lobili giriş bulunmaktadır.
Bağımsız Bölüm Özellikleri;
-Taşınmaz Mesken niteliklidir. Plan itibarıyla; (2+1) hol, koridor, antre, salon, açık mutfak, 
2 oda, banyo/tuvalet ve 2 balkondan ibaret olup, proje bağımsız bölüm listesine göre brüt 
78,24 m2,net 63,61 m2 kullanım alanlıdır.
-Konut giriş kapısı çelik kapıdır.
- Isınma pay ölçerli merkezi sistem ile sağlanmaktadır.
Adresi : Zafer Mahallesi, 185. Sokak,No: 4E Babacan Premium A2 Blok, K: 20 D: 139 
İstanbul/Esenyurt Esenyurt / İSTANBUL
Yüzölçümü : 26.154,49 m2
İmar Durumu : Esenyurt Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden alınan 
31.12.2024 tarihli imar durum bilgisine göre; Esenyurt Zafer Mahallesi, 2257 ada 8 parselin, 
12.07.2013 tarihinde onanan 1/1000 ölçekli Esenyurt Tem Güneyi 4. Etap uygulama imar 
planında, Taks: 0.40, Kaks: 2.00 T2 “Ticaret Alanı” olarak planlandığı, bölgede 13. İdare 
Mah. 27.02.2018 tarih ve 2017/1521 esas sayılı kararı ile imar uygulamasına ilişkin iptal 
kararı ve Danıştay 6. Daire Mahkemesinin 16.10.2023 tarih 2023/4489 esas 2023/7467 
sayılı kararı ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan iptali bulunduğu bilgisi alınmıştır.
Kıymeti : 3.450.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: TAPU KAYDINDAKİ GİBİ
Artırma Bilgileri

1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 11:35
	 Bitiş Tarih ve Saati : 25/06/2025 - 11:35

2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 11:35
	 Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2025 - 11:35

UZMANLAR, AA muhabi-
rine, Hindistan-Pakistan ge-
riliminin bölgesel ve küresel 

etkileri ile olası senaryoları hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. Selçuk 
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Vakur Sümer, Hindistan ve Pakis-
tan arasındaki gerilimin ciddiyetine 

işaret ederek, “Bu, Ukrayna-Rusya 
savaşından bile daha ciddi bir nük-
leer savaş tehdidi. 1945’ten bu yana 
riski beliren en yüksek nükleer savaş 
tehdidiyle karşı karşıyayız.” dedi. 
Sümer, bölgede Çin’in Pakistan’a 
olan yakın desteğine dikkati çekerek, 
taraflar arasındaki olası bir savaş 
durumuna dikkat çekti. AA

Çin ile anlaşacağız!Çin ile anlaşacağız!
ABD Başkanı Donald Trump, ülkesinin uyguladığı gümrük tarifelerinden dolayı Çin’de üretim kaybı yaşandığını 
savunarak, “Bunun Çin’in başına gelmesini istemem. Bir noktada Çin ile bir anlaşma yapacağımızı umuyorum” dedi 

ABD Başkanı Trump, Beyaz Sa-
ray’da düzenlediği kabine toplan-
tısında ABD-Çin gerilimine ilişkin 

gündemi değerlendirdi. Trump, Pekin’e 
uyguladıkları yüzde 145’lik gümrük tarifeleri 
nedeniyle Çin’deki üretimin gerilediğini ve 
bazı fabrikaların kapanmaya başladığını 
savundu. Trump, Çin’in ABD’nin uyguladığı 
tarifeleri büyük olasılıkla kabulleneceğini 
belirtti.

Çin ile iletişim sürüyor
ABD Başkanı Trump, Çin’de üretilen ürünleri 
almadıkları için bu ülkeden olumsuz ekono-
mik raporların geldiğini belirterek, şunları 
söyledi: “Az önce Çin’deki durumla ilgili bazı 
raporları gördüm, bunun Çin’in başına gelme-
sini istemem. Devlet Başkanı Şi’yi (Cinping) 
çok severim. Bu duyduklarıma üzüldüm ama 
Çin’de kesinlikle (üretim konusunda) darbe 
alıyorlar. Ancak bir noktada Çin ile bir anlaş-

ma yapacağımızı umuyorum. Çin’le konuşu-
yoruz ama Çin’in her yerinde fabrikalar kapa-
nıyor çünkü onların ürünlerini almıyoruz.”

Bize karşı adil olmalılar

Çin’in üretimle ilgili durumundan mutlu 
olmadığını ifade eden Trump, “Bize karşı 
adil olmadıkları sürece onların ürünlerini 
istemiyoruz. Neler olacağını göreceğiz.” 
yorumunu yaptı. AA

YILDIZ, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’n-
de (BMGK) İsrail-Filistin meselesine ilişkin açık 
oturumda konuştu. İsrail-Filistin sorununun son 

dönemde en ciddi safhaya girdiğini belirten Yıldız, duru-
mun eşi benzeri görülmemiş can kayıplarına yol açtığını, iki 
devletli çözüm arayışını engellediğini, uluslararası hukukun 
uygulanmasını ve BM Şartı’nın temel değerlerini sekteye 
uğrattığını ifade etti. Büyükelçi Yıldız, İsrail saldırılarının 
siviller üzerinde yıkıcı sonuçlar doğurduğuna, binlerce can 
kaybı yaşandığına, mahallelerin yerle bir, hayati altyapının 
tahrip olduğuna işaret etti. Gıda, su, ilaç ve 
yakıt da dahil olmak üzere insani yar-
dım akışının halen engellendiğini 
ve son derece yetersiz kaldığını 
kaydeden Yıldız, BM Yakın 
Doğu’daki Filistinli Mülteci-
lere Yardım ve Bayındırlık 
Ajansı (UNRWA) okulla-
rı, sağlık tesisleri ve mül-
teci kamplarına yönelik 
saldırıların sürdüğünü 
dile getirdi.

Halk yerinden 
edilmemeli
Yıldız, diğer taraftan işgal 
altındaki Batı Şeria’da, 
BMGK’nin 2234 sayılı ka-
rarının açıkça hiçe sayıldığını 
ve İsrail’in “yerleşim faaliyetle-
rini, fanatik yerleşimcilerin şiddet 
eylemlerini, zorla yerinden etmeleri ve 
Kudüs’ün statüsünü zayıflatmaya yönelik uy-
gulamalarını” sürdürdüğünü belirtti. Büyükelçi Yıldız, “Fi-

listin halkının Gazze, işgal altındaki Batı Şeria ya da Doğu 
Kudüs’ten zorla yerinden edilmesi veya tehcire yönelik her 
türlü girişimi kesin bir dille reddediyoruz.” dedi.
İhlalleri kınıyoruz
İsrail’in aynı zamanda Suriye’de de 1974 Ayrılma Anlaşma-
sı’na aykırı şekilde hava ve kara saldırılarıyla toprak ihlal-
lerine devam ettiğini aktaran Yıldız, Lübnan’da da İsrail’in 
artan askeri varlığı ve devam eden saldırılarının, iki ülke 
arasındaki ateşkesi ve BMGK’nin 1701 sayılı kararını ihlal 
ettiğini vurguladı. Yıldız, “Bölgesel istikrarı tehdit eden bu 

açık uluslararası hukuk ihlallerini kuvvetle kınıyo-
ruz. Uluslararası toplum, İsrail’in provokas-

yonları ve ihlalleri karşısında artık sessiz 
kalmamalıdır” diye konuştu. Öncelikli 

olarak Gazze’de BM kararları doğ-
rultusunda derhal ve kalıcı bir 

ateşkesin sağlanması ve varılan 
ateşkes ile esir ve tutukluların 
serbest bırakılmasına ilişkin 
mutabakatın tam olarak 
uygulanması gerektiğini 
kaydeden Yıldız, ikinci ola-
rak insani yardıma engelsiz 
erişimin temin edilmesi ge-
rektiğinin altını çizdi.

Yeniden inşa edilebilir 
Yıldız, BM’nin ve özellikle de 

UNRWA’nın bu çabaların ön saf-
larında yer alması gerektiğini belirte-

rek, Filistin hükümeti ile koordinasyon 
içinde Mısır tarafından başlatılan ve Arap 

Birliği ile İslam İşbirliği Teşkilatı tarafından be-
nimsenen yeniden inşa planına destek verilmesinin önemine 
işaret etti. AA

Türkiye’nin Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Büyü-
kelçi Ahmet Yıldız, “Uluslararası toplum, İsrail’in provokas-
yonları ve ihlalleri karşısında artık sessiz kalmamalıdır” dedi

İSRAIL'E SESSIZ İSRAIL'E SESSIZ 
KALMAYIN!KALMAYIN!

İki devletli çözüme yönelik taahhütlerin yenilenmesinin 
de kilit öneme sahip olduğuna dikkati çeken Yıldız, “Filistin’in 
daha geniş çapta tanınması ve BM’ye tam üyelikle kabul edil-

mesi, bu yönde atılacak hayati adımlardır” dedi. Büyükelçi Yıldız, 
“BMGK’ye de zamanın ruhunun gerektirdiği aciliyet, birlik ve ahlaki 
netlikle hareket etme çağrısında bulunuyoruz. Tarih, kayıtsızlığı sert 

bir şekilde yargılayacaktır. Güvenlik Konseyi’ni, çağrılarımızı ele 
almak için mevcut kararların uygulanması ve yenilerinin benim-
senmesi de dahil olmak üzere tüm imkanlarını seferber etmeye 
davet ediyoruz” ifadesini kullandı. Yıldız, bu süreçte uluslara-

rası toplumun da işgali sona erdirecek, bölgedeki şiddet 
sarmalını durduracak ve uluslararası hukuk ihlallerine 

yönelik hesap verebilirliği sağlayacak adil ve si-
yasi bir çözümü destekleyerek sorumlulu-

ğunu yerine getirmesi gerektiğini 
vurguladı.

TARIH TARIH 
KAYITSIZLIĞI KAYITSIZLIĞI 

YARGILARYARGILAR

WALL Street Journal’ın haberinde, 
konuya ilişkin bilgisi olan yetkililerin 
Tesla ve Elon Musk’la ilgili iddialarına 

yer verildi. Yetkililer, Tesla’nın hisselerinin 
yıl başından bu yana değer kaybetmesinin 
ardından, şirketin Musk yerine yeni bir CEO 
arayışına girdiğini öne sürdü. İddiaya göre, 
Tesla’nın yönetim kurulu üyeleri bu arayış 
kapsamında birkaç şirketle temasa geçti.
Musk yalanladı
Öte yandan söz konusu iddiayı X sosyal medya plat-
formundan yaptığı paylaşımda yalanlayan Musk, bu 
durumu “son derece kötü bir etik ihlali” olarak tanımladı. 
Tesla tarafından yapılan açıklamada da, “Bu iddia tama-
men yanlıştır ve bu durum, haber yayımlanmadan önce 
medyaya bildirilmiştir. Tesla’nın CEO’su Elon Musk’tır 
ve yönetim kurulu, Musk’ın büyüme planını uygulamaya 
devam etme yeteneğine son derece güvenmektedir.” ifade-

leri kullanıldı. Musk, 23 Nisan’da yapılan Tesla 
toplantısında, mayıstan itibaren Hükümet Ve-
rimliliği Departmanına (DOGE) ayırdığı zama-
nın “büyük ölçüde” azalacağını söylemişti.
Tesla hedef haline gelmişti
Tesla, Trump yönetiminde aktif rol alan 
Musk’ın siyasi eylemleri nedeniyle protesto ve 
boykotlara maruz kalmıştı. Seçim kampanyası 
sırasında Trump’a destek olan Musk, Trump’ın 
yeniden başkan seçilmesiyle DOGE’nin sorum-

lusu olmuştu. Musk’ın sorumlu olduğu DOGE’nin ma-
liyetleri düşürmeye yönelik attığı adımlar ve binlerce fe-
deral çalışanın işine son vermesi tartışmalara yol açmıştı. 
ABD’nin farklı bölgelerinde, Musk’ın sahibi olduğu 
Tesla’nın otomobil bayileri önünde gösteriler düzenlen-
miş, protestolarda gözaltılar olmuştu. Trump da kıdemli 
danışmanı olarak atadığı Musk’a desteğini göstermek 
amacıyla Tesla araç satın almıştı. AA

Musk’a yol görünmüş gibi!

Nükleer çatışma riski var!

ABD’li elektrikli otomobil üreticisi Tesla’nın, Üst Yöneticisi (CEO) Elon 
Musk’ın yerine başka bir isim arayışında olduğu öne sürüldü 
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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Gizem Karaca, Anneler Günü’ne özel 
verdiği hamilelik pozlarında annelik 
heyecanını paylaştı; “Bir can yaratma-
nın hissi paha biçilemezmiş” dedi

Annelik paha 
biçilemez!

ANNE olmak için gün sayan oyuncu ve 
manken Gizem Karaca, Anneler Günü’ne 
özel olarak verdiği hamilelik pozlarıyla hem 

duygulandırdı hem de ilgi odağı oldu. Karaca, “Bir 
can yaratıyor olmanın verdiği özel hissiyat paha bi-
çilemezmiş” sözleriyle heyecanını dile getirdi. 2017 
yılında Kemal Ekmekçi ile evlenen Gizem Karaca, 
aynı yıl İstanbul’dan ayrılarak Ege’ye yerleşmişti. 
Şimdilerde ilk bebeğini kucağına almak için ha-
zırlanan Karaca, Şamdan Plus dergisinin Anneler 
Günü’ne özel çekiminde yer aldı. Verdiği pozlarla 
büyük beğeni toplayan Karaca, hayatındaki bu yeni 
dönemi samimi sözlerle anlattı.
Hayatımda yeni sayfa açıldı 
Gizem Karaca, duygularını şu sözlerle ifade etti: 
“Hayatımda yeni bir bölüm açıldı. Bir kadın olarak 
ne kadar güçlü ve değerli olduğumu bana hatırlattı. 
Bir can yaratıyor olmanın verdiği özel hissiyat paha 
biçilemezmiş.” Dergide yer alan röportajda Karaca, 
çocukluğuna dair de samimi açıklamalarda bulundu: 
“Çocukluğum Florida ve Kanada’da geçti. O dönem-
lerde ailem yeteneklerimi keşfetmem için elinden 
geleni yaptı. Kararsız küçük Gizem, bale, tenis ve 

keman gibi birçok alanda şansını 
denedi. Şimdi ben de çocuğuma aynı 
özgürlüğü vermeye çalışacağım.” 
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

02:00 Yargı
04:00 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Arka Sokaklar

06:40 Vuslat
10:30 Alişan ile  
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:35 Teşkilat
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Bir Zamanlar İstanbul

06:20 Yeşil Ekran
06:35 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
10:45 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
12:25 Piyasalar
13:00 Öğle Bülteni
14:25 Finans Kafe
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın

07:00 Gün  
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Haber Bülteni
21:00 Olaylar ve Görüşler

00:00 Tarafsız  
Bölge
03:00 Gece  
Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Cansu Canan  
Ile Hayata Dair
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan  
Çapoğlu İle Başlıklar
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Küçükkaya ile Sen Ne 
Dersin
21:00 Gündem Özel

00:15 Kızılcık  
Şerbeti
02:30 Bahar
04:45 Deha
08:00 Ebru - Murat ile Bu 
Sabah
10:00 Kızılcık Şerbeti
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

02:40 Kuruluş  
Osman
05:30 Hercai
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu 
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Sustalı Ceylan

00:15 Survivor  
Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

02:30 Şahane  
Hayatım
03:45 Her Yerde Sen
06:00 Kefaret
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
12:30 Hudutsuz Sevda
13:30 En Hamarat Benim
16:45 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Program

06:00 Haber
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:35 Dijital Para
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Akşam Gündemi
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

EVLILIĞE 
GÜLÜMSEDILER!

Hande Erçel ve Hakan Sabancı, Maldivler tatili sonrası havalimanında 
ilişki açıklaması yaptı. Evlilik sorusuna ise yalnızca gülümsediler

H ANDE Erçel ve sev-
gilisi Hakan Sabancı, 
romantik Maldivler 

tatili sonrası İstanbul Havali-
manı’nda objektiflere yakalandı. 
Tatil yorgunluğunu üzerlerinden 
atamayan ünlü çift, kısa ama 
net açıklamalarla hem ilişkilerini 
hem de haklarında çıkan iddiaları 
değerlendirdi. Son dönemde sık-
ça ayrıldıkları yönünde haberler 
çıkan ikili, bu söylentilere doğru-
dan yanıt verdi. Hakan Sabancı, 
“Çok güzel giden bir beraberli-
ğimiz var. İnsanlar sürekli bizim 
ilişkimizi konuşuyorlar, neden 
konuşuyorlar anlamış değilim” 

diyerek çıkan dedikodulara sitem 
etti. Yanında duran Hande 
Erçel ise net ve içten bir ifadeyle, 
“Gördüğünüz gibi ilişkimiz gayet 
yolunda” dedi. Bu sözlerle çift, 
ayrılık iddialarını bir kez daha 
çürüttü.

Çok güzel geçti
Güzel oyuncu ve iş insanı sevgi-
lisi, Maldivler tatilinden döner-
ken yorgun ama mutlu göründü. 
Basın mensuplarının yönelttiği 
“Tatilden memnun kaldınız 
mı?” sorusuna, “Tatilimiz çok 
güzel geçti, yurda döndük” 
yanıtını verdiler. Görüntülerde 
ikilinin keyfi yerindeydi. İkilinin 

ilişkisi magazin gündeminde 
geniş yer bulurken, gazeteciler 
evlilikle ilgili de sorular yöneltti. 
Ancak çift bu konuda sessiz 
kalmayı tercih etti. Hande ve 
Hakan, soruları yalnızca gü-
lümseyerek yanıtladı ve detay 
vermedi. Bu tavırları, “yakında 
bir sürpriz mi geliyor?” yorum-
larını beraberinde getirdi. Her 
adımları mercek altına alınan bu 
popüler çiftin ilişkisi, kamuoyu-
nun da gündeminden düşmü-
yor. Özellikle sosyal medyada, 
çiftin birbirine duyduğu sevgi ve 
uyum sık sık konuşuluyor. Tatil 
dönüşü yaptıkları açıklamalarla 
da bu ilgiyi pekiştirmiş oldular.

Bu dizi tutar gibi!
Kaosun Anatomisi dizisinin 
merakla beklenen çekimleri 
başladı. Aytaç Şaşmaz, Serra 

Arıtürk, Erol Babaoğlu ve Diren Pola-
toğulları’nın başrollerini 
paylaştığı dizi, ilk set ka-
resiyle gündeme oturdu. 
Sıfır Bir Yapım imzalı 
proje, suç dünyasında 
adalet arayan genç bir 
doktorun çarpıcı hikâye-
sini konu alıyor. Sürük-
leyici kurgusuyla dikkat 

çeken Kaosun Anatomisi, Warner Bros. 
Discovery’nin dijital platformu Max’te 
izleyiciyle buluşacak. Platform, BluTV’yi 
satın alarak Türkiye pazarına güçlü bir 
giriş yaptı. Diziden paylaşılan ilk set 
karesi, izleyicilerde büyük merak uyan-
dırdı. Özellikle Aytaç Şaşmaz ve Serra 
Arıtürk’ün birlikte yer aldığı görsel, 
sosyal medyada kısa sürede konuşu-
lanlar arasına girdi. Karanlık atmosferi 
ve yoğun hikayesiyle dikkat çeken dizi, 
sezonun en çok konuşulacak yapımla-
rından biri olmaya aday.

Borderline olabilir!
Ferhat Göçer, Em-
pati programında 
psikolojik durumu 
hakkında konuş-
tu: “Sınırdayım, 
borderline ola-
bilir” sözleriyle 
gündem oldu

ÜNLÜ şarkıcı Ferhat Göçer, 
katıldığı televizyon programın-
da psikolojik durumuna dair 

dikkat çeken açıklamalarda bulundu. 
“Empati” programına konuk olan Gö-
çer, “Sınırdayım, borderline olabilir” 
diyerek duygusal yapısını samimiyetle 
paylaştı. NTV ekranlarında Ahmet 
Mümtaz Taylan’ın sunduğu “Empati” 
programına katılan Göçer, hayranlarını 
şaşırtan açıklamalarda bulundu. Uzun 
yıllardır sahnelerde olan ve hit şarkı-
larıyla müzikseverlerin gönlünde taht 
kuran sanatçı, duygusal yönüyle yüzleş-

ti. Göçer, açıklamasında şu sözlere yer 
verdi: “Çok duygusal bir adamım. Geç-
mişe saplantılıyım. Bu benim en büyük 
sıkıntım. Kendimi analiz ettiğimde 
‘sınırdayım’ diyorum. Borderline kişilik 
bozukluğu durumum olabilir.”
Destek mesajları geldi
Ferhat Göçer’in bu samimi açıklamaları 
sosyal medyada büyük yankı uyandırdı. 
Hayranları, sanatçının açık yürekliliğini 
takdir ederek destek mesajları yağdırdı. 
Göçer’in sözleri, ruh sağlığına dair far-
kındalık yaratma açısından da olumlu 
yorumlar aldı.



VAKIFBANK Spor Ku-
lübü, 2008’de başladığı 
görevinde 17. yılını geçiren 

52 yaşındaki İtalyan antrenör ida-
resinde ulusal ve uluslararası are-
nada birçok önemli başarıya imza 
attı. Kulüp tarihinde kazanılan 40 
kupanın 29’unun altına imzasını 
atan Guidetti, rekorunu geliştirmek 
ve VakıfBank müzesine yeni kupa 
eklemek için CEV Şampiyonlar Ligi 
Dörtlü Finali’ni bekliyor. Guidetti, 
İstanbul’da bulunan Ülker Spor ve 
Etkinlik Salonu’nda 3-4 Mayıs ta-
rihlerinde düzenlenecek ve üç İtalya 
ekibi Savino Del Bene, Numia Vero 
Volley ve A. Carraro Imoco’nun 
mücadele edeceği Dörtlü Final’de 
başarı kovalayacak.

29 kupada imzası var
VakıfBank, tarihinde kazan-

dığı 40 kupanın 29’unu İtalyan 
başantrenör Giovanni Guidetti 
yönetiminde kazandı. Sarı-siyahlı 
takım, şu ana kadar 4 FIVB Dünya 
Kulüpler Şampiyonası, 6 CEV 
Şampiyonlar Ligi, 1 CEV Top 
Teams Kupası, 1 CEV Challenge 
Kupası, birleştiği Güneş Sigorta ile 
14 Türkiye Ligi, 9 Türkiye Kupası 
ve 5 Türkiye Şampiyonlar Kupası 
şampiyonluğu yaşadı. VakıfBank, 
bu kupaların 29’una Giovanni Gu-
idetti idaresinde ulaştı. Sarı-siyahlı 
takımın ayrıca uluslararası arenada 
elde ettiği 12 kupanın 10’unda 
Guidetti’nin imzası bulunuyor.

A Milli Kadın Voleybol Takı-
mı’nı 2017-2022 yıllarında çalış-
tıran İtalyan başantrenör, 2008-
2009 sezonundan beri başında 
bulunduğu VakıfBank ile toplam-
da 29 kupa kazanarak ulaşılması 
güç bir başarı yaşadı. Guidetti, 
VakıfBank ile 4 FIVB Kulüpler 
Dünya Şampiyonası (2013, 2017, 
2018, 2021), 6 CEV Şampiyonlar 
Ligi (2011, 2013, 2017, 2018, 
2022, 2023), 8 Türkiye Ligi (2013, 
2014, 2016, 2018, 2019, 2021, 
2022, 2025), 6 Türkiye Kupası 
(2013, 2014, 2017, 2021, 2022, 
2023) ve 5 Türkiye Şampiyonlar 
Kupası (2013, 2014, 2017, 2021, 
2023) şampiyonluğu gördü.

En çok Guidetti kazandı
Giovanni Guidetti, FIVB Dünya Ku-
lüpler Şampiyonası ile CEV Şampi-
yonlar Ligi’nde en fazla şampiyonluk 
kazanan başantrenör ünvanını taşıyor. 
VakıfBank, FIVB Dünya Kulüpler 
Şampiyonası’nı 4, CEV Şampiyonlar 
Ligi’ni de 2001 yılından itibaren yeni 
formatta 6 kez kazandı. Sarı-siyah-
lılar, bu organizasyonlarda en fazla 
şampiyonluk yaşayan takım ünvanını 
elde ederken, Giovanni Guidetti de bu 
başarıyı yaşayan ilk başantrenör ola-
rak tarihteki yerini aldı. AA

Hedef Hedef 
otuzuncu otuzuncu 
kupakupa

Ergin Ataman 
yine kazandı

Devler yenişemedi

Basketbol THY Avrupa Ligi play-off serisi 
üçüncü maçında Anadolu Efes, sahasında 
Ergin Ataman yönetimindeki Yunanistan ekibi 
Panathinaikos AKTOR’a 81-77 mağlup oldu

UEFA Şampiyonlar Ligi yarı final ilk maçında İspanya temsilcisi 
Barcelona, sahasında İtalya ekibi Inter ile 3-3 berabere kaldı

BASKETBOL THY 
Avrupa Ligi play-off 
serisi üçüncü maçında 

Anadolu Efes, sahasında Yu-
nanistan ekibi Panathinaikos 
AKTOR’a 81-77 mağlup oldu. 
Bu sonuçla son şampiyon 
Panathinaikos, seride 2-1 
öne geçti. Üç galibiyet ula-
şacak takımın Dörtlü Final’e 
yükseleceği play-off serisinin 
dördüncü müsabakası, 2 
Mayıs Cuma günü Basketbol 
Gelişim Merkezi’nde oynana-
cak. Karşılaşmaya Anadolu 
Efes Larkin’in, Panathinaikos 
AKTOR ise Cedi Osman’ın 
basketleriyle başladı. Özellikle 
boyalı alanı etkili kullanmaya 

çalışan konuk takım karşısında 
dış atışlardan 5 isabet bulan 
lacivert-beyazlılar, ilk periyodu 
23-20 önde tamamladı. İkinci 
çeyrekte Anadolu Efes, skor 
üretmekte zorlandı. Buna kar-
şın tecrübeli oyuncusu Slou-
kas’ın yönlendirdiği hücum-
lardan bulduğu sayılarla öne 
geçen Panathinaikos, soyunma 
odasına 45-39 üstün gitti.

İstediğini anldı
Üçüncü periyoda Nunn’ın 

üst üste kaydettiği sayılarla 
başlayan Panathinaikos AK-
TOR, 22. dakikada farkı ilk 
kez çift hanelere taşıdı: 39-49. 
Yunanistan temsilcisinin farkı 
bir ara 13 sayıya yükselttiği 
çeyreğin son bölümünde iyi sa-
vunma yapan ve hızlı hücum-
lardan skor üreten Anadolu 
Efes, son 10 dakikalık bölüme 
63-54 geride girdi. Kalan sü-
rede hücumda daha etkili olan 
ve maç boyunca 3 sayı çizgisi-
nin gerisinden yüksek yüzdeyle 
atan Mitoglu ile bitime 6 sani-
ye kala kritik basket kaydeden 
Panathinaikos AKTOR, karşı-
laşmadan 81-77 galip ayrıldı. 
Karşılaşmada Panathinaikos 
taraftarlarının bireysel olarak 
salona girişlerine güvenlik 
gerekçesiyle izin verilmedi. AA

VakıfBank’ın Rus 
smaçörü Mari-
na Markova, bu 
sezon gösterdiği 
gelişimin onun 
için büyük bir 
başarı olduğunu 
söyledi
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ATIK VE ATIK SULARDAN SU, ENERJİ, KAYNAK GERİ 
KAZANIM VE MALZEME ÜRETİM LABORATUVARI CİHAZ

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI MARMARA ÜNİVERSİTESİ

Atık Ve Atık Sulardan Su, Enerji, Kaynak Geri Kazanım Ve Malzeme Üretim 
Laboratuvarı Cihaz mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN		  : 2025/561599
1-İdarenin
a) Adı		  : ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
	   	   MARMARA ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi		  : MARMARA ÜNIVERSITESI BILIMSEL ARASTIRMA PROJELERI 
		    KOORDINASYON BIRIMI - GÖZTEPE KAMPÜSÜ REKTÖRLÜK B. 
		    34722 GÖZTEPE KADIKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası	 : 2164180615 - 2163305182
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası		  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı		  : Atık Ve Atık Sulardan Su, Enerji, Kaynak Geri Kazanım Ve 
		    Malzeme Üretim Laboratuvarı Cihaz
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 1 Adet İyon Kromatografi Cihazı
		    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
		    idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer		  : Marmara Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan külliyesi 
		    Mühendislik Fak. Başıbüyük yolu Sk.NO:6 Maltepe İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Teslimat, sözleşme imza tarihinden itibaren 120 gün içerisinde 
		    yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi		  : Sözleşmenin imzalanmasında itibaren aynı gün içinde işe 
		    başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati		  : 20.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	: Marmara Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire 
		    Başkanlığı (Göztepe Yerleşkesi Yönetim ve Enstitü Binası 
		    Kadıköy/İSTANBUL)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren 
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest 
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri 
belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu 
aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Satış sonrası bakım-onarım-teknik personel belgesi
4.3.3. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

V AKIFBANK’TA ilk sezonunu geçiren 
24 yaşındaki voleybolcu, AA muha-
birine kulüpteki gelişimi, 2024-2025 

Vodafone Sultanlar Ligi şampiyonluğu ve CEV 
Şampiyonlar Ligi Dörtlü Finali’ne dair açıkla-
malarda bulundu. Sezon başında VakıfBank 
başantrenörü Giovanni Guidetti’nin dikkatini 
çekmiş olmanın gurur verici olduğunu belirten 
Markova, “Çok hoş bir durum. Kısa sürede 
böylesine iyi bir kulübün ve antrenörün dikka-
tini çekebilmiş olduğum için çok mutluyum. 
Aynı zamanda biraz ilginçti çünkü ilk profesyo-

nel sezonumdu ve ikinci yılımda VakıfBank gibi 
bir takıma gelmiş olmaktan dolayı da mutluy-
dum. Takıma ilk katıldığımda çok heyecanlıy-
dım. Çeşitli kombinasyonlar üzerine çalışıyor-
duk.” değerlendirmesinde bulundu.

En iyi hücumcu olacak
Takımda yer aldığı ilk sezonda bu kadar 

önemli bir rol üstlenmeyi beklemediğini an-
latan genç smaçör, “Bu yıl öğrenme ve kapa-
sitemi geliştirme yılı olur diye bekliyordum. 
1-2 maçta üzerimde baskı hissettim ama 

sonrasında kendimi en iyi şekilde göstermeye 
motive ettim. Kendi üzerimde bir baskı oluş-
turdum. Bu da gelişimimi beraberinde getirdi. 
En iyi hücumculardan birisi olmayı hedefli-
yorum.” diye konuştu. Sultanlar Ligi’nde bu 
sezonu başarıyla tamamladıklarını söyleyen 
oyuncu, “Çok çalıştık ve bunun sonucunda 
gelen gelişimle birlikte başarılı bir lig sürecini 
geride bıraktık. Onca sakatlığa ve zor zamana 
rağmen kendini adayan bir takım vardı ve bu-
nun sonucunda şampiyon olduk.” ifadelerini 
kullandı. AA

AVRUPA futbolunun 
kulüp düzeyindeki bir 
numaralı organizasyonu-

nun yarı final ilk maçında Barce-
lona, Lluis Companys Olimpiyat 
Stadı’nda Inter’i ağırladı. Konuk 
takım, golü erken buldu. Marcus 
Thuram, 30. saniyede attığı şık 
topuk golüyle Inter’i 1-0 
öne geçirdi. Thuram, 
Şampiyonlar Ligi 
yarı finallerindeki en 
hızlı golü kaydetti. 
Karşılaşmanın 
21. dakikasında 
kornerden gelen 
ve kale sahasına 
seken topu voleyle 
ağlara gönderen 
Denzel Dumfries, 
durumu 2-0 yaptı. Sağ 
kanadı çok etkili kullanan 
Lamine Yamal’ın 24. dakika-
daki şık golüyle farkı 1’e indiren 
Barcelona, 38. dakikada fileleri 
havalandıran Ferran Torres ile 
2-2’lik beraberliği yakaladı. Ya-
mal, Şampiyonlar Ligi yarı final-
lerinde gol atan en genç futbolcu 
oldu. Inter karşısında 17 yaş 291 
günlükken gol bulan Yamal, Mo-
naco formasıyla 18 yaş 140 gün-
lükken Juventus filelerini sarsan 
Kylian Mbappe’ye ait rekoru ele 
geçirdi. Mücadelenin ilk yarısı, 
2-2 eşitlikle sona erdi.

İkinci yarı nefes kesti 
Hızlı hücumlarla savunmanın 

arkasına sarkarak rakibine zor 
anlar yaşatan Inter, 64. dakikada 
köşe vuruşundan gelen golle tek-
rar öne geçti. Korneri kullanan 
Hakan Çalhanoğlu’nun asistiyle 
topu ağlara gönderen Dumfries, 

kendisinin ikinci, takımının 
üçüncü golünü attı: 2-3. 

Yediği golün etkisini 
çabuk atlatan Barce-
lona’da Raphinha, 
65. dakikada ceza 
sahası dışından sert 
bir vuruşla kaleyi 
yokladı. Üst direkten 
dönüp kaleci Yann 

Sommer’e çarpan 
top filelerle buluştu ve 

skora bir kez daha denge 
geldi: 3-3. Kalan dakikalar-

da başka gol olmadı ve büyük he-
yecana sahne olan karşılaşma, 3-3 
beraberlikle tamamlandı. Inter’de 
milli futbolcu Hakan Çalhanoğlu, 
mücadeleye ilk 11’de başladı ve 71 
dakika görev yaptı. Bu arada vefat 
eden Papa Franciscus için maç 
öncesinde saygı duruşunda bulu-
nuldu. Karşılaşmanın rövanşı, 6 
Mayıs’ta Milano’da oynanacak. 
Yarı finalin diğer ayağında ise 
Fransa’nın Paris Saint-Germain 
takımı, deplasmanda İngiltere eki-
bi Arsenal’ı 1-0 mağlup etti. AA

MARINA IÇIN 
BÜYÜK BAŞARI!



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
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FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
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Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.
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d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

2 MAYIS 2025 CUMA

Dört dörtlük Dört dörtlük 
olmak istiyorlarolmak istiyorlar

Boey 
şaşkınlığı

Trendyol Süper Lig'in 33. 
haftasında Corendon Alan-
yaspor’u 4-3 yenerek bu 
sezon ilk kez peş peşe 3 
maçtan galibiyetle ayrılan 
Trabzonspor, bu hafta Ka-
sımpaşa’yı da yenmesi ha-
linde 117 hafta sonra ilk kez 
4 maçlık seri yakalayacak

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Amerikan Basketbol Ligi (NBA) play-off’larında milli oyun-
cu Alperen Şengün’ün 15 sayı, 9 ribaunt, 9 asist kaydettiği 
karşılaşmada Houston Rockets, Golden State Warriors’ı 
131-116 yenerek 3-2 geride olduğu seriyi 6. maça taşıdı

Başakşehir’de attığı gollerle takımın en önemli isimlerinden olan Piatek için 
ortaya önemli bir iddia atıldı. Yıldız isimle görüşmelerin başladığı iddia edildi

Alperen farkı!

Piatek bombası

Trendyol 
Süper Lig’in 
34. haftasında 
4 Nisan 
Pazar günü 
derbi maçta 
karşılaşacak 
Fenerbahçe 
ve Beşiktaş’ın 
istatistikleri 
dikkati çekiyor

NBA play-off’larında 2 
maç yapıldı. Batı Kon-
feransı ikincisi Rockets, 

konuk ettiği konferans yedincisi 
Warriors’ı ilk tur 5. maçında 
mağlup etmesine rağmen seride 
3-2 geride bulunuyor. Rockets’ta 
forma giyen milli oyuncu Al-
peren Şengün, mücadeleyi 19 
sayı, 9 ribaunt, 9 asist, 2 blok 
ve 2 top çalmayla tamamladı 
ve “triple-double”ın kıyısından 
döndü. Rockets’ta Fred VanVleet 
26, Amen Thompson 25, Dillon 
Brooks ise 24 sayı kaydetti. Min-

nesota Timberwolves, Los Ange-
les Lakers’ı 103-96 yenerek seriyi 
4-1 kazandı ve Batı Konferan-
sı’nda yarı finale yükseldi. Batı 
Konferansı’nı 6. sırada bitiren 
Timberwolves, serinin 5. maçın-
da konferans 3’üncüsü Lakers’ı 
7 sayı farkla yenerek adını yarı 
finale yazdırdı. Timberwolves’ta 
Rudy Gobert, 27 sayı ve 24 riba-
unt, Julius Randle de 23 sayı ile 
galibiyetin mimarları oldu. Luka 
Doncic’in 28 sayı attığı Lakers’ta 
Rui Hachimura 23 sayı, LeBron 
James ise 22 sayı üretti. AA

E V sahibi Fenerbahçe, bu sezon 
ligde çıktığı 31 maçta 23 gali-
biyet, 6 beraberlik ve 2 mağlu-

biyetle 75 puan topladı. Lider Galata-
saray’ın ardından ikinci sırada bulunan 
Jose Mourinho yönetimindeki sarı-la-
civertli takım, özellikle sezonun ikinci 
yarısındaki golcü kimliğiyle öne çıkıyor. 
Ligin ilk yarısında çıktığı 18 maçta rakip 
fileleri 45 kez havalandıran Fenerbahçe, 
maç başına 2,5 gol ortalaması yakaladı. 
Sezonun ikinci yarısında golcü oyun-
cuların performansları yükselirken, 13 
maçta 35 kez gol sevinci yaşayan Fe-
nerbahçe, 2,69 gol ortalamasına ulaştı. 
Ligdeki maçların ilk yarılarında rakip 
filelere 34 gol gönderen Fenerbahçe, 
karşılaşmaların ikinci devrelerinde ise 
46 kez gol sevinci yaşadı.

Beşiktaş ilk yarılarda etkili
Süper Lig’deki 31 maçta 14 galibiyet, 

10 beraberlik ve 7 yenilgi sonucunda 52 
puan toplayan Beşiktaş ise ligde dör-
düncü sırada bulunuyor. Bu maçlarda 
48 gol kaydeden siyah-beyazlı takım, 
kalesinde ise 32 gol gördü. Ligdeki maç-
ların ilk yarılarında rakip filelere 26 gol 
gönderen Beşiktaş, ikinci yarılarda ise 22 
kez gol sevinci yaşadı. Sezonun ilk yarı-
sında 18 maçta 28 golle maç başına 1,55 
gol ortalaması yakalayan siyah-beyazlı-
lar, ligin ikinci yarısında çıktığı 13 maçta 
20 gol sevinci yaşarken gol ortalaması 
da 1,53 oldu.

Gol atamadığı tek takım Beşiktaş
Ligin en golcü ekibi konumundaki 

Fenerbahçe, bu sezon ligdeki 17 rakibine 
karşı en az 1 kez gol sevinci yaşarken, 
yalnızca Beşiktaş’ın ağlarını havalan-
dıramadı. Ligin ilk yarısında çıktığı 18 
maçın 17’sinde de gol atmayı başaran 
sarı-lacivertli takım, Beşiktaş deplasma-
nından ise 1-0’lık mağlubiyetle ayrıldı. 
Sarı-lacivertliler bu sezon toplamda ise 

3 maçta skor üretemedi. Mourinho’nun 
ekibi, Galatasaray deplasmanından 0-0 
eşitlikle ayrılırken, iç sahada Reeder 
Samsunspor’la da golsüz berabere kal-
mıştı.

Beşiktaş’ın gol sorunu yok
Bu sezon 1’i Turkcell Süper Kupa 

olmak üzere 4 derbiye çıkan Beşiktaş, bu 
karşılaşmaların hepsinde rakip fileleri 
havalandırmayı başardı. Sezon öncesin-
de Turkcell Süper Kupa finalinde Gala-
tasaray’ı 5-0 mağlup eden siyah-beyazlı-
lar, ligde çıktığı 3 derbide ise 2 galibiyet 
ve 1 yenilgi yaşadı. Galatasaray deplas-
manında 2-1 mağlup olan siyah-beyazlı 
takım, sahasında oynadığı 2 derbide ise 
Fenerbahçe’yi 1-0, Galatasaray’ı ise 2-1 
yenmeyi başardı. 4 derbide 9 gol atan 
Beşiktaş, kalesinde ise 3 gol gördü.

Fenerbahçe geri dönüş yapıyor
Bu sezon 9 maçta ilk golü yiyen taraf 

olan Fenerbahçe, bu karşılaşmaların 
5’inden galibiyetle ayrılmayı başarırken, 
2 mücadele beraberlikle sonuçlandı. Sa-
rı-lacivertli ekip, oynadığı 2 derbi maçta 
ise kalesinde gördüğü ilk gollerin ardın-
dan geri dönüş yapamayarak sahadan 

yenilgiyle ayrıldı. Sezonun ilk yarısında 
iç sahada Galatasaray karşısında geriye 
düşüp maçı 3-1 kaybeden Jose Mourin-
ho’nun ekibi, Beşiktaş deplasmanında 
da 1-0 mağlup olmuştu. ikas Eyüpspor 
karşısında 1-0 geriye düştüğü maçı 1-1 
berabere tamamlayan sarı-lacivertliler, 
32. haftada ise Bellona Kayserispor 
karşısında ilk golü yediği maçtan 3-3’lük 
beraberlikle ayrıldı. Fenerbahçe, ilk golü 
yediği TÜMOSAN Konyaspor, Gözte-
pe, Çaykur Rizespor, Trabzonspor ve 
Gaziantep FK maçlarını ise kazanmayı 
başardı.

Teknik adamlar fark yaratacak
Trendyol Süper Lig’in 34. haftasında 

4 Mayıs Pazar günü Fenerbahçe ile 
Beşiktaş’ın karşı karşıya geleceği derbi, 
teknik direktörler Jose Mourinho ile Ole 
Gunnar Solskjaer’in rekabetine de sahne 
olacak. Sezon başında sansasyonel bir 
şekilde sarı-lacivertli kulübe katılan Por-
tekizli dünyaca ünlü teknik direktör Jose 
Mourinho ile sezonun son bölümünde 
siyah-beyazlıların başına geçen Norveçli 
Ole Gunnar Solskjaer, 34. haftanın 
sonucu en merakla beklenen maçında 
birbirlerine üstünlük kurmaya çalışacak. 

İngiltere Premier Lig’de görev yapan 
ve önemli takımları çalıştıran iki teknik 
adam, kariyerlerinde 6. kez karşı karşıya 
gelecek.

Eşit sayıda galibiyet aldılar
Jose Mourinho ile Ole Gunnar Sols-

kjaer, aralarındaki rekabette birbirlerine 
üstünlük kuramadı. Deneyimli teknik 
adamlar, tamamı İngiltere’de olmak 
üzere daha önce 5 kez karşı karşıya 
geldi. İkilinin ilk mücadelesi 2013-2014 
sezonunda gerçekleşti. Söz konusu 
sezonda Mourinho önderliğindeki Chel-
sea, Solskjaer’in Cardiff’ine konuk olur-
ken, müsabakayı Portekizli teknik adam 
2-1 ile kazandı. Bu maçın ardından 
uzun yıllar birbirlerine rakip olmayan 
iki teknik adam, 2019-2020 ve 2020-
2021 sezonlarında ise 4 müsabakaya 
çıktı. Habere konu dönemde Mourinho 
Tottenham’ı çalıştırırken, Solskjaer de 
Manchester United’ın başında mücadele 
etti. Söz konusu 2 sezonda oynanan 4 
müsabakada Solskjaer 2 galibiyet elde 
ederken (2-1, 1-3) 1 müsabaka da bera-
berlikle (1-1) sonuçlandı. Mourinho’nun 
tek galibiyeti ise 6-1’lik sonuçla geldi.

Jose’nin derbi zaferi yok
Fenerbahçe’nin teknik direktörü Jose 

Mourinho, takımının başında henüz 
Süper Lig’de derbi galibiyeti sevinci 
yaşayamadı. Sarı-lacivertli takımın 
başında ilk derbisinde evinde Galatasa-
ray’a 3-1 mağlup olan Portekizli teknik 
adam, deplasmanda Beşiktaş’a da 1-0 
yenilmişti. Galatasaray’a konuk olduğu 
Süper Lig’deki 3. derbisinden de golsüz 
eşitlikle ayrılan Mourinho, bu sezonki 
son derbisinde Ole Gunnar Solskjaer 
yönetimindeki Beşiktaş’ı ağırlayacak. 
Mourinho yönetimindeki Fenerbahçe, 
Ziraat Türkiye Kupası’nda da Kadı-
köy’de Galatasaray’a 2-1 mağlup ol-
muştu. AA

TEKNIK direktör Fatih Tekke yöne-
timinde Süper Lig ve Ziraat Türkiye 
Kupası’nda aldığı sonuçlarla çıkışa 

geçen bordo-mavili takım, ligde galibiyet se-
risini 4 maça çıkarmak istiyor. Ligin 31. haf-
tasında sahasında Çaykur Rizespor’u 2-0, 32. 
haftasında deplasmanda Adana Demirspor’u 
1-0 ve 33. haftasında Cronden Alanyaspor’u 
4-3 yenerek bu sezon ilk kez üst üste 3 maç 
kazanan bordo-mavililer, gözünü 4. maçtan 
da galibiyetle ayrılmaya dikti.

En fazla 5 maçlık seri var
Trabzonspor, en son şampiyon olduğu 
2021-2022 sezonunda teknik direktör Ab-
dullah Avcı yönetiminde 5 maçlık galibiyet 
serisi yakalamıştı. Bordo-mavililer, söz ko-
nusu sezonun 23. haftasında Galatasaray’ı 
2-1, 24. haftasında Kasımpaşa’yı 1-0, 25. 
haftasında Konyaspor’u 2-1, 26. haftasında 
Alanyaspor’u 4-0 ve 27. haftasında Kayse-
rispor’u 3-2 mağlup etmişti.

Bu sezon 3 maç seri yaptı
Trabzonspor, şampiyonluk sezonundan 
sonra en fazla 3 maçlık galibiyet serileri 
yakaladı. Bordo-mavililer, 2022-2023 se-
zonunda bir kez, 2023-2024 sezonunda ise 
2 kez üst üste 3 maç sahadan galibiyetle 
ayrıldı. Karadeniz ekibi, bu sezon da bir kez 
peş peşe 3 maç kazanma başarısı gösterdi. 
AA

GALATASARAY’IN 2021 yılında 
Fransa Ligue 1 kulübü Rennes’den 
renklerine bağladığı Sacha Boey, 

Türkiye’de sergilediği harika performansın 
ardından 2024’ün kış transfer dönemin-
de 30 milyon 
euroluk kulüp 
rekoru bedelle 
Bayern Münih’e 
imza attı. Ancak 
Sacha Boey için 
işler şu ana kadar 
Bayern Münih’te 
hiç iyi gitmedi. 
Fransız sağ bek 
Almanya’daki 
kariyerinde beş 
kez sakatlık ya-
şadı ve toplamda 
32 maç kaçırdı. Sacha Boey, şu ana kadar 
Bayern Münih ile tüm kulvarlarda toplamda 
17 maça çıktı. Fransız sağ bek söz konusu 
17 karşılaşmada iki asist yaptı ve 739 dakika 
sahada kaldı.

18 Euro milyon istiyorlar
Galatasaray’ın eski sağ bekinin Bayern Mü-
nih ile 2028 yılına kadar sözleşmesi bulunu-
yor. Yıldız futbolcunun güncel piyasa değeri 
ise 18 milyon euro. Sacha Boey ile ilgili son 
dönemde çıkan haberlerin ardı arkası kesil-
miyor. Geçtiğimiz günlerde Sabah’ta yer alan 
habere Aslan’ın, eski sağ bekini kiralamak 
istediği iddia edilmişti. Galatasaray haberle-
rinin ardından Belçikalı gazeteci Sacha Tavo-
lieri ise ortaya sürpriz bir iddia attı. Tavolieri, 
Boey’nin Galatasaray’a değil başka kulüplere 
önerildiğini duyurdu. Belçikalı gazetecinin 
aktardığı bilgiye göre Bayern Münih’in 
yollarını ayırmak istediği Boey, menajerler 
aracılığıyla Marsilya, Nice ve Lyon’a önerildi. 
Ayrıca haberde Alman devinin, 24 yaşındaki 
sağ beki bonservisiyle göndermek istediği 
bildirildi. Ligue 1 kulüplerinin olası transfer 
hamlesinin satın alma opsiyonlu kiralama 
teklifi olabileceği de gelen bilgiler arasında. 
HABER MERKEZİ

2023 yılında Almanya ekibi Hertha 
Berlin’den Başakşehir’e transfer olan 
Piatek, kısa sürede öne çıkan isimler-

den biri oldu. Attığı gollerle takımına büyük 
katkı veren Piatek gol krallığında da üst sıra-
lara oynuyor. Daha önce Polonyalı gazeteci 
Mateusz Święcicki ile yaptığı röportajda 
teklif aldığını açıklayan Piatek, “Kışın TOP 4 
liginde yer alan iki ülkeden iki özel teklif al-
dım. Son günde özel bir teklif aldım. Üç gün 
düşünme şansım olsaydı belki ayrılabilirdim. 
Ama transferin kapanmasına 5 saat vardı. 
Detayları açıklayamam ama gerçekten güçlü 
bir ekipti ve iyi bir para teklif ettiler.” dedi.

Osimhen ile yarışıyor
Galatasaray’ın yıldız ismi Osimhen ile gol 
krallığında yarışan Piatek, 22 gollü Osim-
hen’in ardından 20 golle ikinci sırada. Bu 
sezon takımıyla 44 maçta 30 gol atan Piatek 5 
kez de asist yaptı.

Beşiktaş istiyor
Polonya basınından Meczyki’nin haberine 
göre Piatek, Beşiktaş’ın hedefi oldu ve ilk 
görüşmeler yapıldı. Yıldız golcünün de başka 
bir kulübe giedeceği düşünülüyor. Polonya 
temsilcisinin yaz aylarında kulüp değiştireceği 
kesin olduğu belirtildi. Haberde Başakşehir 
ile 2026 yılına kadar sözleşmesi bulunan 
Piatek’in %99 başka takıma transfer olacağı 
yazılanlar arasında.

DERBI IÇIN GERI 
SAYIM BAŞLADI

Ole Gunnar Sols-
kjaer yönetimin-
deki Beşiktaş ise 
Fenerbahçe’nin 
aksine derbilerde 
beklentileri karşı-
lamayı bildi. Sezon 
içerisinde farklı 
teknik adamların 
görev yaptığı 
siyah-beyazlılar, söz konusu dönemde 
Galatasaray’a 2-1 yenilirken, Fenerbah-
çe’yi 1-0 mağlup etti. Bu sezon başarısız 

görüntüsüne 
rağmen derbilerde 
etkili performans 
ortaya koyan Be-
şiktaş, Solskjaer’ın 
Türkiye’deki ilk 
derbi heyecanında 
2-1’lik sonuçla 
namağlup Galata-
saray’a bu sezonki 

tek yenilgisini yaşattı. Öte yandan Beşik-
taş, sezon başındaki Süper Kupa müsa-
bakasında da Galatasaray’ı 5-0 yenmişti.

Ole daha başarılı
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Eyüpsultan Belediyesi, 
yaz aylarının yaklaş-
masıyla birlikte park ve 
yeşil alanlarda bakım 
çalışmalarına hız verdi. 
İlçedeki 203 parkta 6 
ekip halinde yürütülen 
çalışmalarda hem rutin 
ot biçme işlemleri yapılı-
yor hem de vatandaşlar-
dan gelen talepler hızla 
değerlendiriliyor

Meryem Uzerli, 
güzelliğin trendlere 

değil iç huzura 
dayandığını 

vurguladı: 
“Kendimi değil, 

çevremdeki insanları 
değiştiririm.”

MERYEM Uzerli, her daim 
zarafeti ve içtenliğiyle dik-
kat çekmeye devam ediyor. 

Başarılı oyuncu, L’Officiel Türkiye 
dergisine verdiği özel röportajda 
güzellik algısı, beden sevgisi ve öz-
güven üzerine çarpıcı açıklamalarda 

bulundu. Ünlü oyuncu, yaş aldık-
ça güzellik kavramının anlamının 
değiştiğini vurguladı. “Bedenimi 
hayatımın her evresinde sevdim” 
diyen Uzerli, bu sözleriyle fiziksel 
değişimlerin doğal ve kabul edilmesi 
gereken bir süreç olduğuna dikkat 

çekti. Sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Medyada güzellik bir trende 
dayanıyor. Benim kendimi en güzel 
hissettiğim an ise beni seven insan-
larla olduğum anlar. Başkaları vü-
cudumla ilgili eksiklikler hissettirirse 
kendimi değil, çevremdeki insanları 

değiştiririm.” Bu ifadeleriyle Uzerli, 
gerçek güzelliğin dış görünüşten 
değil, insanın kendine duyduğu 
saygıdan ve çevresindeki insanlarla 
kurduğu bağdan geldiğini net bir 
şekilde ortaya koydu.  
HABER MERKEZİ 

SOSYAL sorumluluk projelerine 
bir yenisini daha ekleyen Esen-
yurt Belediyesi, özel gereksinimli 

çocuklar için anlamlı bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. Beykent Üniversitesi iş 
birliğiyle hayata geçirilen “Engel Ta-
nımayan Kalpler” adlı resim etkinliği, 
Yunus Balta Kültür Merkezi’nde yoğun katı-
lımla gerçekleşti. Özel bireylerin sosyal yaşama 
daha aktif katılmalarını hedefleyen etkinlik, 
müzik dinletisiyle başladı. Ardından çocuklar, 
kendilerine verilen boya ve resim malzemeleriyle 
serbest resim çalışmaları yaptı. Hayal dünya-
larını özgürce yansıttıkları etkinlikte çocuklara 
çeşitli hediyeler de verildi. Görevliler, çocuklarla 
yakından ilgilenerek onların keyifli vakit geçir-
melerine yardımcı oldu.

Engelleri hayalleri ile aştılar
Bu tür projelerin artarak devam edeceğini 

belirten Esenyurt Belediyesi yetkilisi Hicran 
Yangın, “Amacımız özel gereksinimli çocukları-
mızın topluma entegrasyonuna katkı sağlamak 
ve sosyalleşmelerine destek olmak. Bu bizim ilk 

etkinliğimizdi. Çok güzel anlar yaşadık. Bundan 
sonra daha fazla etkinlik düzenleyeceğiz” dedi.

Çok değerli bir etkinlik
Etkinliğe çocuğuyla birlikte katılan Hanife 

Hanedan da organizasyondan duyduğu mem-

nuniyeti dile getirerek, “Çocuklarla birebir ilgi-
lenmeleri, onlarla resim çizmeleri çok değerli. 
Bu tür etkinliklerin çocukların gelişimi üzerinde 
büyük katkısı var. Esenyurt Belediyesine teşek-
kür ediyorum” ifadelerini kullandı.

KADINLARIN birçok farklı 
alanda desteklenmesi amacıyla 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

tarafından hayata geçirilen “İBB Ka-
dın” ve Ataşehir Belediyesi iş birliğiyle 
hazırlanan “Kadın Emeği Günleri” 
etkinliğinin açılışı yapıldı.  Girişimci 
kadınların el emeği ürünlerini sergile-
dikleri etkinlik, 28 Haziran’a kadar İnal 
Aydınoğlu Kültür Merkezi’nin bahçe-
sinde 10.00 - 19.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek. Açılışa katılarak el 

emeği ürünleri inceleyen Ataşehir Be-
lediye Başkanı Onursal Adıgüzel, bu 
projeyle kadınların üretime ve ev eko-
nomisine katkı sağladığını belirtti.

Kadın ürünleri görücüye çıktı 
Birbirinden özel ürünlerin bulun-
duğu stantlarda; Anneler Günü’ne 
özel, anlamlı bir hediye arayanlar 
için de; el emeği tasarımlar, takılar, 
örgüler, dekoratif objeler, ahşap, 
seramik ve keçe ürünler yer alı-

yor.   Daha fazla kadın girişimcinin 
yararlanabilmesi ve emeklerinin 
karşılık bulabilmesi için; toplam 25 
adet standın bulunduğu sergide, her 
stantta 2 kadın ürünlerini sergiliyor. 
Her hafta farklı kadın girişimcilerin 
stantları kullanacağı Kadın Emeği 
Günleri etkinliğinden toplamda 450 
civarında kadının faydalanması sağ-
lanacak. Yeni başvurular, Ataşehir 
Kadın Çalışmaları Birimi ve inter-
net üzerinden gerçekleştirilebilir. 

GAZIOSMANPAŞA 
Belediyesi, çocukların 
huzurla ve güvenle oyun 

oynayabilmesi için ilçe genelin-
deki parkları yenileyerek, mahal-
lelere yeni spor sahaları ve yeşil 
alanlar kazandırmaya devam 
ediyor. Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekiplerince son olarak; Göçmenler Sokak 
Parkı, İnkılap Caddesi Parkı, Fahrettin 
Paşa Parkı, Bağlarbaşı 48/1 Sokak Parkı 
ve Keçesuyu Parkı baştan aşağı yenilen-
di. Çalışmalar kapsamında bu parklara 
toplamda 3 yeni basketbol ve minyatür 
futbol sahası kazandırıldı.

Saha çalışmaları sürüyor 
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan 
Bahçetepe, çalışmaları tamamlanan 
5 parkı ziyaret ederek, çocuklarla ve 
aileleriyle bir araya geldi. Vatandaşlar, 
yenilenen parklar dolayısıyla Başkan 
Bahçetepe’ye teşekkürlerini ve memnu-
niyetlerini iletti. Başkan Bahçetepe, ilçe-
de uygun bulunan noktalara yeni parklar 
kazandırma yönünde saha çalışmalarının 
sürdüğünü ifade ederken, mevcut parkla-
rın da iyileştirilmesi ve çocuklar için hem 
daha güvenli hem de daha kullanışlı hale 
getirilmesi için çalıştıklarını söyledi.

2 yeni park inşa edildi
Gaziosmanpaşa’da son bir yılda 13 park 
yenilenirken, ilçeye 2 yeni park kazandı-
rıldı. Bakım ve yenileme çalışmaları ya-
pılan parklarda yer döşemeleri tümüyle 
değiştirilerek, koruyucu özelliği, esnekliği 
ve darbe emiciliği sayesinde düşme veya 
darbe sonucu oluşabilecek yaralanma-
ların önlenmesi amacıyla kauçuk zemin 
döşendi. Yetersiz gelen veya zamanla 
deforme olan çocuk oyun grupları ise 
yeni oyun grupları ile değiştirildi. Kent 
mobilyalarının yanı sıra aydınlatma ve 
sulama sistemlerinin modernize edildiği 
parklarda peyzaj ve ağaçlandırma çalış-
maları yapılarak yeşil alanların çoğalma-
sı sağlandı. 

EYÜPSULTAN 
Belediyesi ekipleri, 
yağışların durması 

ile birlikte ilçe genelinde 
bulunan park ve yeşil 
alanlarda bakım-onarım 
çalışmalarına devam edi-
yor. Hava sıcaklıklarının 
artması ve yağışı havala-
rın sona ermesiyle birlikte 
vatandaşlar park ve yeşil 
alanlarda vakit geçiriyor. 
Eyüpsultan Belediyesi 
ekipleri ise vatandaşların 
sıklıkla kullandığı park-
larda ve yeşil alanlarda, 
vatandaşların konforu için 
ot biçme çalışmaları yapı-
yor. Ekipler çalışmalarını 
29 mahallede, 203 parkta 
6 ekip halinde sürdürüyor. 

Çalışmalarda, yeşil alan-
larda uzayan otlar ekipler 
tarafından biçiliyor. Bir 
yandan rutin olarak çalış-
malar sürdüren ekipler bir 
yandan da vatandaşlar-
dan gelen talepleri değer-
lendiriyor.

105 talep  
değerlendirildi
Bugüne kadar Çözüm 
Merkezi’ne gelen 105 ta-
lebi değerlendiren ekipler, 
95 farklı alanda ot biçi-
mini tamamladılar. Park 
ve yeşil alanların daha 
bakımlı hale gelmesi ama-
cıyla başlatılan çalışmalar 
her gün farklı bir noktada 
aralıksız devam ediyor.

İnsanları 
değiştiririm!

ENGEL TANIMAYAN 
KALPLER! Esenyurt Belediyesi ile Beykent Esenyurt Belediyesi ile Beykent 

Üniversitesi iş birliğiyle özel Üniversitesi iş birliğiyle özel 
gereksinimli çocuklara yönelik gereksinimli çocuklara yönelik 
düzenlenen “Engel Tanımayan Kalpler” düzenlenen “Engel Tanımayan Kalpler” 
etkinliği, renkli görüntülere sahne olduetkinliği, renkli görüntülere sahne oldu

Gaziosmanpaşa’da 5 park 
daha yenilenen yüzüyle 
halkın hizmetine sunulurken, 
mahallelere 3 yeni spor sahası 
kazandırıldı. Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hakan 
Bahçetepe, çalışmaları 
tamamlanan parkları ziyaret 
ederek, vatandaşlarla bir araya 
geldi, taleplerini dinledi

BARIŞ 
KIŞ

HABER

VEDAD 
BAYKAL

HABER

Ataşehir Belediyesi ve “İBB Kadın” iş birliğiyle düzenlenen “Kadın Emeği Günleri”nin açılışı Başkan 
Onursal Adıgüzel’in katılımıyla gerçekleşti. Kadınların el emeği ürünlerini sergiledikleri stantlar, 28 
Haziran’a kadar İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nin bahçesinde kurulmaya devam edecek

MÜGE 
CESUR

HABER

CANAN 
AKTAŞ 

HABER

“Bedenimi hayatımın her “Bedenimi hayatımın her 
evresinde sevdim” diyen evresinde sevdim” diyen 
Uzerli, bu sözleriyle fiziksel Uzerli, bu sözleriyle fiziksel 
değişimlerin doğal ve kabul değişimlerin doğal ve kabul 
edilmesi gereken bir süreç edilmesi gereken bir süreç 
olduğuna dikkat çekti.olduğuna dikkat çekti.
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